
ZUS

Rekordowe zasiłki 
macierzyńskie

39 tys. zł tyle wynosi najwyższy zasiłek macierzyński dla mamy wypłacany 
w województwie śląskim. Otrzymuje go, co miesiąc, klientka rybnickiego od-
działu ZUS. To druga pod względem wysokości suma zasiłku w kraju! Najwyższy 
zasiłek macierzyński w kwocie 78 tys. zł wypłacany jest mieszkance Warszawy. 
Częstochowa w zestawieniu wojewódzkim znalazła się na czwartym miejscu.

Ciąg dalszy na str. 3

Ze środków WFOŚiGW

Hybrydowe samochody 
dla policji

Flota śląskiej policji wzbogaciła się o 54 nowe radiowozy. Samochody z napę-
dem hybrydowym, zostały zakupione ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, środków samorządo-
wych oraz budżetu KWP w Katowicach. Nowe pojazdy trafiły między innymi do 
Częstochowy, Kłobucka i Lublińca.

Ciąg dalszy na str. 3

Jest podpis prezydenta

Przewóz osób tylko z licencją
Prezydent Andrzej Duda 

podpisał ustawę zwaną „Lex 
Uber”. W myśl nowych prze-
pisów przewóz osób będą 
mogli realizować jedynie 
kierowcy z licencją taksów-
karską i w oznakowanych 
pojazdach. Poza tym Inspek-
cja Transportu Drogowego 
będzie kontrolować prze-
strzegania ustalonych przez 
radę gminy cen za przewozy 
taksówkami i stawek taryfo-
wych. Za pobieranie należ-
ności niezgodnie z przepisa-
mi będzie grozić grzywna 
w wysokości 2 tys. zł. 

Tylko z licencją
– Celem nowelizacji jest wpro-

wadzenie jednakowych dla 
wszystkich przedsiębiorców wa-
runków prowadzenia pośrednic-
twa przy przewozie osób, zapew-
niając uczciwą i równą konku-
rencję, bezpieczeństwo pasaże-
rów oraz skuteczną kontrolę 
prawidłowości wykonywania te-
go rodzaju działalności gospo-
darczej – informuje resort infra-
struktury, który jest autorem 
projektu.

Zgodnie z nowymi przepisami, 
podjęcie i wykonywanie trans-
portu drogowego w zakresie po-
średnictwa przy przewozie osób 
będzie wymagało uzyskania od-
powiedniej licencji. Z kolei przed-

siębiorca prowadzący pośrednic-
two przy przewozie osób będzie 
zobowiązany je prowadzić wy-
łącznie na rzecz tych, którzy 
również posiadają odpowiednią 
licencję. W tym celu nałożono na 
niego obowiązki:
l weryfikacji, czy kierowca, któ-

remu zleca przewóz, posiada 
odpowiednią licencję,

l prowadzenia elektronicznego 
rejestru przekazanych zleceń 
oraz ewidencji przedsiębiorców, 
którym zleca się przewóz osób, 

l przechowywania zgromadzo-
nych informacji przez okres 5 

lat, a także ich udostępniania 
na wniosek organów Inspekcji 
Transportu Drogowego lub 
Krajowej Administracji Skar-
bowej. 
Kierowca z kolei będzie mógł 

korzystać ze zleceń przewozu po-
chodzących wyłącznie od licen-

cjonowanego przedsiębiorcy pro-
wadzącego pośrednictwo przy 
przewozie osób. 

Zapłać wykorzystując 
aplikację

Za sprawą nowych przepisów 
prowadzono także możliwość 
rozliczenia opłaty za przewóz 
osób samochodem osobowym, 
w tym taksówką, przy użyciu 
aplikacji mobilnej – z wyjątkiem 
przewozu okazjonalnego samo-
chodami osobowymi.

Nie musisz kończyć szkoły 
z zakresu transportu

Oprócz tego wobec przedsię-
biorców ubiegających się o li-
cencję zniesiono obowiązek po-
siadania zaświadczenia o ukoń-
czeniu szkolenia w zakresie 
transportu drogowego taksów-
ką. W efekcie nie będą więc mu-
sieli okazywać dokumentu po-
twierdzonego zdany egzamin ze 
znajomość topografii miejsco-
wości oraz przepisów prawa 
miejscowego, przez przedsię-
biorcę osobiście wykonującego 
przewozy lub kierowcę przez 
niego zatrudnionego. Ponadto 
licencja w zakresie przewozu 
osób taksówką będzie udzielana 
jedynie na określony obszar, a  
nie jak dotychczas także na 
określony pojazd. 

Ciąg dalszy na str. 3

MPK

Pierwsze nowe tramwaje 
pod koniec roku

Prace przy największej inwestycji tramwajowej w naszym mieście idą pełną 
parą. Trwa remont torowiska, a pod koniec roku tabor miejskiego przewoźnika 
powiększy się o 10 nowoczesnych składów tramwajowych typu „Twist”. Inwe-
stycja pochłonie 204 mln zł. Miasto na ten cel pozyskało 144 mln zł unijnego 
dofinansowania.

Ciąg dalszy na str. 2

Szpital oświadcza

Pacjenci mogą być spokojni
Lekarze Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Czę-

stochowie zrzeszeni w spółce Parkitka złożyli wypowiedzenie umowy 
o świadczenie usług z ich strony. Powód? Opóźnienia w płatnościach. 
- Bezpieczeństwo pacjentów jest dla nas priorytetem. Podkreślamy, że 
zabiegi są i będą realizowane zgodnie z założonym harmonogramem – 
informuje dyrekcja szpitala. 

Ciąg dalszy na str. 4
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MPK

Pierwsze nowe tramwaje pod koniec roku

Hot Jazz Spring

Wiosna gorącego jazzu

Dokończenie ze str. 1
W ramach inwestycji przebu-

dowany zostanie 14 kilometro-
wy odcinek linii tramwajowej – 
od pętli na Północy do pętli na 
Rakowie (w starym śladzie) – 
wraz z modernizacją całej infra-
struktury. Prace rozpoczęły się 
od odcinka na Rakowie w ciągu 
alei Pokoju – mają one potrwać 
do końca czerwca. Następnie ru-
szy kolejny etap przebudowy 
zjazdów do zajezdni MPK w alei 
Niepodległości oraz prace przy 
samej zajezdni. Na tym nie ko-
niec inwestycji miejskiego prze-
woźnika. Wkrótce częstochow-
skie MPK wzbogaci się o 10 no-
wych składów tramwajowych. 

Pierwsze nowe Twisty 2.0 do-
starczone zostaną pod koniec 
tego roku, kolejne na początku 
przyszłego. Obecnie trwa proces 
produkcyjny. 

- Tramwaje wersji Twist dru-
giej generacji będą jednymi z 
najnowocześniejszych w Euro-
pie z szeroką paletą udogodnień 
jezdnych, jak i pełną klimatyza-
cją, monitoringiem, cyfrową in-
formacją dla pasażerów, czy bi-
letomatami – wylicza Maciej Ha-
sik, rzecznik prasowy MPK w 
Częstochowie. - Po dostawach 
wraz z jeżdżącymi już od kilku 
lat składami pierwszej serii Twi-
stów, tabor tramwajowy obsłu-
gujący pasażerów w Częstocho-

wie zostanie zdominowany przez 
nowoczesne pojazdy - dodaje. 

Inwestycja związana z przebu-
dową linii tramwajowej pochło-
nie 114 mln zł, a zakup 10 no-
woczesnych tramwajów 90 mln 
zł. Na całość miasto wyda więc 
204 mln zł – 144 mln to dofinan-
sowanie unijne. – Nasza komu-
nikacja miejska powinna stawać 
się coraz atrakcyjniejszą alterna-
tywą dla prywatnych środków 
transportu. – mówi prezydent 
miasta Krzysztof Matyjaszczyk. 
– Wygoda jazdy w nowoczesnych 
wagonach tramwajowych, po 
odnowionych torach to istotna 
zachęta. Tramwaje będą szyb-
sze, traktowane w ruchu miej-

skim priorytetowo, a dzięki prze-
budowie istniejących peronów i 
budowie nowych – bardziej do-
stępne. Komfort i bezpieczeń-
stwo podróży mają być większe 
niż kiedykolwiek wcześniej.

Przy tej okazji warto wspo-
mnieć, że Miejski Zarząd Dróg 
i Transportu w Częstochowie 
nadzoruje zadanie związane z 
wyprodukowaniem i instalacją 
zintegrowanego Systemu Dy-
namicznej Informacji Pasażer-
skiej. Będzie to 50 cyfrowych 
tablic zlokalizowanych przy 
najważniejszych przystankach 
autobusowych i tramwajo-
wych na terenie miasta. - Będą 
one informować o rzeczywi-
stym czasie przyjazdu i odjaz-

du pojazdu oraz o utrudnie-
niach i zagrożeniach, na temat 
których informacja powinna 
szybko dotrzeć do mieszkań-
ców – wyjaśnia Maciej Hasik. 
Zintegrowany system zacznie 
działać z końcem bieżącego ro-
ku. Jego uruchomienie po-
przedzi instalacja słupków 
konstrukcyjnych i testy. Na 
naszej stronie można znaleźć 
listę 47 przystanków w róż-
nych dzielnicach miasta, przy 
których staną wyświetlacze. 
Trzy pozostałe zostaną zamon-
towane przy centrach prze-
siadkowych po zakończeniu 
ich budowy. Wartość inwesty-
cji wynosi ponad 3,6 mln zł.

Katarzyna Gwara

Częstochowa ponownie 
stała się mekką muzyków 
grających jazz tradycyjny.  
A wszystko to za sprawą ko-
lejnej – 15 już – edycji festi-
walu Hot Jazz Spring. Od 
piątku do niedzieli meloma-
nów czeka moc atrakcji. Ja-
kich? O tym rozmawiamy  
z Tadeuszem Orgielewskim, 
kornecistą, kompozytorem, 
popularyzatorem jazzu, zało-
życielem zespołu Five 
O’Clock Orchestra i Preze-
sem Polskiego Stowarzysze-
nie Jazzu Tradycyjnego.

Jak na razie za nami festiwalo-
wa rozgrzewka – w czwartek, w 
klubie ,,Five O’Clock” przy na-
szej Filharmonii wystąpił ,,Smo-
oth Gentelman”, którego moto-
rem jest Bartłomiej Szopiński, 
znany wcześniej z ,,Boogie Boys”. 
Był to jednak przedsmak tego, co 
nas czeka. Oficjalne rozpoczęcie 
zaplanowano na piątek. - O go-
dzinie 18.00 odbędzie się trady-
cyjna Parada Nowoorleańska. 
Ruszamy z placu Biegańskiego i 
maszerujemy do Filharmonii 
Częstochowskiej. Może do nas 

dołączyć każdy, zapraszamy – 
zachęca Tadeusz Orgielewski. 
Godzinę później w sali koncerto-
wej wystąpi ,,Ida Zalewska Quar-
tet” – zaprezentuje repertuar 
śpiewany dekady temu przez le-
gendarną Billie Holiday. Następ-
nym punktem programu będzie 
wręczenie przez prezydenta Czę-
stochowy statuetki Honorowego 
Swingującego Kruka. Tym razem 
powędruje ona właśnie do Tade-
usza Orgielewskiego. 

– Przywilejem laureata jest 
możliwość stworzenia własnego 
zespołu. Postanowiłem z tego 
skorzystać i w ten oto sposób po-
wstała grupa składająca się z 
dumnych posiadaczy statuetek, 
przyznawanych podczas po-
przednich edycji festiwalu. Wszy-
scy są markowymi, wręcz legen-
darnymi muzykami! - zapewnia. 
Na jednej scenie zagrają więc – 
obok lidera ,,Five O’Clock Orche-
stra” – m.in. wielki mistrz, sak-
sofonista Scott Hamilton (główna 
gwiazda zeszłorocznego Hot Jazz 
Spring), klawiszowiec Wojciech 
Karolak, pianista Wojtek Kamiń-
ski, perkusista Trevor Richards, 
kontrabasista Michał Jaros oraz 

puzonista Jakub 
Moroń, który do 
składu dołączył 
w ostatniej chwi-
li. Usłyszymy 
również dwie wo-
kalistki – Magda-
lenę Howorską i 
Jagodę Wojcie-
chowską. 

– Koncert z 
pewnością będzie 
wyjątkowy – tylu 
w y k o n a w c ó w 
światowej klasy 
na jednej scenie. 
To pierwszy i 
prawdopodobnie 
ostatni występ w 

takiej konstelacji – zaznacza Tade-
usz Orgielewski. Wieczór to zwy-
czajowo kameralne koncerty i jam 
sessions w klubie festiwalowym. 

- Liczę, że wielcy mistrzowie 
będą nam towarzyszyć. Dla miło-
śników jazzu byłaby to niepowta-
rzalna okazja do zagrania wspól-
nie z muzycznymi autorytetami – 
dodaje. 

Sobota (8 czerwca) rozpocznie 
się od wydarzenia plenerowego - 
między godz. 15.00 a 18.00 ale-
jami przemaszeruje ,,Leliwa Jazz 
Band”, grając zanurzone w tra-
dycji zespołów Louisa Armstron-
ga ,,Hot Five” i ,,Hot Seven” 
standardy lat 20. i 30. Tych z ko-
lei nie zabraknie również pod-
czas koncertu słynącego z ogrom-
nego poczucia humoru Walde-
mara Malickiego, który odbędzie 
się o godz. 19.00 w Filharmonii. 
Sala koncertowa rozbrzmi muzy-
ką George’a Gershwina, a znane-
go m.in. dzięki niezliczonym pro-
gramom telewizyjnym pianistę 
wesprą częstochowscy filharmo-
nicy pod batutą Adama Klocka. 
Późny wieczór w klubie ,,Five 
O’Clock” znowu upłynie pod zna-
kiem jam session i występu  Five 
O’Clock Orchestra z Tadeuszem 
Orgielewskim na czele.

Niedziela (9 czerwca) przynie-
sie nam festiwalową nowość. 

– Na ulicy Jazzowej na Strado-
miu zorganizujemy muzyczny 
piknik. Na scenie wystąpią Leli-
wa Jazz Band,  Five O’Clock Or-
chestra oraz SWGSQ. Chcieliby-
śmy, aby piknik na stałe wpisał 
się w program naszego wydarze-
nia. Chcemy przybliżać jazz szer-
szej publiczności – zdradza Ta-
deusz Orgielewski. Finałowy 
koncert festiwalu rozpocznie się 
o godz. 17.00 w Filharmonii. Wy-
stąpi pochodzący z Anglii Neil 
Wilde, od ponad czterech dekad 
zabawiający publiczność na ca-

łym świecie swoim żywiołowym 
boogie-woogie, granym nieraz z 
pomocą nóg, łokci, a nawet… wie-
szaków czy wałków malarskich. 
Towarzyszyć mu będzie znana 
częstochowskiej publiczności 
grupa ,,Forsal” z Jakubem Ko-
nieczko na harmonijce. Sam fi-
nał to występ międzynarodowego 
składu „The Sazerac Swingers” z 
wokalistką i tancerką Emily 
Rault na czele. 

Jak podkreśla Tadeusz Orie-
lewski, dyrektor artystyczny fe-
stiwalu, jazz tradycyjny jest mu-
zyką dla każdego. – Wystarczy 
przyjść i posłuchać, aby zako-
chać się w tym gatunku. Jazz 
tradycyjny w latach 20. pełnił 
funkcję współczesnego popu. By-
ło go słychać z każdej strony. To 
właśnie przy tej muzyce ludzie 
śpiewali, tańczyli i bawili się. 
Później stał się niejako gatun-
kiem niszowym. Zupełnie nie ro-
zumiem, dlaczego. Te melodie 
podbijają świat i szybko wpadają 
w ucho, ale aby się o tym przeko-
nać, trzeba je poznać. Najlep-
szym przykładem, który potwier-
dza to stwierdzenie, są młodzi lu-
dzie. Cyklicznie organizujemy w 

szkołach koncerty, podczas któ-
rych opowiadam młodzieży o hi-
storii powstania jazzu, o jego ko-
rzeniach i procesie rozwoju. Póź-
niej wielu uczniów zostaje i dopy-
tuje o szczegóły, chce poznać ty-
tuły zaprezentowanych utworów. 
Dlaczego? Bo tego rodzaju dźwię-
ków nie znają. Nie słychać ich 
ani w telewizji, ani w radiu. Może 
i kojarzą taki gatunek, jak jazz, 
ale klasyfikują go do muzyki po-
ważnej. Gdy się z nim zetkną na 
żywo, okazuje się, że to przyjem-
na muzyka rozrywkowa, przy 
której można się dobrze bawić. 
Jazz tradycyjny to jazz, w którym 
wiadomo, o co chodzi. Aby jed-
nak go poznać, trzeba go naj-
pierw posłuchać – podsumowuje 
Tadeusz Orgielewski. 

Organizatorem festiwalu Hot 
Jazz Spring jest Polskie Stowa-
rzyszenie Jazzu Tradycyjnego, a 
współorganizatorem – Filharmo-
nia Częstochowska. Dyrektorem 
jest Ireneusz Kozera, a dyrekto-
rem artystycznym – Tadeusz Or-
gielewski. Więcej na temat festi-
walu można przeczytać na www.
hotjazzspring.eu

Katarzyna Gwara

AKTUALNOŚCI

Zdj. Leszek Pilichowski
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ZUS

Rekordowe zasiłki 
macierzyńskie

Dokończenie ze str. 1
Średnia wysokość zasiłku ma-

cierzyńskiego z ZUS wynosi około 
2,4 tys. zł. Jednak są mamy, któ-
re otrzymują kilka, a nawet kilka-
dziesiąt razy więcej. Z danych 
ZUS wynika, że najwyższy zasiłek 
macierzyński w kraju  w wysoko-
ści 78 577, 50 zł jest wypłacany 
mamie z Warszawy. Tak wysoka 
kwota jest odzwierciedleniem 
osiąganych zarobków. Roczne 
dochody warszawianki przekro-
czyły 781 tys. zł. Na drugim miej-
scu pod względem wysokości jest 
zasiłek macierzyński, który otrzy-
muje klientka rybnickiego od-
działu ZUS. Na jej konto wpływa 
miesięcznie 39 tys. zł. Również  w 
tym przypadku na wysokość za-
siłku macierzyńskiego wpływ 
mają osiągane zarobki z tytułu 
umowy o pracę. 

- Przypominamy, że zasiłki 
macierzyńskie mogą pobierać 
także ojcowie, po wykorzystaniu 
przez matkę 14 tygodni macie-
rzyńskiego, gdy zdecydują się 
sprawować opiekę nad dzieckiem 
- mówi Beata Kopczyńska, regio-
nalny rzecznik prasowy ZUS wo-
jewództwa śląskiego. - Tata z 
Wrocławia, jest rekordzistą jeśli 
chodzi o wysokość otrzymanego 
zasiłku. Dostaje 21 108,21 zł co 
miesiąc. W województwie śląskim 
wysoki zasiłek macierzyński jest 
wypłacany tatusiowi z terenu 
działalności oddziału ZUS w Biel-

sku-Białej. Kwota jego „macie-
rzyńskiego” to ponad 15 tys. zł – 
dodaje.

Jakie zarobki,  
takie świadczenie

– Wysokość zasiłku uzależnio-
na jest od podstawy, od której od-
prowadzane są składki, czyli naj-
częściej od osiąganego wynagro-
dzenia. Im to wynagrodzenie wyż-
sze, tym wyższe są odprowadza-
ne składki, a w konsekwencji 
wyższe świadczenie dla rodziców 
maluszków. Wpływ na wysokość 
pobieranego świadczenia ma na-
sze średnie wynagrodzenie 
z ostatnich 12 miesięcy – mówi 
Beata Kopczyńska.

W przypadku kobiet prowa-
dzących własną działalność go-
spodarczą i podlegających do-
browolnemu ubezpieczeniu cho-
robowemu wysokość zasiłku jest 
ustalana na podstawie miesięcz-
nego przychodu za okres 12 
miesięcy kalendarzowych przed 
porodem. Składka ta jest dobro-
wolna. Im wyższa, tym wyższa 
podstawa do ustalenia zasiłku. 
Jednak w tym przypadku prze-
pisy zawierają limit. W 2019 ro-
ku maksymalna wysokość pod-
stawy składek na dobrowolne 
ubezpieczenie chorobowe wyno-
si miesięcznie kwoty 11 912,5 zł 
(tj. 250% prognozowanego prze-
ciętnego wynagrodzenia mie-
sięcznego).

Ile wynosi zasiłek
Zasada jest taka: za okres urlo-

pu macierzyńskiego 20 tyg. (przy 
urodzeniu jednego dziecka przy 
jednym porodzie) i 6 tygodni urlo-
pu rodzicielskiego (przy urodze-
niu jednego dziecka przy jednym 
porodzie) zasiłek macierzyński 
wynosi 100 proc. podstawy wy-
miaru. - Za pozostałe 26 tyg. urlo-
pu rodzicielskiego - 60 proc. pod-
stawy wymiaru. Jeśli mama już 
na samym początku zdecyduje 
się, że chce mieć jednakową kwo-
tę macierzyńskiego przez cały rok, 
to wówczas wysokość zasiłku ma-
cierzyńskiego wynosi 80 proc. - 
podsumowuje Beata Kopczyńska, 
regionalny rzecznik prasowy ZUS 
województwa śląskiego.

Katarzyna Gwara

Najwyższe zasiłki 
macierzyńskie w Polsce 

(powyżej 20 tys. zł) 
1. Warszawa I  – 78 577,50 zł
2. Rybnik  – 39 020,10 zł
3. Poznań  – 32 712 zł
4. Chorzów  – 22 990,91 zł
5. Wrocław  – 21 108,21 zł
Najwyższe kwoty zasiłków 
wypłacane przez śląskie 

oddziały ZUS:
1. Rybnik   – 39 020,10 zł
2. Chorzów  – 22 990,91 zł
3. Bielsko-Biała  – 15 685,38 zł
4. Częstochowa   – 9 825,29 zł 
5. Zabrze   – 9707,03 zł
6. Sosnowiec   – 8453,08 zł

AKTUALNOŚCI
Ze środków WFOŚiGW

Hybrydowe 
samochody dla policji

Dokończenie ze str. 1
Przekazanie nowych, oznako-

wanych radiowozów z napędem 
hybrydowym marki  Toyota Co-
rolla odbyło się przed siedzibą 
Komendy Wojewódzkiej Policji w 
Katowicach. - Zmieniamy wize-
runek, zmieniamy flotę, zależy 
nam na ochronie środowiska - 
podkreślał nadinsp. Krzysztof 
Justyński, Komendant Woje-
wódzki Policji w Katowicach. No-
woczesne samochody odebrali 
komendanci z: Będzina,  Bielska 
- Białej, Bytomia, Chorzowa, 
Cieszyna, Częstochowy, Gliwic, 
Katowic, Kłobucka, Lublińca, 
Mikołowa, Piekar Śląskich, 

Pszczyny, Raciborza, Rybnika, 
Siemianowic Śląskich, Sosnow-
ca, Świętochłowic, Tarnowskich 
Gór, Tychów, Wodzisławia Ślą-
skiego, Zabrza, Zawiercia oraz 
Żywca.

Radiowozy mają bardzo boga-
te wyposażenie. Pod maską każ-
dego z nich jest silnik o pojem-
ności 1,8 litra. Łączna moc ukła-
du hybrydowego to 122 KM. Dla 
przyszłych użytkowników nowo 
zakupionych pojazdów zaplano-
wano szkolenia, organizowane 
przez dostawcę. Obejmować one 
będą część teoretyczną i prak-
tyczną.

Katarzyna Gwara

Jest podpis prezydenta

Przewóz osób tylko z licencją
Dokończenie ze str. 1

– Poza tym nowelizacja libe-
ralizuje wymogi wobec osób 
ubiegających się o licencję na 
wykonywanie przewozu osób 
samochodem osobowym oraz 
pojazdem samochodowym 
przeznaczonym konstrukcyj-
nie do przewozu powyżej 7 i 
nie więcej niż 9 osób łącznie z  
kierowcą, znosząc obowiązki 
posiadania przez osobę zarzą-

dzającą transportem drogo-
wym przedsiębiorstwa certyfi-
katu kompetencji zawodowych 
w transporcie drogowym – czy-
tamy w ustawie.

Ceny na cenzurowanym
Jednocześnie do katalogu 

zadań Inspekcji Transportu 
Drogowego dodano kontrolę 
przestrzegania ustalonych 
przez radę gminy cen za prze-

wozy taksówkami i stawek ta-
ryfowych obowiązujących przy 
przewozie osób i ładunków 
taksówkami. Za pobieranie 
należności za przewóz osób 
taksówką niezgodnie z ustalo-
nymi cenami lub stawkami ta-
ryfowymi będzie grozić grzyw-
na w wysokości 2 tys. zł. Usta-
wa wchodzi w życie z dniem  
1 stycznia 2020 r.

Katarzyna Gwara
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Powiatowy konkurs

Potrafią i chcą ratować

AKTUALNOŚCI

REHABILITACJA 
   – PORADNIA
ZABIEGI REHABILITACYJNE 

– OD ZARAZ

34 366 92 16
34 324 33 20 
34 366 96 04

Nasza Przychodnia Sp. z o.o.
al. Wolnoœci 46, 42-217 Czêstochowa

MEDYCYNA PRACY
n

n

n

 badania profilaktyczne pracowników
 badania kierowców
 wykonujemy pe³ny 

    zakres badañ 
    w ci¹gu jednego dnia

Rehabilitacja: 
34 366 96 21

Dokończenie ze str. 1
Umowa ma przestać obowiązy-

wać z końcem czerwca. – Analizy 
przeprowadzone przez prawników 
naszego szpitala wykazały, że wy-
powiedzenie umowy ze strony 
spółki Parkitka jest bezprawne 
i nie może być uznane za skutecz-
ne – czytamy w oświadczeniu 
szpitala, który obecnie jest w trak-
cie wdrażania programu napraw-
czego. Jego celem jest wzmocnie-
nie bezpieczeństwa placówki pod 
kątem finansowym, medycznym, 
technologicznym i infrastruktu-
ralnym. – Opóźnienia w płatno-
ściach, o których mowa, wynikają 
z bardzo trudnej sytuacji, w jakiej 
znajduje się szpital, o czym do-
skonale wiedzą zarządzający 
i pracownicy spółki Parkitka. Sy-
tuacja ta jest wiązana m.in. ze 
zbyt dużym udziałem zużycia le-
ków w budżecie szpitalnym. Kosz-
ty te są o 40% wyższe niż średnia 
we wszystkich innych szpitalach 

marszałkowskich. W ramach pro-
gramu naprawczego wdrażamy 
rozwiązania, które tylko w tym 
obszarze przyniosą 12 mln zł 
oszczędności rocznie. To wymaga 
także zmian w pracy lekarzy, ale 
jesteśmy przekonani, że wdraża-
ny program przyniesie wymierne 
oszczędności i sprawi, że proble-
my o których mowa nie będą mia-
ły miejsca – tłumaczy dyrekcja. 
Jak zaznacza, głównym celem 
planu naprawczego jest doprowa-
dzenie do sytuacji, w której po 
pierwsze zabezpieczeni zostaną 
pacjenci, a po drugie wszystkie 
należności wobec partnerów będą 
regulowane bez opóźnień. – Jako 
zarząd jesteśmy otwarci na dialog 
i porozumienie z partnerami. Ja-
ko zarząd jesteśmy zdetermino-
wani, aby doprowadzić placówkę 
do najlepszych standardów funk-
cjonowania – podsumowuje dy-
rekcja. 

Katarzyna Gwara

21-letnia mieszkanka po-
wiatu lublinieckiego straciła 
prawo jazdy, po tym jak dopro-
wadziła do wypadku. Nie ustą-
piła ona pierwszeństwa prze-
jazdu i  zderzyła się z 65-letnią 
mieszkanką Świętochłowic. 
Starsza z kobiet z obrażeniami 
ciała trafiła do szpitala. 

Nieustąpienie pierwszeństwa 
przejazdu to obok nadmiernej 
prędkości najczęstsza przyczyna 
wypadków i kolizji. I to właśnie z 
tego powodu doszło do wypadku 
na ulicy Ceramicznej, pomiędzy 
miejscowościami Patoka i Wędzi-
na. 21-letnia kobieta, kierująca 
audi, nie ustąpiła pierwszeństwa 
przejazdu i doprowadziła do zde-
rzenia z prawidłowo jadącym 
suzuki. Za jego kierownicą sie-
działa 65-letnia mieszkanka 
Świętochłowic. Starsza z kobiet z 
obrażeniami ciała trafiła do szpi-
tala w Oleśnie. Za spowodowanie 
zagrożenia w ruchu drogowym 
mieszkanka powiatu lubliniec-
kiego straciła prawo jazdy. Wkrót-
ce czeka ją rozprawa sądowa.

Nie ustąpienie 
pierwszeństwa to jedna 

z częstych przyczyn 
wypadków drogowych!

Nieustąpienie 
pierwszeństwa podczas 
włączania się do ruchu

Włączanie się do ruchu nastę-
puje przy rozpoczynaniu jazdy 
po  postoju lub zatrzymaniu się 
niewynikającym z warunków lub 
przepisów ruchu  drogowego 
oraz przy wjeżdżaniu:
l na drogę z nieruchomości, 

z obiektu przydrożnego lub do-
jazdu do takiego

l obiektu, z drogi niebędącej 
drogą publiczną oraz ze strefy 
zamieszkania;

l na drogę z pola lub na drogę 
twardą z drogi gruntowej;

l na jezdnię z pobocza, z chod-
nika lub z pasa ruchu dla po-
jazdów powolnych;

l na jezdnię lub pobocze z drogi 
dla rowerów, z wyjątkiem wjaz-
du na przejazd dla  rowerzystów 
lub pas ruchu dla rowerów;

l pojazdem szynowym – na drogę 
z zajezdni lub na jezdnię z pętli.
W każdym z tych przypadków 

należy zachować szczególną 
ostrożność, ocenić odległość do 
zbliżających się pojazdów i wy-
brać dogodny moment na włą-
czenie się do ruchu.

Nieustąpienie pierwszeństwa 
podczas zmiany pasa ruchu

Często, żeby wykonać skręt w 
lewo czy zawracanie, należy naj-
pierw zmienić pas ruchu. Zda-
rzają się przypadki, że podczas 
tego manewru dochodzi do pró-
by zajechania drogi innemu po-
jazdowi. Dlaczego tak się dzieje? 
Kierowcy nie mają nawyku spoj-
rzenia w lusterko przed rusze-
niem kierownicą i zmianą pasa 
lub też niewłaściwie oceniają od-
ległość od innego pojazdu i pręd-
kość z jaką on się porusza.

Nieustąpienie pierwszeństwa 
na skrzyżowaniu

Największy problem z nieustą-
pieniem pierwszeństwa przejazdu 
występuje na skrzyżowaniach. Kie-
rowcy często nie dostrzegają nie-
oznakowanych skrzyżowań równo-
rzędnych, źle ustalają kolejność 
przejazdu, czy też nie potrafią do-
stosować swojego zachowania do 
dynamicznie zmieniającej się sytu-
acji na drodze. Pamiętajmy, że kie-
rujący pojazdem, zbliżając się do 
skrzyżowania, jest obowiązany za-
chować szczególną ostrożność 
i ustąpić pierwszeństwa pojazdowi 
nadjeżdżającemu  z prawej strony, 
a jeżeli skręca w lewo – także jadą-
cemu z kierunku przeciwnego na  
wprost lub skręcającemu w prawo. 
Wymienionego przepisu nie stosu-
je się do pojazdu szynowego, który 
ma pierwszeństwo w stosunku do 
innych pojazdów, bez względu na 
to, z której strony nadjeżdża.

Katarzyna Gwara

Szpital oświadcza

Pacjenci mogą być 
spokojni

Straciła prawo jazdy

Nie ustąpiła 
pierwszeństwa...

Uczennice i uczniowie 
szkół podstawowych wzięli 
udział w X. Powiatowym Kon-
kursie Pierwszej Pomocy 
„Umiemy i chcemy rato-
wać”. Bezkonkurencyjne 
w niesieniu pomocy poszko-
dowanym okazały się dzieci 
ze Szkoły Podstawowej nr 15 
i Szkoły Podstawowej w Ja-
skrowie.  

Konkurs ,,Umiemy i chcemy 
ratować” upowszechnia zasady 
udzielania pierwszej pomocy 
wśród uczennic i uczniów zarów-
no starszych, jak i młodszych 
klas szkół podstawowych. Do ry-
walizacji zgłosiło się 19 szkół (81 
uczniów) z Częstochowy oraz z 
Mstowa, Mykanowa, Kuchar, 
Kłobucka, Kusiąt i Jaskrowa. Do 
zadań konkursowych przystąpi-
ły ostatecznie 24 trzyosobowe 
drużyny z 17 szkół (w kategorii 
klas I-III – 8 drużyn, w kategorii 
klas IV-VIII – 16 drużyn).

Uczestniczki i uczestnicy 
musieli wykazać się zarówno 
wiedzą teoretyczną, jak i prak-
tycznymi umiejętnościami – od 
prawidłowego wezwania pomo-
cy przez telefon po proste czyn-
ności przy osobie poszkodowa-
nej.   W zadaniach konkurso-
wych chodziło też o kształtowa-
nie umiejętności odpowiedniego 
zachowania się w sytuacjach 
zagrożenia życia i zdrowia. Lau-
reaci otrzymali puchary, meda-
le oraz nagrody ufundowane 
przez sponsorów.

Pytania konkursowe oraz za-
dania praktyczne przygotowało 
oraz oceniało jury powołane 
przez Stowarzyszenie Sztab Ra-
townictwa i Łączności w Często-
chowie RESCUE TEAM. W skład 
jury wchodzili m.in. wolontariu-
sze RESCUE TEAM, kadeci Cen-
tralnej Szkoły Państwowej Stra-
ży Pożarnej oraz studentki pielę-
gniarstwa.

Organizatorkami wydarzenia 
były nauczycielki   SP 24 – Han-
na Nowak, Monika Krzaczek, 
Justyna Łęska oraz pielęgniarka 
szkolna Barbara Mierczak. Po 
raz drugi konkurs współorgani-
zowało Stowarzyszenie Sztab 
Ratownictwa i Łączności w Czę-

stochowie RESCUE TEAM.
   oprac. Katarzyna Gwara

A oto nagrodzeni:
W kategorii klas I-III

I miejsce – Szkoła Podstawowa 
nr 15

II miejsce – Szkoła Podstawowa 
w Kusiętach

III miejsce – Szkoła 
Podstawowa nr 50

W kategorii klas IV-VII
I miejsce – Szkoła Podstawowa 

w Jaskrowie
II miejsce – Szkoła Podstawowa 

we Mstowie
III miejsce – Szkoła Podstawo-

wa nr 2 w Kłobucku



Filharmonia Częstochowska

Jubileuszowa gala Rewii „Akcent”
Dziecięco-młodzieżowa Rewia 

„Akcent” ze Szkoły Piosenki i  Tańca 
w  Częstochowie hucznie obchodziła 
25-lecie swojej działalności. Z  tej 
okazji w Filharmonii Częstochowskiej 
odbyło się estradowe show. Nie za-
brakło doskonałej muzyki, perfekcyj-
nej choreografii, a także zaskakującej 
scenografii. W sumie wykorzystanych 
zostało ponad 500 barwnych kostiu-
mów! Na scenie mogliśmy podziwiać 
talent dziewcząt aktualnie należą-
cych do zespołu, jak również jego ab-
solwentek. 

Dziecięca Rewia „Akcent” powstała 
w październiku 1994 roku w Szkole Pio-
senki i Tańca w Częstochowie, pod kie-
rownictwem Krzysztofa Fibicha. Spe-
cjalizuje się ona w muzyce rozrywkowej 
opartej na tańcu i piosence ilustrującej 
bogaty świat wyobraźni dziecka, który 
nabiera cech estradowego show. Te 
muzyczne widowiska wzbogaca dosko-
nała choreografia, scenografia oraz 
ponad 1000 barwnych kostiumów. 
W  skład zespołu wchodzą dziewczęta 
od 5 do 21 lat. 

Rewię „Akcent” cechuje różnorod-
ność prezentowanych na scenie form 
tanecznych – od stylizacji muzyki 
broadwayowskiej, musicalowej poprzez 
step, a  na inspiracjach tanecznych 
i  muzycznych różnych narodów koń-
cząc. W  efekcie młode adeptki tańca 

uczą się podstaw technik z klasyki bale-
tu, tańca nowoczesnego opartego na 
modern jazzie, tańca rewiowego, ir-
landzkiego, towarzyskiego, stepu ame-
rykańskiego, rytmiki, gry aktorskiej na 
scenie, układów choreograficznych, hi-
storii muzyki rozrywkowej, piosenek 
oraz sztuki interpretacji wykonywanych 
utworów. Poza tym tancerki rozwijają 
swoje umiejętności wokalne i muzycz-
ne, a także kształcą wrażliwość i poczu-
cie estetyki. 

W swojej bogatej działalności Rewia 
„Akcent” może pochwalić się ponad 
800 koncertami na terenie całego kra-
ju i  za granicą. Ma też 57 autorskich 
piosenek nagranych w studio muzycz-
nym. Zespół przynależy do World Dan-
ce Sport Federation.

Podczas wyjątkowej jubileuszowej 
gali zaprezentowano najnowsze układy 
taneczne, jak i te, które powstały przed 
laty. Wszystko dopracowane było 
w  najdrobniejszych szczegółach. Nie 
ma się zresztą, co dziwić – dziewczęta 
przygotowywały się do tego występu 
od miesięcy. 

Po urzekających i wzruszających pre-
zentacjach był czas na życzenia między 
innymi od reprezentantów władz mia-
sta, jak również wyróżnienia przyznawa-
ne przez zespół. Nie pozostaje zatem nic 
innego, jak powiedzieć: do zobaczenia 
na kolejnym, tak pięknym, jubileuszu!

Katarzyna Gwara
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Redakcja Życia Częstochowy 
gratuluje Krzysztofowi 

Fibichowi i jego podopiecznym 
tak pięknego jubileuszu i życzy 
dalszych tanecznych sukcesów!



6. PIĄTEK-NIEDZIELA, 7-9 CZERWCA 2019

Regionalny Ośrodek Kultury w Częstochowie, Muzeum Częstochowskie oraz Muzeum Hi-
storii Kolei zapraszają do udziału w Industriadzie – wyjątkowym wydarzeniu promującym 
Szlak Zabytków Techniki Województwa Śląskiego. To największy, prestiżowy festiwal kul-
tury dziedzictwa poprzemysłowego w Europie Środkowo-Wschodniej.

W sobotę, 8 czerwca, w całym województwie miłośnicy zabytków techniki będą świętować! Do 
corocznego wydarzenia przyłączyła się oczywiście Częstochowa. Organizatorzy przygotowali cieka-
wy program artystyczny połączony ze zwiedzaniem wyjątkowych obiektów.  Hasło przewodnie te-
gorocznej Industriady brzmi: „Indu-Bal” - dlatego też w parku im. S. Staszica odbędzie się wspólna 
zabawa w stylu dawnych potańcówek i dancingów. 

Program:
1. Zwiedzanie Muzeum Górnictwa Rud Żelaza (godz.: 11.00 – 15.00). 

Oprowadzaniem zajmą się emerytowani górnicy ze Stowarzyszenia Inżynierów i Techników 
Górnictwa (SITG).

2. Industrialny bal-aranżacja - wystawa (godz.: 11:00-18:00)
Projekt fotograficzny, który ma na celu pokazanie dawnych industrialnych – i nie tylko – bali Czę-
stochowy z udziałem przedsiębiorców, jak i proletariatu. Na dawnych zdjęciach zobaczymy potań-
cówki, „przebieranki” podczas karnawałowego szaleństwa, które obywały się na wystawnych ba-
lach, w ekskluzywnych restauracjach, czy mniej wystawnych lokalach, a także na rautach w pry-
watnych mieszkaniach.

3. Bez pracy nie ma zabawy (godz.: 11:00-18:00)
   Wydarzenie przeznaczone dla wszystkich, którzy „kochają” prace i zabawę. Będzie ono polegać na 

zdobyciu czterech pieczęci za wykonanie czterech zadań.  
4. W imię X Industriady (godz.: 11:00-16:30)
   Każdy z odwiedzających Muzeum Górnictwa Rud Żelaza będzie mógł wybić sobie pamiątkowa mo-

netę - 10 RUDZIAKÓW. Wszystko odbędzie się w konwencji lat 20-tych i 30-tych XX wieku wraz z 
prelekcją o ówcześnie obowiązujących numizmatach.

5. Garderoba przed balem – warsztaty (godz.: 11:00-18:00)
Dzieci i młodzież, jak również dorośli, będą mogli przygotować własnoręcznie wykonane  – dla żeń-
skiej części „boa” ozdobione piórami, opaskę z piórem i cekinami na głowę, karnet na tańce, a dla 
męskiej części „modne” wąsy nawiązujące do okresu międzywojennego (wąsy podkręcone do góry), 
zaproszenie na bal, kotylion – które będą podstawą do otrzymania nagrody.

W „balowej” garderobie, oczywiście oprócz stołów i krzeseł po-
trzebnych do wykonania prac plastycznych, będą wisiały 
błyszczące sukienki, grafiki nawiązujące do epoki lat 20 i 
30-tych XX wieku. Stworzone zostanie miejsce, w którym 
każdy uczestnik będzie szykował się na bal, na „INDU–
BAL”, ozdobiony w pióra, kotyliony, wąsy, z zaproszeniem i 
karnetem w ręku. Kolorem dominującym będzie oczywiście 
pomarańczowy – kolor INDUSTRIADY. 

6.  Koncert MAKABUNDA  godz. 17.00-18.30
Makabunda to częstochowski zespół, który specjalizuje się 
w tworzeniu autorskich aranżacji najpiękniejszych pol-
skich szlagierów z okresu międzywojennego. Repertuar sta-
nowią głównie polskie tanga i foxtroty powstałe w okresie 
międzywojennym. 

7.  Koncert BABU KRÓL & SMUTNE PIOSENKI 
godz. 18.30-20.30
Na koncercie zostanie zagrany materiał z nowej płyty „ No-
wa Fala Polskiego Dansingu”, która powstała wiosną ubie-
głego roku dzięki współpracy Stowarzyszenia Młodych Ani-
matorów Kultury z Poznania, pań z gnieźnieńskiego Klubu 
Seniora „Radość” i lidera zespołu Pogodno, Jacka Szymkie-
wicza vel Budynia. Współpraca polegała na poszukiwaniu 
najbardziej romantycznych historii z lat młodości seniorek 
podczas warsztatów w ramach projektu „OFF Opera”. Do-
tyczyły one tańca z nieznajomym i dancingu. Historie te, 
piękne i wzruszające, natychmiast zamieniły się w piosen-
ki, a piosenki w materiał na płytę. 

8. Warsztaty taneczne Swing City z Katowic, podczas któ-
-rych będzie można m.in. wziąć udział w  otwartej lekcji 
Charlestona lat ‚20 (solo lub w parach).        

Pozostałe wydarzenia:
Piątek, 7 czerwca / Muzeum Historii Kolei,  

ul. Pułaskiego 100/120 
20:30 

„Bal na dworcu w Koluszkach” - projekcja filmu (Galeria pod Ar-
kadami – ul. 1 maja 27)

Sobota, 8 czerwca / Muzeum Historii Kolei,  
ul.Pułaskiego 100/120 

11:00 – 15:00
Parowóz – pomnik TKt48-151 - zwiedzanie z przewodnikiem 
(pl. Rady Europy – przy dworcu głównym)

11:00 – 18:45
Przejażdżka drezyną

11:00 – 19:00
Poprowadź pociąg! - symulator lokomotywy EU07

11:00 – 19:00
Dzień kolejarza - prezentacja zdjęć i filmów

11:00 – 19:00
Wśród dźwięków orkiestry – zwiedzanie muzeum z przewod-
nikiem

11:00 – 15:00 
Przejazd pociągiem specjalnym - przejazdy pociągiem (roz-
kład jazdy udostępniony na fb.com/Muzeum Historii Kolei)

11:30 – 13:30
Nastawnia Częstochowa Stradom - zwiedzanie z przewodni-
kiem (wejście co godzinę z przewodnikiem, zbiórka przy pe-
ronie 1)

12:00 – 18:00
Miniaturowa kolej – pokaz makiety kolejowej (Galeria Pod 
Arkadami, ul. 1 maja 27)

Muzeum Produkcji Zapałek, ul. Ogrodowa 68

10:00 - 18:00 – Giełda Filumenistyczna
10:00 - 19:00 – Fabryka Produkcji Zapałek – zwiedzanie z

 przewodnikiem

Jak co roku Industriadzie towarzyszą przejazdy zabytkowy-
mi autobusami po Częstochowie. 
 Oprac. Katarzyna Gwara

Pan Paweł Peli-
kan wygrał w or-
g a n i z o w a n y m 
przez nas kon-
kursie biokomi-
nek Tango od fir-
my Heathome. 
Szczęśliwy zwy-
cięzca odebrał już 
swoją nagrodę  
z rąk właściciel 
a firmy, Łukasza 
Knysaka. Jeszcze 
raz gratulujemy  
i zachęcamy do 
odwiedzania na-
szego profilu na 
Facebooku. 

ODZIE¯ ROBOCZA I OCHRONNA

RÊKAWICE ROBOCZE I OCHRONNE

OBUWIE ROBOCZE I OCHRONNE

GAŒNICE

www.hurtex.com.pl    e-mail: biuro@hurtex.com.pl

W ofercie pacho³ek drogowy 50 cm fluoroscencyjny

AKTUALNOŚCI
Sprawdź, jakie atrakcje czekają

Industriada w Częstochowie

Od firmy Heathome

Nasz czytelnik 
wygrał kominek



VII Powiatowy Konkurs Małych Form Teatralnych
27 maja odbył się 

w naszej szkole VII Powia-
towy Konkurs Małych 
Form Teatralnych,  którego 
organizatorami byli: LOP 
oraz VIII LO Samorządo-
we w Częstochowie. 

W konkursowe szranki 
stanęły dzieci z licznych 
częstochowskich szkół 
podstawowych. Młodzi ak-
torzy zaprezentowali 
przedstawienia, których tematyka była związana ze współczesnymi zagroże-
niami oraz ochroną środowiska naturalnego. Poziom konkursu był bardzo 
wysoki, młodzież grała z zaangażowaniem, wkładając w wykonywanie ról ca-
łe serca. Na podkreślenie zasługuje dbałość o najdrobniejsze elementy deko-
racji oraz kostiumów, niekiedy zachwycających szeroką gamą kolorystyczną, 
a innym razem jednolitością czerni i szarości. 

Komisja w składzie: Katarzyna Śliwińska, Paweł Wójcik – przedstawicie-
le Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta Czę-
stochowy oraz Maria Jasińska – przedstawicielka LOP przyznali następujące 
miejsca:
I - Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w Częstochowie
I – SP nr 30 w Częstochowie
II – SP nr 53 w Częstochowie
II – SP nr 48 w Częstochowie

Wszystkim uczestnikom życzymy dalszych sukcesów, a zwycięzcom ser-
decznie gratulujemy

Dzień Otwarty w naszej szkole
17 maja 2019 r. w VIII LO Samorządowym odbył się Dzień Otwarty, który 

był doskonałą okazją zarówno dla gimnazjalistów, jak i uczniów klas ósmych 
do bliższego „zapoznania się” z naszym liceum. Mury naszej szkoły odwie-
dziło ponad 200 osób nie tylko z częstochowskich szkół, ale również tych 
z powiatu. Już przed godziną 10.00 pojawili się pierwsi goście. Na wszystkich 
przybyłych przy wejściu czekali sympatyczni „przewodnicy”, którzy oprowa-
dzali ich po szkole, odpowiadali na każde pytanie dotyczące LOS-u, pokazy-
wali również klasopracownie wyposażone w nowoczesne sprzęty multime-

dialne oraz szkolną biblio-
tekę. W trakcie zwiedzania 
szkoły młodzież zapozna-
na została przede wszyst-
kim z ofertą edukacyjną 
szkoły na rok szkolny 
2019/2020. Na korytarzu 
na pierwszym piętrze pre-
zentowane były stanowi-
ska poszczególnych klas 
z podziałem na konkretne 
profile. Stoiska przyciągały uwagę, były barwne, interesujące. Goście uczest-
niczyli również w bardzo ciekawych zajęciach prowadzonych przez nauczy-
cieli naszego liceum. Wzięli udział m.in. w interaktywnej lekcji języka angiel-
skiego oraz zmierzyli się z matematycznymi zagadkami. W klasopracowni 
chemicznej młodzież obserwowała doświadczenia chemiczne, a mianowicie 
burze w probówce oraz ogień bez zapałek. Uczniowie mogli również w ra-
mach zajęć z biologii przeprowadzić obserwacje preparatów mikroskopo-
wych i preparatów mokrych. 

Oprócz części informacyjnej zapewniliśmy naszym gościom wiele atrakcji, 
które cieszyły się ogromnym powodzeniem. Jedną z nich było spotkanie 
z Maciejem Półtorakiem, aktorem Teatru im. Adama Mickiewicza w Często-
chowie. Po spotkaniu z aktorem przyszedł czas na taniec. Uczniowie, zwłasz-
cza dziewczyny, mogły wraz z Aleksandrą Rynkiewicz spróbować swoich sił 
w zumbie. Wreszcie coś nie tylko dla ducha, ale też dla ciała. Szczególnym 
zainteresowaniem cieszyły się pokazy z pierwszej pomocy. Nasza absol-
wentka Marlena Rutkowska wraz ze Sztabem Ratownictwa i Łączności „Re-
scue Team” przybliżyła młodzieży zasady udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej.  Dla miłośników  dobrego kina  i filmu przygotowany został 
wykład dotyczący historii kina studyjnego OKF „Iluzja”, wraz z którym co roku  
nasza szkoła realizuje projekt filmowy „Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej”. 
Zajęcia prowadzone były również przez absolwenta LOS – u Artura Lecybila. 
Nasi goście mogli zrelaksować się na wygodnych leżakach w kawiarence 
przygotowanej w ramach projektu realizowanego w naszym liceum „Start the 
Change”.  Czekały tam na nich słodkości ze znaczkiem FAIRTRADE – czyli 
sprawiedliwy handel. Każdy dostawał pamiątkowego balona oraz mógł zosta-
wić pamiątkowy autograf.             

Po tylu atrakcjach można było obejrzeć prezentację multimedialną o na-
szym liceum oraz  zregenerować siły w szkolnej kawiarence oferującej słod-
kości  i napoje. Nasi goście opuszczali mury LOS – u pełni wrażeń.  Dzięku-
jemy wszystkim, którzy odwiedzili LOS podczas Dnia Otwartego. Gimnazjali-

ści i ósmoklasiści zobaczyli naszą szkołę, poznali ludzi, usłyszeli o tym, co ro-
bimy, uczestniczyli we wspólnych zajęciach. Mieli okazję poczuć atmosferę, 
jaka panuje w naszym liceum.  Mamy nadzieję, że we wrześniu powitamy ich 
jako uczniów naszej szkoły.   te lata wspomina z wielkim sentymentem.

Spotkanie z aktorem  
– poznajemy tajniki gry aktorskiej 

Jedną z atrakcji Dnia 
Otwartego w VIII LOS było 
spotkanie z Maciejem Pół-
torakiem, aktorem Teatru 
im. Adama Mickiewicza 
w Częstochowie.

Maciej półtorak, rocznik 
1982,  absolwent PWST 
im. Ludwika Solskiego 
w Krakowie.  Ukończył Li-
ceum Muzyczne im. Fry-

deryka Chopina w Krakowie w klasie perkusji. Aktor od 2005 roku związany 
z zespołem „Piwnicy pod Baranami”… a od 2007 r. właściwie nieprzerwanie 
gra w  Teatrze im. Adama Mickiewicza w Częstochowie w spektaklach m.
in.:  „Czyż nie dobija się koni?”,  „Czechow: żarty z życia”, „Miasto Szklanych 
Słoni”,  „W starych dekoracjach”,  „Hamlet”,   spektakl muzyczny Tango FM, 
„Hemar w chmurach.” , „Znikomość” (monodram) to tylko kilka spektakli, 
w których występuje…

Aktor opowiadał nam na czym polega praca aktora, jak przygotowuje się 
do roli, co jest dla niego inspiracją, odpowiadał również na pytania zadawane 
przez publiczność.

Z wizytą w Salonie Poezji
18 maja 2019 roku, w piękne, ma-

jowe, sobotnie popołudnie młodzież 
związana ze „Szkołą Teatru” wzięła 
udział w „Salonie Poezji”. W Sali Ka-
meralnej Teatru Adama Mickiewicza 
zaprezentowano twórczość często-
chowianina, Marcina Zegadły. Utwory 
pochodziły z tomów poezji; „Zawsze 
Ziemia” i „Światło powrotne”. Nasi 
uczniowie byli zachwyceni wierszami w interpretacji autora oraz aktorów: 
Agnieszki Łopackiej i Adama Hutyry. Opiekę nad młodzieżą sprawowały:  
R. Białowąs i T. Rygalik-Weżgowiec. Twój LOS

I LO zaangażowało się w przygotowanie atrakcji na VII Piknik 
Wiosenny dla Mieszkańców Rakowa pod Honorowym Patronatem 
Prezydenta Miasta Częstochowy – Pana Krzysztofa Matyjaszczyka. 
Piknik ten organizowany był  przez Bursę Miejską i Terenowy Komi-
tet Ochrony Praw Dziecka. W piękną, słoneczną sobotę 18.05.2019 
r. po raz siódmy spotkaliśmy się na osiedlu przy ul. Limanowskiego 
na plenerowej imprezie. Jak co roku zabawa była wspaniała. Ucznio-

wie I LO przygotowali inscenizację bajki „Księżniczka na ziarnku gro-
chu”, śpiewali piosenki oraz  zaprezentowali pokaz cheerleaderek. 
Występy te zostały zorganizowane pod opieką M. Miniszewskiej, D. 
Marlińskiej,  M. Nowak oraz M. Pniak.

Choć nie posiadają 
jeszcze prawa głosu, to 
ich wiedza o polityce jest 
imponująca. Mowa 
o gimnazjalistach 
i ósmoklasistach, którzy 
10 maja zmierzyli się 
z bardzo trudną tematy-
ką, startując w IX Powia-
towym Turnieju Wiedzy 
o Samorządzie Teryto-
rialnym organizowanym 
przez Wydział Edukacji 
UM w Częstochowie, 
Samorządowy Ośrodek 
Doskonalenia i I LO im. 
J. Słowackiego. Uczestnicy musieli wykazać 
się znajomością organów samorządu teryto-
rialnego, rozpoznać lokalnych polityków, 
wskazać, w jakich okolicznościach prezy-
dent, burmistrz bądź wójt może być odwoła-
ny ze swej funkcji przed upływem kadencji. 
Zgodnie z przyjętą formułą turnieju młodzież 
rywalizowała w 3-osobowych zespołach. Po-

szczególne zespoły uplasowały się następu-
jąco: I miejsce - Szkoła Podstawowa nr 50 
im. gen. W. Sikorskiego w Częstochowie,  
II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 16 im.  
B. Chrobrego w Częstochowie, III miejsce  
– Szkoła Podstawowa im. J. Kochanowskie-
go w Czarnym Lesie. Wszystkim laureatom 
serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych 
sukcesów w kolejnych konkursach.  
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VII Piknik Wiosenny

Akcja „Młodzi głosują”
26 maja odbyły się w naszym kraju wybo-

ry do Parlamentu Europejskiego. W związku 
z tym młodzież I LO im. J.Słowackiego wzię-
ła udział w akcji Młodzi głosują – Wybory do 
Parlamentu Europejskiego, organizowanej 
przez Centrum Edukacji Obywatelskiej. 

Zanim uczniowie przystąpili do zorgani-
zowania samej symulacji wyborów, przez 
kilkanaście dni prowadzili różnorodne dzia-
łania profrekwencyjne, których celem było 
uświadomienie młodzieży, jak ważną spra-
wą jest udział w wyborach oraz czym zaj-
muje się Parlament Europejski. W klasach 
przeprowadzono lekcje o Parlamencie Eu-
ropejskim, przygotowano ankiety dla gim-
nazjalistów i uczniów Słowaka, by spraw-
dzić, czy uczniowie interesują się życiem 

politycznym. Przeprowadzony został rów-
nież sondaż uliczny wśród mieszkańców 
naszego miasta, aby zorientować się, co 
częstochowianie sądzą o wyborach do PE 
i czy wezmą w nich udział. 

Podsumowaniem całej akcji była symula-
cja wyborów, która odbyła się w piątek tuż 
przed właściwymi wyborami. We wszystkich 
tych działaniach chodziło o to, żeby pokazać, 
iż młodzi ludzie mają swoje poglądy i potra-
fią je prezentować,  dorosłych natomiast za-
chęcić do pójścia na wybory. Była to świetna 
lekcja wychowania obywatelskiego, abyśmy 
w przyszłości, już jako dorośli, z powagą 
podchodzili do wyboru naszych reprezentan-
tów w Parlamencie Europejskim.

Wiktoria Żepka   kl. I a

IX Powiatowy Turniej Wiedzy 
o Samorządzie Terytorialnym

Słowacki Nakręcony na pomoc  
– Akcja NAKRĘTKOWA CZĘSTOCHOWA zakończona sukcesem!

W ubiegłym tygodniu zakończyła się akcja 
NAKRĘTKOWA CZĘSTOCHOWA. I LO im. J. 
Słowackiego  od kilku lat angażuje się w dzia-
łalność Stowarzyszenia Pomocy Potrzebują-
cym „Podaj Dalej”. Od września wolontariusze 
z kl. 1d ( Martyna Kawa, Natalia Kołaczyk, Ja-
kub Garus oraz Mikołaj Musialak) regularnie 
zbierali nakrętki od Słowaków, uczniów oraz 

nauczycieli. Akcja zbierania nakrętek uświada-
mia nam, jak ważny jest recykling i ochrona 
środowiska. Kształtuje się w nas również na-
wyk segregowania odpadów, a pozyskany su-
rowiec przekazywany jest do firmy recyklingo-
wej, która go przetwarza. Zbierając nakrętki,  
dbasz nie tylko o środowisko. Celem akcji była 
pomoc 5-letniemu Jasiowi z Częstochowy. 

W tym roku szkoła pobiła swój rekord, udało 
się zebrać 40 497  nakrętek, czyli ok. 138 kg. 
Największym zaangażowaniem  i samodyscy-
pliną w gromadzeniu nakrętek wykazała się kl. 
1e. Wszystkim uczniom, rodzicom oraz na-
uczycielom zaangażowanym w zbiórkę ser-
decznie dziękujemy. 

Patrycja Wawrzak kl.1d
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Najnowsze modele samochodów, motocykli, skuterów, mnó-
stwo konkursów i zabaw, ekstremalne pokazy, rodzinny piknik 
i  doskonała muzyka – krótko mówiąc w  pierwszy czerwcowy 
weekend czekała na nas cała gama atrakcji. A wszystko to za 
sprawą kolejnej edycji organizowanych przez nas Targów Moto-
ryzacyjnych, które odbyły się w alejach i na placu Biegańskiego.  

 Organizowane przez nas wydarzenie to największa impreza 
motoryzacyjna w mieście. XII edycja przeszła już do historii. Trady-
cyjnie na wszystkich odwiedzających czekało mnóstwo atrakcji. 
Z pewnością powodów do narzekań nie mieli miłośnicy motory-
zacji. W  pasażu III alei można było porozmawiać z  wystawcami 
i  dealerami, którzy prezentowali najnowsze pojazdy oraz części 
samochodowe i  motocyklowe. Nie zabrakło również fanklubów 
zabytkowych pojazdów, reprezentantów miejskiego przewoźnika 
oraz jednośladów. Jednak w weekend królowała nie tylko motory-
zacja. Plac Biegańskiego był miejscem występów i najróżniejszych 
prezentacji. Mieszkańcy Częstochowy mogli posłuchać muzyki, 
zobaczyć pokazy sztuk walki, tańca towarzyskiego i współczesne-
go, czy wspólnie zatańczyć zumbę. Odbył się także pokaz ratow-
nictwa i cięcie samochodu w wykonaniu  strażaków PSP w Czę-
stochowie. Nie zapomnieliśmy również o amatorach dobrej kuch-
ni oraz smakoszach złotych trunków. Na targach pojawiły się sto-
iska i kiermasze z żywnością, piwem, słodyczami. Dodatkowo każ-
dy, kto pojawił się w centrum miasta w pierwszy czerwcowy week-
end, mógł wziąć udział w  konkursach z  niezwykle atrakcyjnymi 
nagrodami. Targom Motoryzacyjnym towarzyszyła akcja Kropla 
Życia, nad którą czuwało Częstochowskie Towarzystwo Motocy-
klowe. W tym roku udało się zebrać 11 litrów krwi. 

Katarzyna Gwara

Z tego miejsca chcemy podziękować wszystkim, którzy pojawi-
li się na organizowanej przez nas imprezie! Na szczególne sło-
wa podziękowania zasłużyli wystawcy, którzy swoją obecno-
ścią uświetnili Targi Motoryzacyjne. Miejmy nadzieję, że w przy-
szłym roku spotkamy się w takim samym - lub większym - gro-
nie! Do zobaczenia! Redakcja Życia Częstochowy i Powiatu

Targi Motoryzacyjne za nami

Nissan prezentował nowoczesny design

Volkswagen zaprezentował solidność i nietuzinkowe rozwiązania

Škoda postawiła na bezpieczeństwo i funkcjonalność

Totalizator Sportowy – kupując kupon można było zostać milionerem na Targach Motoryzacyjnych!

Opel kusił innowacyjnymi rozwiązaniami

VELEX prezentował najnowsze pojazdy elektryczne

Wójcik Motors – motocyklami zainteresowały się nawet dziewczyny Na Targach gościliśmy Iveco…  …oraz Auto-ZajderRAF-POL – Okręgowa Stacja Pojazdów zapraszała na badania techniczne KADEX oferował m.in. regenerację fitrów DPF

BMW pokazało m.in. samochód elektryczny

Renault Tandem zaprezentowała najnowsze modele Dacii oraz Renault

Toyota prezentowała swoje najnowsze modele

Jaguar i Land Rover – luksusowe samochody z salonu w Katowicach

Salon Forda prezentował piękne i nowoczesne samochody

Firma Kocot Bike proponowała nowoczesne rowery

Kia kusiła przystępnymi cenami i nowoczesną formą

ROTINGER – oferuje bębny i tarcze hamulcowe

Fabryka Blasku – zadba o każdy samochód

Tłumy, tłumy… jak co roku
Dyrektor Volvo w rozmowie z prezydentem Krzysztofem Matyjaszczykiem zapraszał do nowego salonu  
przy ul. Jagiellońskiej

Odwiedzający Targi doceniali wyjątkowy design Audi

Podziękowania za życzliwość dla ludzi dobrej woli…

Auto-Moto Grabowski zapraszał na Giełdę Samochodową oraz do komisu
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NIERUCHOMOŚCI
— SPRZEDAM DOM —

n SPRZEDAM dom w Cz-wie, ul. św. Rocha. 
Dojazd z dwóch stron. Idealny na działalność. 
Tel. 606 875 401

n SPRZEDAM pensjonat w Cz-wie pod 
działalność. Ul. Gronowa 37.Długi 29 m, 
szer. 9 m – 2 kondygnacje, z przybudówką. 
Tel. 502 636 143

n SPRZEDAM dom na Grabówce. Pow. 104 m2, 
działka 618 m2. Tel. 787 896 669

— SPRZEDAM DZIAŁKĘ —
n SPRZEDAM pole o pow. 8134 m2, dł. 250 m, 

szer. 40 – 45 m w Częstochowie, ul. Juranda 
40/44. Tel. 887 627 682

— SPRZEDAM MIESZKANIE —
n SPRZEDAM mieszkanie M-3 64 m2 w 

kamienicy oraz lokal użytkowy 16 m2 w 
centrum Częstochowy. Tel. 662 014 102

— DO WYNAJĘCIA —

DO WYNAJĘCIA DOM 
w Częstochowie. Tel. 609 39 18 70

USŁUGI

n POLEROWANIE reflektorów, blacharstwo, 
lakiernictwo, tłumiki. Automat Trojanowski. 
Częstochowa, ul. Wazów 62A. 
Tel. 509 876 249

n HYDRAULIK – tanio, solidnie. 
Tel. 532 340 888

OGŁOSZENIA ABONAMENTOWE
DOM

OKNA – DRZWI

REWOLUCJA

CENOWA

Okna 5-kom.
1465 mm

1
4
3
5
 m

m

Zadzwoñ!!!
– przyjazd
– pomiar
– wycena
GRATIS!!!

FINANSE

LOMBARDY

LOMBARD KAPS 
20 lat doświadczenia

RABAT – 50% u nas to działa!

SZYBKA GOTÓWKA za:
złoto, srebro, GSM, 

RTV i inne 

TANIE WYROBY 
JUBILERSKIE

Al. NMP 1, tel. 34 361-39-50
Al. NMP 16, tel. 34 324-68-31

Al. Wolności 6, tel. 34 324 23 24
www.kapssc.pl

LOMBARD 
DELTA

n SKUP n SPRZEDAŻ 
n ZAMIANA

złota, gsm, rtv, komputerów.
l Cz-wa, al. NMP 3, 

tel. 34 365 53 14

l Cz-wa, pl. Daszyńskiego 4,  

tel. 34 368 19 45

l Cz-wa, ul. Jagiellońska 3/9

tel. 506 107 375

MOTORYZACJA

AKUMULATORY

BLACHARSTWO

MEBLE / MOTORYZACJA

POGRZEBY

BEZPŁATNE OGŁOSZENIA DROBNE

US£UGI
POGRZEBOWE
tel. 34 327 10 56

603 471 221
Czêstochowa

ul. Wielkoborska 196

Nowa lokalizacja:
ul. Focha 18

Bezgotówkowe
rozliczenia!

www.styx.com.pl

WAGI

KUPON
na bezpłatne ogłoszenie

 – MOTORYZACJA   – NIERUCHOMOŚCI   – SPRZEDAM  
 – KUPIĘ  – MATRYMONIALNE  – INNE    – PRACA
Treść ogłoszenia: 

...................................................................................................

...................................................................................................

...................................................................................................

................................... Nr tel. .....................................................

...................

WYPEŁNIONY KUPON NALEŻY DOSTARCZYĆ DO 
REDAKCJI: AL. NMP 51 (I piętro)

n USŁUGI HYDRAULICZNE – tanio, solidnie. 
Tel. 577 341 526

n NAPRAWA pomp wodnych – 
samochodowych, cyrkulacyjnych 
hydroforowych. Tel. 669 245 082

n FLASHGSM – profesjonalny serwis telefonów 
komórkowych oraz nawigacji GPS. 
Częstochowa, al. Wolności 10 (w bramie). 
Tel. 888 14 99 69

NAUKA

— KURSY —

KURSY na KWALIFIKOWANEGO 
PRACOWNIKA OCHRONY

Kursy doskonalące dla kwalifikowanych 
pracowników ochrony warunkujące 

przedłużenie uprawnień. 
S.P. „Oświata” ul. Kawia 4/16 

biuro@kursy-czestochowa.pl 
www.kursy-czestochowa.pl  

Tel. 34 3616 425

SPRZEDAM
n SPRZEDAM SAMOCHÓD Skoda Roomster 

Scout – 2007 r., silnik 1.9 TDI. Tel. 664 421 590
n SPRZEDAM SAMOCHÓD VW Golf V  

– 2006 r., 1.9 TDI – przebieg 136 tys. km, 
automatyczna skrzynia. Tel. 508 173 008, 
504 209 884 

n SPRZEDAM DRZWI: harmonijkowe 
drewniane; pokojowe (prawe i lewe) – 
białe z miodowymi szybami; wejściowe. 
Tel. 501 109 822

n SPRZEDAM stół meblowy rozkładany, nogi 
przykręcane. Tel. 692 515 893

n SPRZEDAM szlifierkę stołową – prawie nową. 
Pilarkę poprzeczno-wzdłużną DMPA-40. 
Programator typ 770 nowy. Tel. 790 819 855

n SPRZEDAM samochód ford focus rocznik 
1998. Przebieg 147 tys. km. Cena 1200 zł. 
Tel. 692 234 971

PRACA

— DAM PRACĘ —

Pracowników bez doświadczenia  
do pomocy na budowie w Blachowni.
Praca w terenie poniedziałek-piątek  

2.200 zł netto!  
Tel. 32-238-86-23

n PRACA opieka w Niemczech, WYSOKIE 
zarobki – do 1650 €, tel. 61 666 2993

MATRYMONIALNE

n SAMOTNY bezdzietny 178/42 lata, skromny, 
uczciwy, bez nałogów pozna do stałego 
związku uczciwą kobietę o dobrym sercu, która 
kocha spokój, bez dzieci. Tel. 795 760 424. 
Częstochowa

n SAMOTNY mężczyzna, 52 lata, pozna 
kobietę, chętnie puszystą, starszą. 
Tel. 511 224 410 

n WOLNY – lat 51, bezdzietny, wysoki, 
normalny, niezależny finansowo – pozna 
panią. Stan cywilny pani nieistotny. Pani może 
posiadać dzieci. Cel – stały związek. 
Tel. 660 006 217

www.LESENS.pl
HURT. ŒRODKÓW CZYSTOŒCI

KOMPLEKSOWE ZAOPATRZENIE

ZAPRASZAMY!!!

Kupuj u nas œrodki czystoœci
Profesjonalna kompleksowa oferta

Szybka i darmowa dostawa

CHEMIA GOSPODARCZA I PROFESJONALNA
RÊCZNIKI PAPIEROWE I CZYŒCIWA BAWE£NIANE

ARTYKU£Y GOSPODARSTWA DOMOWEGO
RÊKAWICE I UBRANIA WSZELKICH TYPÓW

OPAKOWANIA JEDNORAZOWE
WORKI NA ODPADY

i wiele wiêcej...

ŚRODKI CZYSTOŚCI
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Mistrzostwa Częstochowy szkół podstawowych

Najlepsze piłkarki  
są w SP 47                                                                                                                                 

Zakończyły się mistrzostwa Często-
chowy szkół podstawowych w piłce 
nożnej w kategorii dziewcząt. Zawody 
z roku na rok cieszą się większym za-
interesowaniem. 

W  zawodach  wzięły  udział  uczennice 
klas VI rocznik 2006 i młodsze. W sumie 
zgłosiło się dziewięć drużyn, które podzie-
lone  zostały  na  trzy  grupy  eliminacyjne. 
Rozgrywki  prowadzone  były  w  systemie 
każdy z każdym.  Z każdej grupy najlep-
sze drużyny awansowały do finału A gra-
jąc o miejsca I – III, drużyny które zajęły 
drugie miejsca w grupach awansowały do 
finału B i zagrały o miejsca IV – VI. Pozo-

stałe  drużyny  rozegrały  finał  C  o  dalsze 
miejsca.    Większość  spotkań  rozgrywa-
nych było na boiskach Orlika przy Szko-
łach Podstawowych nr 52, 38, 53. 
Zainteresowanie  piłką  nożną  wśród 

dziewcząt  jest  coraz większe. Emocje na 
boiskach w trakcie rozgrywek nie są  wca-
le mniejsze  niż  u  chłopców. Widać wolę 
walki, chęć zwycięstwa oraz umiejętności 
techniczne. Obserwując poszczególne me-
cze dziewcząt, można było zauważyć wy-
soką kulturę  zachowania  się na boisku, 
poszanowanie  przeciwnika  i  sympatię 
w stosunku do swoich koleżanek z dru-
żyn przeciwnych. 

tsz

SP  47 – I miejsce zdj. arch

SP  38 – III miejsce zdj. arch

Wręczenie nagród zdj. arch

Mistrzostwa Częstochowy szkół podstawowych 
w piłce nożnej dziewcząt

Odprawa przed meczem  zdj. arch

SP  52 – II miejsce zdj. arch

TABELA KOŃCOWA  FINAŁÓW

Lp Miejsce SP nr Pkty Bramki

FINAŁ A
1 I SP 47 6 12 : 1
2 II SP 52 3 6 : 9
3 III SP 38 0 1 : 9

FINAŁ B
1 I SP 12 6 10 : 1
2 II SP 21 3 5 : 7
3 III SP 53 0 2 : 9

FINAŁ C
1 I SP 36 3 3 : 0
2 II SP 18 0 0 : 3

TABELA  KOŃCOWA
MIEJSCE NR szkoły  

I SP 47
II SP 52
III SP 38
IV SP 12
V SP 21
VI SP 53
VII SP 36
VIII SP 18

SP 47: Kwec Paulina, Krawczyk Oliwia, Bejm Blanka, Kupczak Amelia, Kaczma-
rek Nikola, Orszulak Marta, Fabiszewska Oliwia. Trener – Marek Wolański.

SP 52: Boleń Alicja, Anders Wiktoria, Cierpiał Kaja, Kuśmierska Zoja, Musialik 
Weronika, Okoń Nikola, Siciak Hania, Szymańska Maria, Winert Oliwia, Ociepa 
Oliwia, Mazur Maja. Trenerka – Małgorzata Grajcar                                                                                                                                

SP 38: Dobrzańska Otylia, Dobrzańska Natalia,  Łuto Zofia, Hodowany Hanna, 
Huras Hanna, Mielczarek Anna, Dymek Maja, Kaczmarzyk Agata,  Janowska 
Magdalena. Trener – Robert Ogrodniczek



Już w najbliższą niedzielę 9 
czerwca na SGP Arenie Czę-
stochowa forBET Włókniarz 
zmierzy się z drużyną Stelmet 
Falubazu Zielona Góra. Będzie 
to mecz w ramach VIII rundy 
PGE Ekstraligi. Spotkanie roz-
pocznie się punktualnie o go-
dzinie 19:00.

Kibice  Lwów  mają  ogromne 
oczekiwania  przed  niedzielnym 
starciem,  bowiem  częstochow-
ska drużyna w  trzech  ostatnich 
meczach poniosła bolesne poraż-
ki. Najpierw z Fogo Unią Leszno 
31:59 – w tym pojedynku goście 
z  Leszna  od  samego  początku 
prowadzili,  nie  ustępując Włók-
niarzowi do ostatniego biegu. 
W  kolejnej  rundzie  Lwy  spo-

tkały  się  z  Betard  Spartą  Wro-

cław  również  na  własnym  sta-
dionie i przegrały po raz kolejny 
– tym razem 41:49. 
Następny mecz był rozgrywany 

na wyjeździe w Zielonej Górze  ze 
Stelmet  Falubazem.  Gospodarze 
pokonali ekipę forBET Włókniarza 
różnicą ośmiu „oczek” – 49:41. 
Ta przegrana była ogromnym 

wstrząsem  i  stało  się  jasne,  że 
o play-offach na razie trener bia-
ło-zielonych  Marek  Cieślak  nie 
ma co myśleć. Najważniejsze jest 
w tym momencie to, aby nie po-
gorszyć  sytuacji  i  nie  doprowa-
dzić do sytuacji, w której często-
chowska  ekipa  będzie  musiała 
walczyć o utrzymanie. 
Nadzieja zatem w niedzielnym 

spotkaniu  rewanżowym na wła-
snym torze z Falubazem. Termi-
narz przewiduje w czerwcu jesz-

cze  dwa mecze wyjazdowe –  23 
czerwca  we  Wrocławiu  i  28 
czerwca w Lesznie. Aby obejrzeć 
pojedynek  Włókniarza  i  gości 
z  Zielonej  Góry,  można  nabyć 

wejściówki m.in. w siedzibie klu-
bu przy ul. Olsztyńskiej 123/127 
(wejście od ulicy Żużlowej) od po-
niedziałku  do  piątku  w  godzi-
nach od 8:00 do 15:00, w sobotę 

Ekstraliga żużlowa

forBET Włókniarz vs. Stelmet Falubaz
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CZYSZCZENIE FILTRA DPF – DLACZEGO TO TAKIE WAŻNE  
I CO SIĘ DZIEJE KIEDY FILTR SIĘ ZAPCHA? ODPOWIADA 

ABY ZMINIMALIZOWAĆ RYZYKO PONIE-
SIENIA DUŻYCH KOSZTÓW ZWIĄZANYCH 
Z ZAKUPEM NOWEGO FILTRA CZĄSTEK 
STAŁYCH, WARTO WIEDZIEĆ NA CZYM PO-
LEGA CZYSZCZENIE FILTRA DPF. PONIŻEJ 
PRZEDSTAWIMY DLACZEGO WARTO DBAĆ 
O FILTRY CZĄSTEK STAŁYCH, A TAKŻE 
METODY ICH REGENERACJI, KTÓRE JUŻ 
WKRÓTCE BĘDĄ DOSTĘPNE W SERWISIE 
KADEX NA TRAUGUTTA 16 I BOHATERÓW 
KATYNIA 2.  

Co robią filtry DPF?
Filtry cząstek stałych już na dobre zadomo-

wiły się na rynku samochodów. Silnik Diesla, 
w trakcie pracy, wytwarza duże ilości sadzy, któ-
rą należy zredukować. Aby ją usunąć potrzebny 
jest właśnie filtr. Samoczynne oczyszczanie filtra 
odbywa się w określonych warunkach. W więk-
szości przypadków to nieprzerwanie utrzymywa-
nie obrotów silnika w przedziale od 2500 – 3500 
obr./ min. Czynność ta powinna trwać kilkana-
ście minut,  a prędkość auta nie powinna być 
mniejsza niż 50 km/h. Jak wiemy, na krótkich 
odcinkach drogi, szczególnie w mieście, nie za-

wsze udaje nam się utrzymać potrzebne warunki 
do samoczyszczenia filtra. Jeśli kierowca zbaga-
telizuje sygnały o konieczności natychmiastowe-
go usunięcia sadzy z filtra DPF, może dojść do 
sytuacji, kiedy jej wypalenie nie będzie możliwe 
w standardowym trybie.   

W takim przypadku zostają nam dwie drogi: 
jedna to zakup nowego filtra, a druga to specjali-
styczne środki chemiczne, które rozpuszczą na-
gromadzoną sadzę. Kadex to sklep i serwis, któ-
ry specjalizuje się między innymi w fitrach PDF, 
FAP. Do tej pory można było u nas zakupić i od 
razu wymienić fitry cząstek stałych. Od czerw-
ca, będzie również można wyczyścić swój filtr. 
Rozwój naszej firmy o zakup specjalistycznej 
maszyny do czyszczenia tych filtrów jest odpo-
wiedzią na rosnące zapotrzebowanie na rynku. 
Koszta wyczyszczenia filtra są kilka razy niższe 
od zakupu nowego DPFa. Do tej pory nasz sklep 
obsługiwał klientów z całej Polski, taki też mamy 
zamiar z nową usługą regeneracji filtrów. Planu-
jemy w zestawie do zamówienia, wysyłać kuriera 
po filtr do regeneracji lub możemy również sami 
po niego podjechać na terenie do 100 km od 
Częstochowy.     

Maszyna do czyszczenia filtrów, która będzie 
u nas dostępna – zalety, dane techniczne:
Opis produktu:
– gorąco wodne urządzenie wysokociśnieniowe 

– wykorzystuje siłę hydrodynamiki przepływu 
wody o charakterze turbulentnym oraz siłę im-
pulsu sprężonego powietrza z kompresora 

– idealnie współpracuje z płynem DPF Active Po-
wer zmniejszającym powierzchniowe napięcie 
wody, dzięki czemu cząsteczki środka myjące-
go łatwiej łączą się z cząsteczkami brudu. 

– dokładnie oczyszcza filtry DPF z sadzy, popio-
łów, olejów   

Parametry techniczne:
l moc: kw 1.3
l napięcie zasilania: 3 x 400 V
l pompa wody: ebar 
l  zbiornik: 180 l

– Dostępna dla wszystkich marek i modeli samo-
chodów osobowych, dostawczych i ciężaro-
wych,

– Bezpieczna dla powłoki katalitycznej filtra. 
– Wysoka skuteczność, nawet do 98 % odzyska-

nia przepustowości kanałów filtra. 
– Brak konieczności wycinania wkładu ceramicz-

nego, spawania. 
– Szybki czas czyszczenia około 15-20 min. 
– Możliwość sprawdzenia rezultatu czyszczenia. 
– W przypadku filtrów samochodowych, czyści 

również katalizator znajdujący się obok filtra 
DPF   

PROCES CZYSZCZENIA:   
1. Przeprowadzenie oględzin wkładu ceramicz-

nego rdzenia filtra kamerą inspekcyjną. Wkład 
filtra, który kwalifikuje się do czyszczenia nie 
może być popękany, przetopiony, zaklejony.   

2. Zapięcie filtra w maszynie.   
3. Test przeciwciśnienia, pokazujący stopień za-

pchania filtra przed czyszczeniem.   
4. Aplikacja środka czyszczącego do wewnętrz-

nej części obudowy filtra (pozostawienie na 
okres 5 min). DPF Active Matic.   

5. Uruchomienie procesu czyszczenia. Tempera-
tura wody 50 – 70 stopni C.   

6. Analiza brudnej wody wydobywającej się z fil-
tra (kolor, ilość oleju).   

7. Zakończenie czyszczenia (10 - 20 min ciągłej 
pracy).   

8. Suszenie (30 min).   
9. Test przeciwciśnienia, pokazujący stopień za-

pchania filtra po czyszczeniu. W przypadku 
braku pełnej przepustowości, powrót do pkt 5.   

10. Wykonanie zdjęć wkładu filtra kamerą in-
spekcyjną.  

11. Sporządzenie raportu

od godziny 9:00 do 15:00 oraz w 
niedzielę  od  godziny  9:00  do 
18:45  (dodatkowo  od  godziny 
17:00  sprzedaż  prowadzona  bę-
dzie w kasach stadionu SGP Are-
na Częstochowa). Ponadto punk-
ty sprzedaży biletów prowadzone 
są w sklepie komputerowym „Pa-
t-Rox”,  w  sieci  sklepów  cało-
dobowych Mocny Nocny, w skle-
pie całodobowym PIT STOP, w Pi-
wiarni Częstochowa, w Księgarni 
Sowa  oraz  w  aplikacji  mobilnej 
mPay, która  jest darmowa  i do-
stępna  do  pobrania w  sklepach  
Google Play  oraz  App Store. Ce-
ny  wejściówek  wynoszą  35  zł  – 
bilet normalny, 25 zł – bilet ulgo-
wy, 50 zł – bilet w sektorze cen-
tralnym,.  Klub  przypomina,  że 
dzieci do lat 12, a więc urodzone 
w 2007  roku  i  później mają  za-
pewniony wstęp wolny. 

Paula Nogaj
zdj. Tomek Kudala

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.mpay.app&hl=pl
https://itunes.apple.com/pl/app/mpay-p-atnosci-mobilne/id969104510?mt=8


SGP Arena Częstochowa 

Najbardziej ekologiczny stadion żużlowy w Polsce
SGP Arena Częstochowa to 

najbardziej ekologiczny sta-
dion żużlowy w Polsce. Przed 
rozpoczęciem sezonu 2019, 
jeden ze sponsorów forBET 
Włókniarza, firma zielona-e-
nergia.com wykonała instala-
cję fotowoltaiczną na klubo-
wym budynku. 

Firma  zielona-energia  jest 
sponsorem  strategicznym  klu-
bu. Wykonuje ona m.in. montaż 
zestawów fotowoltaicznych, któ-

re dają oszczędności w rachun-
kach  za  ciepłą  wodę,  prąd  i 
ogrzewanie. 
Dzięki  umowie  z  firmą  zielo-

na-energia.com budynek klubo-
wy został wyposażony właśnie w 
tego typu instalację, w związku 
z czym SGP Arena Częstochowa 
stała  się  pierwszym  obiektem 
sportowym w Polsce, wyposażo-
nym w ekologiczny system. Ko-
rzyści  z  zastosowania  takiego 
rozwiązania jest oczywiście wie-
le.  Oprócz  najważniejszego 

aspektu ekologicznego, klub bę-
dzie mógł przede wszystkim za-
oszczędzić. Ceny energii są bo-
wiem  wysokie,  a  dzięki  syste-
mom  fotowoltaicznym,  zarząd 
nie będzie ponosił tych kosztów. 
Żużel  jest  sportem  nieekolo-

gicznym,  zatem  zastosowanie 
ekologicznych  rozwiązań  jest 
niezwykle dobrym posunięciem. 
Fotowoltaika  w  przypadku 

stadionu  żużlowego  to  zupełna 
nowość w naszym kraju,  gdzie 
systemy  te  dopiero  zaczynają 

się  rozpowszechniać.  Jednak 
istnieją  już  obiekty  sportowe, 
gdzie wykorzystano ekologiczne 
instalacje – np. w hali sportowej 
w  Gryficach  lub  na  Stadionie 
Miejskim w Legionowie – pisał o 
tym portal Gram w Zielone. 
Zastosowanie  fotowoltaicz-

nych  systemów  przyczynia  się 
do redukcji CO2 – gdyż fotowol-
taika  to  systemy  zeroemisyjne, 
co  oznacza,  że  przy  produkcji 
energii nie emitują one szkodli-
wych  związków,  gazów  cieplar-

nianych,  ani  dwutlenku węgla. 
Ponadto  koszty  eksploatacji  są 
niskie, ponieważ system ten jest 
praktycznie  bezobsługowy.  Pa-
nele  mają  również  wieloletnią 
gwarancję.  Jednak  jednym  z 
najważniejszych  plusów  są  ko-
rzyści finansowe. 
Włókniarz  swoim  nowym 

obliczem wyznaczył w Często-
chowie  trend,  którego  śladem 
powinny  pójść  również  inne 
obiekty. 

Paula Nogaj

skup - sprzeda¿ - zamiana - kredyty - leasing
AUTO DLA KA¯DEGO

42-200 Czêstochowa, ul. œw. Barbary 85
tel./fax 34 361 27 85, kom. 510 272 486O

 N
A

S
:

 Jesteœmy firm¹ na rynku motoryzacyjnym od 1992 r.
 Skupujemy samochody za gotówkê
 Przyjmujemy samochody w rozliczeniu
 Samochody z gwarancj¹
 Kredytujemy samochody wyszukane przez klienta
 Sprzeda¿ w systemie ratalnym nawet dla klientów 

   w bazie BIK i KRD
 Leasing dla firm i osób prywatnych
 Czynne 7 dni w tygodniu! Wybrane samochody na dzień 7 czerwca 2019 r.

TOYOTA COROLLA 
1,6 E, rok prod. 2015 
kraj., I – wł., serwis,  
132 KM
 

49.900 zł

MAZDA 6 2.0 E, rok 
prod. 2018, kraj.,  
I – wł., gwarancja,  
F-ra VAT

 
 89.900 zł

DACIA SANDERO 1,5D,  
rok prod. 2013, kraj., 
nawigacja 

 
18.900 zł  

RENAULT CAPTUR 
1.5 D, rok prod. 2016, 
kraj., I – wł., serwis,  
F. VAT

 42.800 zł  

ALFA ROMEO MiTo  
1.4 E, rok prod. 2010, kraj.,  
serwis

  18.900 zł

FORD MONDEO V 2,0 
TDCI, rok prod. 2015, 
kraj., I – wł., serwis., 
F. VAT

 47.900 zł  

OPEL ASTRA IV 1.6 E, 
rok prod. 2015, kraj.,  
I – wł., serwis., F. VAT

 35.900 zł  

VW TIGUAN  
2.0 D, , rok prod. 2014, 
kraj., I – wł.

  
 55.900 zł

n BMW 3 2.0 D, rok prod. 2001, 3 drzwi 5.500 zł
n BMW 520 2.0 D, rok prod. 2008 26.800 zł
n BMW X3 2.0 D, rok prod. 2016 89.900 zł
n BMW X3 2.0 D, rok prod. 2005, 4x4 19.900 zł
n BMW X6 2.0 D, rok prod. 2009, F. VAT,  

automat, skóra, navi, czujniki 99.000 zł
n CHRYSLER PT CRUISER 2.0 E+ GAZ,  

rok prod. 2001   6.900 zł
n CITROEN C5 2.2 D, rok prod. 2002   2.800 zł
n FORD C-MAX 1.6 D, rok prod. 2009  14.800 zł
n FORD FIESTA 1.25 E, rok prod. 2016  32.900 zł
n FORD FOCUS 1.6 D, rok prod. 2014, kraj.,  

serwis, F-ra VAT  29.900 zł
n FORD FOCUS 1.6 D, rok prod. 2008  16.800 zł
n FORD FOCUS 1.6 E, rok prod. 2002  5.900 zł
n FORD MONDEO 2.0 TDCi, rok prod. 2015, 

 kraj., I –właśc., F. VAT  49.900 zł
n FORD MONDEO 1.8 D, rok prod. 2010  22.900 zł
n FORD MONDEO 1.6 E, rok prod. 2014, kraj., 

I – wł.  39.900 zł
n FORD TRANSIT CUSTOM 2.0 D,  

rok prod. 2017, 9-osobowy  69.900 zł netto
n	 HYUNDAI i30 1.6 D, rok prod. 2012, kraj., I – wł., 

serwis, F. VAT 31.900 zł
n KIA SPORTAGE 1.7 CRDI, rok prod. 2011,  

polski salon  47.900 zł
n MERCEDES E320 3.2 CDTi, rok prod. 2003   14.900 zł
n NISSAN PRIMERA 2.2 D, rok prod. 2002  8.800 zł
n NISSAN QASHQAI 1.5 D, rok prod. 2012, 

 kraj., I – wł.  27.900 zł

n NISSAN QASHQAI 2.0 TDI, rok prod. 2011, 
 kraj., F. VAT  34.900 zł

n	 OPEL ASTRA 1.4 E, rok prod. 2007, kraj.  7.900 zł
n	 OPEL ASTRA 1.6 E+LPG, rok prod. 2005  11.800 zł
n	 OPEL ASTRA 1.7 D, rok prod. 1999  4.900 zł
n	 OPEL ASTRA 1.9 D, rok prod. 2006  12.800 zł
n	 OPEL ASTRA IV 1.7 D, rok prod. 2014, 

krajowy, I - wł., serwis., F. VAT 31.800 zł
n	 OPEL CORSA 1.2 E,  rok prod. 2008 14.800 zł
n	 OPEL INSIGNIA 2.0 D,  rok prod. 2010, 163 KM 25.900 zł
n	 OPEL VECTRA 2.2 D, rok prod. 2003 8.800 zł
n	 OPEL VECTRA 1.6 E+GAZ, rok prod. 1999. 3.900 zł
n	 RENAULT MODUS 1.5 CDTi, rok prod. 2006 8.900 zł
n	 SEAT ALHAMBRA 2.0 D, rok prod. 2010  19.900 zł
n	 SEAT TOLEDO 1.2 E, rok prod. 2015, kraj., I – wł.  27.900 zł
n	 SKODA FABIA 1.6 TDI, rok prod. 2010/2011, kraj. 15.900 zł
n	 SKODA OCTAVIA 1.6 TDI, rok prod. 2014, kraj., 

I – wł., serwis. F. VAT 39.800 zł
n	 SUZUKI SX4 1.9 D, rok prod. 2006 	 16.900 zł
n	 TOYOTA AVENSIS 2.0 D, rok prod. 2004 9.900 zł
n	 TOYOTA COROLLA 1.6 E, rok prod. 2015,  

kraj., I – wł., serwis., F. VAT 49.900 zł
n	 VW JETTA 1.6 E, rok prod. 2007 18.900 zł
n	 VW PASSAT 1.9 D, rok prod. 2002 6.900 zł
n	 VW PASSAT 2.0 D, rok prod. 2008 16.800 zł
n	 VW PASSAT 2.0 D, rok prod. 2007, automat 17.800 zł
n	 VW PASSAT 2.0 D, rok prod. 2005 14.900 zł
n	 VW POLO 1.2 E+LPG, rok prod. 2009, kraj. 18.900 zł
n	 VW TOURAN 2.0 TDI, rok prod. 2013, 170 KM 49.900 zł  
n	 VW SHARAN 1.8 E+gaz, rok prod. 2001, automat 9.900 zł

Sprzeda¿: 
czêœci nowe i u¿ywane, 

felgi i ogumienie.
Diagnostyka, elektronika
i mechanika pojazdowa.

Naprawa automatycznych
i manualnych 

skrzyñ biegów.
Naprawa silników.

Waldemar Gos³awski

CZÊŒCI DO MERCEDESA

SERWIS
ul. œw. Jadwigi 47

42-226 Czêstochowa

tel./fax (34) 360 60 99

603 59 09 55

www.czescidomercedesa.com.pl

e-mail: waldi@ domercedesa.com.plczesci

l	CZÊŒCI DO MERCEDESA SERWIS

MercedesaCzêœci do
Serwis Gos³awski
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OŒRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW

42-200 Czêstochowa, ul. Œl¹ska 23
00 30tel. 34 324 13 76, biuro czynne w godz. 12  – 16

604 635 249 (w³aœciciel)

Kursy oraz zajêcia teoretyczne odbywaj¹ siê 
w dniu zg³oszenia, w dowolnym terminie.

www.mirex.simis.pl

ADR
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Rogrywki Elitserien

Dobre występy Lwów

Speedway Euro Championship 2019

Przedpełski z „dziką kartą”

KURIER ¯U¯LOWY14. PIĄTEK-NIEDZIELA, 7-9 CZERWCA 2019

Paweł Przedpełski, który jest 
zawodnikiem forBET Włóknia-
rza, otrzymał od organizato-
rów Speedway Euro Champion-
ship stałą „dziką kartę” na za-
wody w sezonie 2019. W zma-
ganiach weźmie udział także 
inny zawodnik Lwów – Leon 
Madsen, który w tym roku bę-
dzie bronić tytułu najlepszego 
żużlowca Europy.  

Pierwsza  runda  cyklu  odbę-
dzie  się  13  lipca  w  Gustrow. 
Udział  w  SEC  weźmie  łącznie 
pięciu  Polaków,  trzech Duńczy-
ków, trzech Rosjan, Czech, Fran-
cuz, Chorwat oraz Łotysz. To oni 
będą walczyć o miejsce w stawce 
uczestników tegorocznych Indy-

widualnych Mistrzostw Europy.  
W  zawodach  udział  wezmą: 

David  Bellego  (Francja),  Bar-
tosz Smektała (Polska), Anders 
Thomsen  (Dania),  Andriej 
Kudriaszow  (Rosja),  Adrian 
Miedziński (Polska), Vaclav Mi-
lik  (Czechy),  Dominik,  Kubera 
(Polska), Jurica Pavlic (Chorwa-
cja),  Grigorij  Łaguta  (Rosja), 
Kacper  Woryna  (Polska),  Sier-
giej  Łogaczow  (Rosja),  Michael 
Jepsen Jensen (Dania), Andrzej 
Lebiediew  (Łotwa),  Peter Kilde-
mand  (Dania), Paweł Przedpeł-
ski (Polska). 
– W stawce SEC 2019 są Leon 

Madsen,  Jarosław Hampel,  Ro-
bert Lambert, Mikkel Michelsen 
oraz Antonio Lindbaeck. Kolejne 

pięć  miejsc  zarezerwowanych 
jest dla najlepszych zawodników 
SEC  Challenge.  Ostatnie  miej-
sca  to  stałe  „dzikie  karty”  oraz 
pojedyncza „dzika karta” na po-
szczególną  rundę  Indywidual-
nych Mistrzostw Europy – infor-
mują organizatorzy. 
Taką stałą „dziką kartę” otrzy-

mał  właśnie  Paweł  Przedpełski. 
Początek zmagań w ramach cy-
klu SEC zaplanowano na 13 lip-
ca w Gustrow. Żużlowcy zmierzą 
się  także  27  lipca  w  Toruniu, 
a  także  10  sierpnia  w  Vojens. 
Z  kolei  Finał  Indywidualnych 
Mistrzostw  Europy  będzie  miał 
miejsce  na  Stadionie  Śląskim 
w Chorzowie 28 września.

Paula Nogaj

Trzech żużlowców forBET 
Włókniarza Częstochowa – 
Fredrik Lindgren, Adam Mie-
dziński oraz Paweł Przedpeł-
ski wystąpili w rozgrywanej 
we wtorek 4 czerwca 5. kolej-
ce szwedzkiej Elitserien.

Drużynę  Eskilstuny  Smeder-
ny  w  wyjazdowym  spotkaniu 
przeciwko  Vetlandzie  Speedway 
reprezentowali  Lindgren  oraz 
Miedzieński.  Pojedynek  ten  za-
kończył  się porażką dla  gości – 
50:40. 
– Z dobrej strony pokazał się 

Fredrik  Lindgren,który  zapisał 
przy swoim nazwisku 10 punk-
tów i 2 bonusy oraz Adrian Mie-
dziński, który wywalczył 7 punk-
tów  i  bonus.  Solidną  zdobycz 
punktową zdobył również Paweł 
Przedpełski.  Piraterna  Motala 
uległa  Lejonen  Gislaved  49:41, 
a nasz zawodnik zdobył 8 punk-
tów  i  bonus  –  poinformował 
Włókniarz Częstochowa. 
Kibice mają nadzieję, że dobre 

występy  naszych  żużlowców  za 
granicą  przełożą  się  na  dobry 
wynik niedzielnego meczu z Fa-
lubazem. Elitserien to szwedzka 
liga  żużlowa,  jedna  z  najsilniej-
szych  lig  żużlowych na  świecie. 
W  miniony  wtorek  na  szwedz-

kich torach odbyły się aż cztery 
spotkania,  w  których  wystąpiło 

wielu reprezentantów z Polski. 
Paula Nogaj

PUNKTACJA:
Vetlanda Speedway  – 50
1.  Szymon Woźniak  

  –  5+1  (0,3,1*,1,u)
2.  Dominik Kubera  

  –  12+1  (2,2,2*,3,3)
3.  Brady Kurtz  –  7  (1,2,3,1,0)
4.  Troy Batchelor  –  1  (0,0,1,-)
5.  Bartosz Zmarzlik  

  –  15  (3,3,3,3,3)
6.  Filip Hjelmland   –  4  (3,1,0)
7.  Victor Palovaara  

  –  6+2  (2*,1*,2,1)

Eskilstuna Smederna  – 40
1.  Fredrik Lindgren  

  –  10+2  (3,3,1*,2,0,1*)
2.  Adrian Miedziński  

  –  7+1  (1,1,2,2,1*)
3.  Michael Jepsen Jensen  

  –  6  (3,1,0,-,2)
4.  Przemysław Pawlicki  

  –  5+1  (2*,3,d,0)
5.  Andrzej Lebiediew  

  –  9  (2,0,3,2,2)
6.  Mateusz Szczepaniak  

  –  0  (0,0,0)
7.  Pontus Aspgren    

  –  3  (1,0,2)

Lejonen Gislaved  – 49 pkt
9.  Maksym Drabik 
  –  12+1  (2,3,2,2*,3)
10.  Jarosław Hampel  

  –  6  (0,3,0,0,3)
11.  Krzysztof Kasprzak  

  –  10  (2,2,3,3,0)
12.  Mathias Thoernblom  

  –  0  (0,d,-,-)
13.  Kacper Woryna  

  –  10+2  (2*,3,0,3,2*)
14.  Rohan Tungate  

  –  10+1  (3,3,0,2*,2)
15.  Tomas H. Jonasson  

  –  1  (1,0,0)
Piraterna Motala  – 41 pkt
1.  Mikkel Michelsen  

  –  11  (3,3,1,2,2)
2.  Daniel Davidsson  

  –  2  (1,1,0,-)
3.  Linus Sundstroem  

  –  7+1  (1,1*,3,1,1)
4.  Paweł Przedpełski  

  –  8+1  (3,2,2,1*,0)
5.  Niels Kristian Iversen  

  –  3+1  (1,1*,1,0)
6.  Kai Huckenbeck  

  –  8+2  (2,1*,3,1,1*)
7.  Jonas Davidsson  

  –  2  (0,0,2)
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Sezon 2019/2020

Plan przygotowań Rakowa
XX Mistrzostwa Polski w tenisie 

stołowym

Startowali Radni 
i Pracownicy 
Samorządowi

Raków Częstochowa przedstawił już plan 
przygotowań „Czerwono-Niebieskich” do se-
zonu 2019/2020 w rozgrywkach LOTTO Eks-
traklasy. Obecnie podopieczni trenera Marka 
Papszuna przebywają jeszcze na urlopach.

-Pierwsze zajęcia zostały zaplanowane na 10 
czerwca i potrwają aż do pierwszego meczu ligo-
wego w nowym sezonie. W ciągu tych blisko 
sześciu tygodni nasz zespół uda się na dwa 
zgrupowania: do Woli Chorzelowskiej (17 - 
22.06) i Warki (1 - 6.07) oraz rozegra osiem spa-
ringów z drużynami takimi jak Wisła Płock, 
SFC Opava, Zagłębie Sosnowiec, Stal Mielec, 
Znicz Pruszków czy Skra Częstochowa – infor-
muje klub. Wcześniej ogłoszono terminarz roz-
grywek ligowych na najbliższy sezon, z którego 
wynika, że „Czerwono-Niebiescy” w pierwszej 
kolejce zmierzą się przed własną publicznością 
z Koroną Kielce. Departament Logistyki Rozgry-
wek przy ustalaniu terminarza skupił się na 
uwzględnieniu uwag zgłaszanych w ostatnich 
tygodniach przez kluby, które dotyczyły przede 
wszystkich dostępności stadionów, a także ko-
nieczności unikania kolizji z innymi wydarze-
niami, jakie mogą mieć wpływ na organizację, a 
także bezpieczeństwo meczów Ekstraklasy. 
– Najważniejsze zmiany w nowym sezonie, to 
zmniejszenie meczów w poniedziałki oraz tylko 
jedna kolejka w środku tygodnia w decydującej 
fazie rozgrywek w maju. Szczegółowy plan roz-
grywek będzie ogłaszany, tak jak miało to miej-
sce w poprzednich sezonach, z około miesięcz-
nym wyprzedzeniem. W przeciwieństwie do po-
przedniego sezonu, gdy nie było w ekstraklasie 
zespołów, które rozgrywały mecze domowe na 
stadionie w innym mieście, w nowych rozgryw-
kach, przynajmniej przez ich część, Raków Czę-
stochowa będzie grał w Sosnowcu. Do wniosku 
przedstawicieli beniaminka przychyliła się Ko-
misja ds. Licencji Klubowych PZPN – poinfor-
mował Marcin Stefański. Terminarz zakłada 
początek rozgrywek na 19 lipca 2019 roku. Za-
kończenie pierwszej części rundy zasadniczej 
ma odbyć się najpóźniej 21 grudnia 2019 roku, 
z kolei rozpoczęcie drugiej części rundy zasad-
niczej 7 lutego 2020 roku. Zakończenie rundy 
zasadniczej planowane jest na 11 kwietnia 
2020 roku, z kolei rozpoczęcie rundy finałowej 
z podziałem na dwie grupy -17 kwietnia 2020 
roku. Rozgrywki powinny się zakończyć 23 ma-
ja 2020 roku.

 Paula Nogaj 

Adres redakcji:
42-200 Częstochowa, al. NMP 51

Wydawca: Firma Handlowo-Usługowa „BTG”
Częstochowa, ul. Drzewna 48

E-mail: redakcja@zycieczestochowy.pl
reklama@zycieczestochowy.pl

Redaktor naczelny: Teresa Szajer

Telefon „Interwencje – sprawy trudne” – 792 620 051

Telefon Redakcja – 533 302 888

Telefon Biuro Ogłoszeń – 533 333 049
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Skra Częstochowa 

Klub otrzymał 
licencję na grę  

w II lidze
Skra Częstochowa uzyskała 

licencję na występy w II lidze 
w sezonie 2019/2020 na sta-
dionie przy ul. Loretańskiej. 
Klub musi jednak do 30 czerw-
ca usunąć drobne uchybienia, 
których dopatrzyła się Komi-
sja Licencyjna. 

Klub otrzymał licencję upo-
ważniającą drużynę do występów 
w II lidze w sezonie 2019/2020, 
jednak z nadzorem finansowym i 
infrastrukturalnym. Co to ozna-
cza? Skra uspokaja, że choć 
brzmi to groźnie, w gruncie rze-
czy chodzi o drobiazgi. -W przy-
padku nadzoru finansowego cho-
dzi o brak badania biegłego rewi-
denta za rok 2018. Klub nie do-
pełnił tej formalności bo spółka 
działająca przy klubie miała być 
likwidowana, po awansie do II li-
gi zdecydowano jednak inaczej 

i spółka przejęła klub od stowa-
rzyszenia, które zlikwidowano. 
Badanie jest właśnie w toku, ale 
nie udało się go zamknąć przed 4 
czerwca stąd decyzja Komisji li-
cencyjnej – wyjaśnia częstochow-
ski klub i dodaje - „Nadzór infra-
strukturalny” o którym mowa w 
dokumencie związany jest z bra-
kiem odpowiednich tabliczek in-
formacyjnych na stadionie (np. 
zamiast „wyjście ewakuacyjne”, 
„wyjście bezpieczeństwa” czy 
oznaczenie miejsc na parkingu 
dla delegata, obserwatorów i sę-
dziego, zamiast ogólnego napisau 
„parking VIP). Tabliczki są wła-
śnie przygotowywane przez MO-
SiR, który administruje stadio-
nem – wyjaśnia Skra. Uchybienia 
powinny zostać usunięte do 30 
czerwca. Tego typu zastrzeżenia 
Komisja Licencyjna miała wobec 
większości klubów II ligi.

 Paula Nogaj

Letnia Olimpiada Sportowa 

„Przełam Bariery z ISD 
Huta Częstochowa”

5 czerwca  na Miejskim Sta-
dionie Lekkoatletycznym przy 
ul. Dąbrowskiego 58/64 odbyła 
się po raz kolejny Letnia Olim-
piada Sportowa „Przełam Barie-
ry z ISD Huta Częstochowa”.

– Olimpiada od dawna cieszy się 
dużym zainteresowaniem i o fre-
kwencję na Olimpiadzie nigdy nie 
musimy się martwić. Tym razem 
na starcie pojawiło się prawie 300 
niepełnosprawnych olimpijczyków 
z 21 ośrodków, stowarzyszeń, fun-
dacji i szkół z Częstochowy. Wszy-
scy uczestnicy Olimpiady, od dzie-
ci po osoby dorosłe wzięli udział w 
różnorodnych konkurencjach 
sportowych przygotowanych i do-
stosowanych do swoich możliwo-
ści. Pogoda była do rywalizacji i za-
bawy była doskonała, a pozytywne 
emocje kibicujących dopingowały 
uczestników Olimpiady – poinfor-

mował Miejski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Częstochowie, który 
wraz z Miastem Częstochowa zor-
ganizował to wydarzenie. 

W zawodach wzięły udział liczne 
ośrodki, stowarzyszenia i szkoły: 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wy-
chowawczy Nr 1, Polskie Stowarzy-
szenie na Rzecz Osób z Upośledze-
niem Umysłowym „Koło”, Klub 
Środowiskowy „Parasol”, Warsztat 
Terapii Zajęciowej przy Stowarzy-
szeniu na Rzecz Osób Niepełno-
sprawnych „INTEGRACJA”, Zespół 
Szkół Specjalnych Nr 23 im. Janu-
sza Korczaka, Zespół Niepublicz-
nych Placówek Oświatowych Zgro-
madzenia Sióstr Św. Józefa, Spe-
cjalny Ośrodek Szkolno - Wycho-
wawczy Nr 5, Katolickie Szkoły 
Specjalne Stowarzyszenia Przyja-
ciół Szkół Katolickich, Szkoła Pod-
stawowa z Oddziałami Integracyj-
nymi nr 17 im. Stanisława Wy-

spiańskiego, Dom Pomocy Społecz-
nej dla Dorosłych Zgromadzenia 
Braci Albertynów, Szkoła Podsta-
wowa Nr 54 z Oddziałami Integra-
cyjnymi im. Powstania Warszaw-
skiego, Niepubliczny Zespół Szkol-
no – Przedszkolny Fundacji Mo-
zaika, Częstochowskie Stowarzy-
szenie Pomocy Osobom z Auty-
zmem, Zespół Szkół Specjalnych nr 
28, Szkoła Podstawowa nr 41 im. 
Jana Matejki, Fundacja „Jurajskie 
Dzieci”, Specjalny Ośrodek Wycho-
wawczy im. Św. Jana de la Salle, 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 53 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie, Fundacja 
„Oczami Brata”, Niepubliczny Te-
rapeutyczny Punkt Przedszkolny 
„PINOKIO” orz Niepubliczna Szko-
ła Podstawowa „Piękny Umysł”. 
Partnerem wydarzenia była Szkoła 
Podstawowa nr 41 w Częstochowie.

Paula Nogaj

W Gorzowie Śląskim ro-
zegrano XX Mistrzostwa 
Polski Radnych i Pracowni-
ków Samorządowych w te-
nisie stołowym. Rozgrywki 
odbyły się w minioną sobo-
tę i okazały się niezwykle 
udane dla zawodników z 
Częstochowy.

W zawodach uczestniczyło 
blisko 100 zawodników z ca-
łego kraju. Choć rywalizacja 
była zacięta, wszyscy podkre-
ślali, że najważniejsza jest in-
tegracja i promocja zdrowego 
trybu życia wśród pracowni-
ków samorządowych. Po za-
kończeniu wszystkich me-

czów, okazało się, że repre-
zentacja Częstochowy łącznie 
zdobyła cztery medale – dwa 
złote, jeden srebrny i jeden 
brązowy. Dwudzieste – jubi-
leuszowe Mistrzostwa zakoń-
czyły się wspólnym piknikiem 
na stadionie miejskim w Go-
rzowie Śląskim – poinformo-
wał Urząd Miasta. Srebrny 
medal w kategorii Open zdo-
była Agnieszka Pilawska – Bł-
aut, w tej samej kategorii 
brązowy medal zdobyła Olga 
Przybylik. Złoty medal nato-
miast wywalczył Miłosz Przy-
bylik w kategorii do lat 40, a 
w kategorii 51-60 zwyciężył 
Janusz Haszcz. 

 Paula Nogaj 

Terminarz rundy zasadniczej 2019/20 rozgrywek 
w Ekstraklasie:

Kolejka 1 - 20 lipca 2019
Raków Częstochowa  – Korona Kielce

Kolejka 2 – 27 lipca 2019
Jagiellonia Białystok  – Raków Częstochowa

Kolejka 3 – 3 sierpnia 2019
Raków Częstochowa  – Cracovia

Kolejka 4 – 10 sierpnia 2019
Górnik Zabrze  – Raków Częstochowa

Kolejka 5 – 17 sierpnia 2019
Raków Częstochowa  – Lechia Gdańsk

Kolejka 6 – 24 sierpnia 2019
Raków Częstochowa  – Lech Poznań

Kolejka 7 – 31 sierpnia 2019
Legia Warszawa  – Raków Częstochowa

Kolejka 8 – 14 września 2019
Raków Częstochowa  – Arka Gdynia

Kolejka 9 – 21 września 2019
Piast Gliwice  – Raków Częstochowa

Kolejka 10 – 28 września 2019
Raków Częstochowa  – Wisła Płock

Kolejka 11 – 5 października 2019
Pogoń Szczecin  – Raków Częstochowa

Kolejka 12 – 19 października 2019
Raków Częstochowa  – Śląsk Wrocław

Kolejka 13 – 26 października 2019
ŁKS Łódź  – Raków Częstochowa

Kolejka 14 – 2 listopada 2019
Raków Częstochowa  – Wisła Kraków

Kolejka 15 – 9 listopada
KGHM Zagłębie Lubin  – Raków Częstochowa

Kolejka 16 – 23 listopada 2019 
Korona Kielce  – Raków Częstochowa

Kolejka 17 – 30 listopada 2019
Raków Częstochowa  – Jagiellonia Białystok

Kolejka 18 – 7 grudnia 2019 
Cracovia  – Raków Częstochowa

Kolejka 19 – 14 grudnia 2019 
Raków Częstochowa  – Górnik Zabrze

Kolejka 20 – 21 grudnia 2019
Lechia Gdańsk  – Raków Częstochowa

Kolejka 21 – 8 lutego 2020
Lech Poznań  – Raków Częstochowa

Kolejka 22 – 15 lutego 2020
Raków Częstochowa  – Legia Warszawa

Kolejka 23 – 22 lutego 2020
Arka Gdynia  – Raków Częstochowa

Kolejka 24 – 29 lutego 2020
Raków Częstochowa  – Piast Gliwice

Kolejka 25 – 4 marca 2020
Wisła Płock  – Raków Częstochowa

Kolejka 26 – 7 marca 2020
Raków Częstochowa  – Pogoń Szczecin

Kolejka 27 – 14 marca 2020
Śląsk Wrocław  – Raków Częstochowa

Kolejka 28 – 21 marca 2020
Raków Częstochowa  – ŁKS Łódź

Kolejka 29 – 4 kwietnia 2020
Wisła Kraków  – Raków Częstochowa

Kolejka 30 – 11 kwietnia 2020
Raków Częstochowa  – KGHM Zagłębie Lubin
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PROGRAM TV – PIĄTEK 7 CZERWCA 2019 r.

05:05 Jeden z dziesięciu
05:40 Jaka to melodia?
06:15 Wieczna miłość; s.II; odc. 189 

(seria 2. odc. 75) (Wieczna miłość); 
serial; Turcja (2015)

07:05 Elif; s.III; odc. 500 (Elif); serial; 
Turcja (2014)

08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Czterdziestolatek; odc. 2/21 - 

Walka z nałogiem, czyli labirynt; serial 
TVP; Dla małoletnich od lat 7

09:30 Siatkówka – Liga Narodów 
mężczyzn: Francja - Polska (studio)

09:50 Siatkówka – Liga Narodów 
mężczyzn: Francja - Polska

12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes, Na żywo
12:35 Agropogoda; magazyn
12:40 Program rolny
13:00 Natura w Jedynce – 24 godziny 

nieujarzmionego Nilu; USA (2015)
14:00 Elif; s.III; odc. 501 (Elif); serial; 

Turcja (2014)
15:00 Wiadomości, Na żywo
15:10 Pogoda
15:15 ALARM!; magazyn
15:35 Magazyn śledczy Anity Gargas; 

magazyn
16:05 Wieczna miłość; s.II; odc. 190 

(seria 2. odc. 76) (Wieczna miłość); 
serial; Turcja (2015)

17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia?
18:00 Klan; odc. 3507; telenowela TVP
18:30 Korona królów – taka historia...; 

odc. 38; telenowela historyczna TVP
18:55 Jeden z dziesięciu
19:25 Sport
19:30 Wiadomości, Na żywo
20:05 Pogoda, Na żywo
20:10 ALARM!; magazyn
20:30 Eliminacje EURO 2020: 

Macedonia – Polska (studio)
20:35 Eliminacje EURO 2020: 

Macedonia – Polska
22:55 Mechanik; film fabularny; USA 

(1972); reż.:Michael Winner
00:45 El Principe - dzielnica zła; odc. 

40; serial; Hiszpania (2014)
01:40 El Principe - dzielnica zła; odc. 

41; serial; Hiszpania (2014)
02:40 Magazyn kryminalny 997; 

magazyn
03:30 Ocaleni; reality show
04:30 Notacje; cykl dokumentalny

05:20 Koło fortuny; odc. 356 ed. 5
05:55 Egzamin z życia; odc. 41; serial 

TVP; od lat 12
06:50 Podróże z historią; s.V; odc. 51 Z 

życia wyższych sfer; cykl dokum.
07:20 Na sygnale; odc. 75 „Piknik”; 

serial fabularyzowany TVP; od lat 12
07:55 Pytanie na śniadanie - w tym: 

Panorama Flesz i Pogoda Flesz; 
STEREO, 16:9, od lat 12, Na żywo

11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie Extra (386)
11:25 Rodzinka.pl; s.IX; odc. 189 sezon 

9; serial komediowy TVP; od lat 12
11:55 Barwy szczęścia; odc. 2080; serial 
12:30 Koło fortuny; odc. 357 ed. 5
13:15 Miłosne potyczki; odc. 98 ; serial 

obyczajowy; Turcja (2016); od lat 12
14:00 Coś dla Ciebie; magazyn; od lat 7
14:35 Operacja Zdrowie!; magazyn
15:10 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 

rozdział; odc. 110; serial; Niemcy 
16:00 Koło fortuny; odc. 531 ed. 6
16:35 Familiada; s.I; odc. 2185
17:15 Więzień miłości; odc. 74 ; Turcja 

(2016); od lat 12
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram
18:35 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 88 

„Niezależność”; serial komediowy 
TVP; od lat 12

19:10 Na sygnale; odc. 76 „Kryzys”; 
serial fabularyzowany TVP; od lat 12

19:35 Barwy szczęścia; odc. 2080; serial 
obyczajowy TVP; od lat 12

20:10 Barwy szczęścia; odc. 2081; serial 
obyczajowy TVP; od lat 12

20:35 Barwy szczęścia; odc. 2082; serial 
obyczajowy TVP; od lat 12

21:05 Rodzinka.pl; odc. 265; sezon 14; 
serial komediowy TVP; od lat 12

21:40 Wychodne mamusiek; komedia; 
USA (2014); reż.:Jon Erwin, Andrew 
Erwin; wyk.:Sarah Drew, Trace 
Adkins, Sean Astin, Patricia Heaton; 
od lat 12

23:25 Wszystko co kocham; film 
obyczajowy

01:10 Bling Ring; film obyczajowy; 
USA (2013); reż.:Sofia Coppola; 
wyk.:Emma Watson, Claire Julien, 
Taissa Farmiga, Georgia Rock, Israel 
Broussard; od lat 16

02:50 Carrie; horror; USA (2013); 
reż.:Kimberly Peirce; wyk.:Julianne 
Moore, Chloë Grace Moretz, Gabriella 
Wilde; od lat 16

4:55 Disco Gramy; program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje; magazyn 

reklamowy
6:00 Nowy dzień; program informacyjny
9:30 Malanowski i partnerzy (775) serial 

fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie
11:00 Dlaczego ja? (636) serial 

paradokumentalny
12:00 Gliniarze (197) serial 

paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (518) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2899) serial 

obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (389) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (191) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (236) serial 

paradokumentalny. Zamaskowany 
mężczyzna porywa troje ludzi. Przesyła 
do komendy nagranie, w którym grozi, 
że ich zabije, jeśli policjanci nie podejmą 
śledztwa...

18:00 Pierwsza miłość (2900) serial 
obyczajowy

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich (469) serial 

komediowy
20:10 Sami swoi; komedia, Polska 1967. 

Skłócone rodziny spotykają się na 
Ziemiach Odzyskanych.

21:55 Legenda Herkulesa; film 
przygodowy, USA 2014. Starożytna 
Grecja, rok 1200 p.n.e. Amfitrion, 
władca Tyrynsu, podbojem zdobywa 
nowe ziemie. Jego żona Alkmena 
zwraca się do bogini Hery z prośbą o 
pomoc. Mieszkanka Olimpu zezwala 
swemu mężowi Zeusowi na romans z 
Ziemianką, aby z tego związku narodził 
się wybawiciel ludu…

0:05 Supermarket; thriller, Polska 2012. W 
sylwestrowy wieczór ochroniarze tropią 
złodziei sklepowych. Jedna z interwencji 
ma brutalny finał.

1:55 Tajemnice losu; program rozrywkowy 
emitowany na żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom dzwoniącym do 
studia. Występują eksperci, zajmujący 
się między innymi tarotem,...

05:10 Uwaga! (5696) - program
05:35 Mango - Telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 6 (13) - 

program kulinarno-rozrywkowy
07:50 Doradca smaku 10-Risotto z 

portobello i parmezanem (15/40) - 
program

08:00 Dzień Dobry TVN (2472) - 
magazyn; live

11:00 Ukryta prawda (669) - program 
obyczajowy

12:00 SOS Ekipy w akcji (4/60) - 
program

13:00 Szkoła (412) - program
14:00 Agent - Gwiazdy 4 (4/13) - 

program
15:00 Kuchenne rewolucje 6 (9/13) - 

program kulinarno-rozrywkowy
16:00 Szkoła (413) - program
17:00 SOS Ekipy w akcji (5/60) - 

program
18:00 Ukryta prawda (670) - program 

obyczajowy
19:00 Fakty (7828) - informacje; live
19:35 Sport (7811) - informacje, live
19:45 Pogoda (7808) - informacje 
19:50 Uwaga! (5697) - program
20:00 King Kong - film przygodowy, 

Nowa Zelandia/USA/Niemcy 2005. 
00:00 Kandydat - film sensacyjny, 

USA 2004 (od lat 16). Podczas 
działań wojennych w Iraku drużyna 
pod dowództwem kapitana Bennetta 
Marco (Denzel Washington) wpada 
w zasadzkę nieprzyjaciela. Sierżant 
Shaw (Liev Schreiber) ratuje jednak 
żołnierzy bohatersko pokonując 
nieprzyjaciela, życie traci tylko 
dwóch szeregowców. Po powrocie 
do domu Shaw zajmuje się polityką 
- wpływowa matka (Meryl Strzep), 
kariera ojca i jego bohaterstwo dają 
mu wielką popularność i poparcie 
w drodze do fotela viceprezydenta, 
po prostu idealny kandydat. 
Wszystko komplikuje się, gdy Ben 
Marco spotyka jednego ze swoich 
podwładnych z działań w Iraku…

02:40 Kuba Wojewódzki 12 (8/13) - talk 
show; (od lat 16). Król TVN powraca 
w świetnej formie, z językiem ciętym 
jak brzytwa, garścią autorskich 
złotych myśli oraz sypiącymi się z 
rękawa dowcipami… 
Goście: Cezary Pazura i Michał 
Czernecki

03:45 Uwaga! (5697) - program
04:05 Moc Magii (TVN noc) (504) - 

program; (od lat 16)

06:00 Zbuntowany anioł; telenowela, 
Argentyna 1998; odc. 237

07:00 Wojny magazynowe: Kanada; 
factual, Kanada 2013; odc. 22

07:30 Wojny magazynowe: Kanada; 
factual, Kanada 2013; odc. 23

08:00 Lombard. Życie pod zastaw; 
2018; odc. 115

09:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 16
10:00 Zaklinaczka duchów; serial 

fabularny, USA 2008
11:00 Zaklinaczka duchów; serial 

fabularny, USA 2008
12:00 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas; serial fabularny, USA, 
Kanada 2001; odc. 222

13:00 112: na każde wezwanie; serial 
fabularny, Niemcy 2008; odc. 46

13:30 Lekarze na start; 2017; odc. 5
14:10 Lekarze na start; 2017; odc. 6
15:00 Lombard. Życie pod zastaw; 

2018; odc. 94
16:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 16
17:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 17
18:00 Lombard. Życie pod zastaw; 

2018; odc. 115
19:00 Lombard. Życie pod zastaw; 

2018; odc. 116
20:00 Odrzut; akcja, Kanada 2011. 

Ryan Varrett (Steve Austin) to były 
oficer policyjny. Jego życie legło w 
gruzach, gdy jego rodzina została 
brutalnie zamordowana. Ryan 
postanowił dopaść sprawców aby 
sprawiedliwość została wymierzona. 
Rayan zabija jednego ze sprawców. 
Brat ofiary - Drayke (Danny Trejo), 
będzie się mścił.

21:55 Maczeta; akcja, USA 2010. Agent 
federalny – Machete Cortez jest 
mistrzem w posługiwaniu się bronią 
sieczną. W Teksasie, miejscowy 
biznesman – Booth – wynajmuje 
Corteza do zabicia skorumpowanego 
senatora - Johna McLaughlina…

00:00 Obrońca; akcja, Niemcy, 
Rumunia, USA, Wielka Brytania 
2004

01:50 Rodzinny interes; 2019; odc. 16
02:50 Na jedwabnym szlaku; factual; 

2015
03:30 Na jedwabnym szlaku; factual
04:00 Menu na miarę; serial fabularny; 

2011
04:40 Z archiwum policji; serial 

fabularny; 2010; odc. 2
05:00 Dyżur; factual; ; 2009; odc. 14
05:25 Z archiwum policji; serial 

fabularny; 2010; odc. 2

05:35 Korona królów; odc. 196; 
telenowela historyczna TVP

06:05 Na sygnale; odc. 76 „Kryzys”; 
serial fabularyzowany TVP

06:35 Na sygnale; odc. 77 „Próba”; 
serial fabularyzowany TVP

07:10 Stawka większa niż życie; odc. 
17/18 - Spotkanie; serial TVP

08:20 M jak miłość; s.I; odc. 1065; 
serial TVP

09:15 Za marzenia; s.II -; s. II odc. 
13/13; serial TVP

10:10 Rodzinka.pl; s.V; odc. 105 
„Wakacje w Gdyni”; serial komediowy 
TVP

10:40 Rodzinka.pl; s.V; odc. 106 
„Nareszcie sami”; serial komediowy 
TVP

11:10 Ja to mam szczęście!; odc. 26; 
serial TVP

11:40 Ranczo; s.VI; odc. 77 (seria 
VI, odc. 12) - Przywódce; serial 
obyczajowy TVP

12:35 Ranczo; s.VI; odc. 78 (seria VI, 
odc. 13) - Poród amatorski; serial 
obyczajowy TVP

13:35 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 220; 
serial kryminalny TVP

14:30 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 221 
- Fatalne spotkanie; serial kryminalny 
TVP

15:30 Na dobre i na złe; odc. 304 Lek na 
samotność; serial TVP

16:25 Na sygnale; odc. 77 „Próba”; 
serial fabularyzowany TVP

16:55 Ranczo; s.VII; odc. 79; serial 
obyczajowy TVP

17:55 Ranczo; s.VII; odc. 80; serial 
obyczajowy TVP

18:50 Ja to mam szczęście!; odc. 1; 
serial TVP

19:30 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 222 - 
Pingwin; serial kryminalny TVP

20:30 Ojciec Mateusz; s.II; odc. 20; 
serial kryminalny TVP

21:25 Ranczo; s.VII; odc. 81 - Podróż w 
czasie; serial obyczajowy TVP

22:25 Ranczo; s.VII; odc. 82; serial 
obyczajowy TVP

23:25 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 223; 
serial kryminalny TVP

00:25 Ojciec Mateusz; s.XXI; odc. 276; 
serial kryminalny TVP

01:20 Ekstradycja 2; odc. 1/9; serial TVP
02:25 Ekstradycja 2; odc. 2/9; serial TVP
03:30 Stawka większa niż życie; odc. 

17/18 - Spotkanie; serial TVP
04:40 M jak miłość; s.I; odc. 1065; 

serial TVP

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE

06:40 Familiada; odc. 2500; teleturniej
07:15 Okrasa łamie przepisy - Ryby z 

milickich stawów; magazyn kulinarny
07:45 Postaw na milion; odc. 179
08:45 Prywatne życie zwierząt - sezon 

2 - (odc. 3) - Leniuchy i pracusie; 
reportaż

09:10 Koło fortuny; odc. 508 ed. 6; 
teleturniej

09:50 Kabaret za kulisami - 3 - Na co 
komu młodość?

10:50 Muzeum Polskiej Piosenki - /123/ 
- „Ukochany kraj” - Mazowsze

11:05 Familiada; odc. 2500; teleturniej
11:40 Rodzina wie lepiej - /51/; 

teleturniej
12:05 Tylko jeden skecz - Kabaret TEY 

(2); program rozrywkowy
12:20 Życie to Kabaret - Kabaretowa 

Scena Młodych (1-2)
14:25 The Wall. Wygraj marzenia - /34/; 

teleturniej
15:20 Kabaretowa Mapa Polski - XV 

Mazurska Noc Kabaretowa. KABARET 
według ARTURA ANDRUSA

16:25 Kabaretowa Mapa Polski - 
XV Mazurska Noc Kabaretowa 
- Mrągowo. KABARET według 
MARCINA DAŃCA

17:30 Kabaretowa Mapa Polski - 
XV Mazurska Noc Kabaretowa 
- Mrągowo. KABARET według 
MARYJUSZA KAŁAMAGI

18:25 Okrasa łamie przepisy - Tanie i 
proste gotowanie; magazyn kulinarny

18:55 Wojciech Cejrowski- boso przez 
świat - Namibijskie bezdroża; odc. 28; 
cykl reportaży

19:30 To je Borowicz. Podróże ze 
smakiem.; odc. (2); magazyn 
kulinarny

19:55 Rodzina wie lepiej - /52/; 
teleturniej

20:30 Big Music Quiz - (3); teleturniej
21:35 Postaw na milion; odc. 187
22:35 The Wall. Wygraj marzenia - /52/; 

teleturniej
23:30 Dzięki Bogu już weekend; s.II - 

(22); program rozrywkowy
00:40 Koło fortuny; odc. 507 ed. 6
01:20 Kabaretowa Mapa Polski 

- Kabaretowe wakacje z duchami (1-2)
03:30 Kabaretowa Mapa Polski - 

Kabaretowe Przeboje Lata (3)
04:25 Rozrywka Retro - Na festiwalowej 

scenie - Edyta Geppert

05:05 Prawo Agaty 3 (11) - serial 
06:05 Ukryta prawda (594) - program
07:05 Sąd rodzinny (89) - program
08:00 Szpital (287) - program
09:00 Big Brother (66/74) - program 
10:00 Big Brother Pobudka (60/65) - 

program
10:05 Mango Telezakupy
11:45 19 + (135/165) - program 
12:15 19 + (136/165) - program 
12:45 Ukryta prawda (351) - magazyn
13:45 Big Brother Popołudnie (60/65) 
13:50 Sąd rodzinny (90) - program 

sądowy
14:50 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

(127/176) - program sądowy
15:50 Szpital (288) - program
16:50 Big Brother Podwieczorek (60/65) 
16:55 Prawo Agaty 3 (12) - serial 
17:55 Kryminalni (1/13) - serial 
19:00 Żony Hollywood (1/8) - program 
20:00 Big Brother (67/74) - program 
21:00 Selena - film obyczajowy, 

USA 1997. Historia pięknej, młodej 
i zdolnej piosenkarki, która wspięła 
się na sam szczyt popularności 
i jednego dnia straciła wszystko. 
Selena pochodziła z Teksasu i zaczęła 
tworzyć muzykę z elementami 
latynoskimi, która zdobyła serca setek 
tysięcy fanów. Pochodząca z ubogiej 
rodziny dziewczyna z dnia na dzień 
stała się gwiazdą. Nagle to obiecujące 
i szczęśliwe życie zostało brutalnie 
przerwane…

23:45 Bogowie - film obyczajowy, 
Polska 2014 (od lat 16). Lata 80. 
Zbigniew Religa jest ambitnym 
kardiochirurgiem, który zamierza 
dokonać pierwszego zabiegu 
przeszczepu serca. W realiach 
komunistycznej Polski jest to jednak 
niezwykle trudne zadanie. Aby 
osiągnąć cel, Religa będzie musiał 
przełamać opory starszych mistrzów 
medycyny, młodych kolegów po 
fachu i przedstawicieli partii…

02:15 Druga strona medalu 2 (7) - talk 
show – Izabela Małysz

02:45 Druga strona medalu 3 (4/8) - talk 
show – Karol Bielecki

03:15 Moc Magii (TVN7 noc) (504) - 
program; (od lat 16)

05:00 Wiem, co jem 6 (3/16) - magazyn  
05:30 Zakup pod kontrolą (1/6) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
06:15 Beauty ekspert (3/10) - magazyn 

lifestylowy (od lat 12)
06:45 W dobrym stylu 2 (9/12) - program 

lifestylowy (od lat 12)
07:30 Sablewskiej sposób na modę 2 

(8/13) - program rozrywkowy 
08:15 Apetyt na miłość 4 (8/12) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
09:15 W czym do ślubu? 3 (8/12) - reality 

show  (od lat 12)
09:50 I nie opuszczę cię aż do ślubu 7 

(5/8) - reality show  (od lat 12)
10:35 Perfekcyjna Pani Domu 3 (13) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
11:35 Kuchenne rewolucje 14 (6/15) - 

program kulinarno-rozrywkowy 
12:35 No to lecę! (2/4) - program  
13:35 Nowa misja ratunkowa (6/7) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
14:35 W czym do ślubu? (1/10) - reality 

show  (od lat 12)
15:15 W czym do ślubu? 3 (11/12) - 

reality show  (od lat 12)
15:45 Śluby marzeń  (2/5) - program 

rozrywkowy (od lat 12)
16:45 Kosmetyczne rewolucje (3/8) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
17:30 Tak powstaje las w słoiku 
18:00 Kuchenne rewolucje 10 (6/13) - 

program kulinarno-rozrywkowy 
19:00 W czym do ślubu? 3 (4/12) - reality 

show  (od lat 12)
19:35 Ugotowani 7 (27) - program 

kulinarno-rozrywkowy (od lat 12)
20:10 Ugotowani 7 (28) - program 

kulinarno-rozrywkowy (od lat 12)
20:40 Królewskie dziecko Harry’ego i 

Meghan
21:50 Hotele marzeń 2 (1/3) - program  
22:25 Miłość od kuchni (4/10) - program 

rozrywkowy (od lat 12)
23:25 Kto tu mieszka? (5/8) - program 

rozrywkowy (od lat 12)
00:10 Sablewska od stylu. Na okazje 

(2/12) - program rozrywkowy 
00:55 Zakupy dla nieznajomego (17/26) 

- program rozrywkowy (od lat 12)
02:00 W dobrym stylu 2 (9/12) - program 

lifestylowy (od lat 12)
02:45 Wiem, co jem 6 (3/16) - magazyn  
03:15 W roli głównej - Cezary Żak (3/6) - 

talk show  (od lat 12)
03:45 W roli głównej - Weronika Rosati 

(2/8) - talk show  (od lat 12)
04:15 W roli głównej - Olivier Janiak (3/8) 

- talk show  (od lat 12)

05:30 Sportowy Wieczór
06:05 Piłka ręczna Polska - Serbia
07:45 Hokej na lodzie - NHL finał
09:40 studio Siatkówka - Liga Narodów 

- Francja - Polska, Na żywo
09:50 Siatkówka - Liga Narodów - 

Francja - Polska, Na żywo
12:25 Mistrzostwa
13:00 PN - Liga narodów - Holandia - 

Anglia
15:05 PN - MŚ U20, Na żywo
18:05 Siatkówka liga narodów - Francja 

- Polska, Na żywo
19:30 studio PN - Eliminacje Euro 2020 - 

Macedonia PŁN. - POlska, Na żywo
20:35 PN - Eliminacje Euro 2020 - 

Macedonia PŁN. - POlska, Na żywo
23:30 Sportowy Wieczór, Na żywo
00:10 PN - Mś U 20
02:15 PN - Ms kobiet Francja - Korea, 

Na żywo
04:20 Boks

6:00 Buffy, postrach wampirów (2) serial 
przygodowy

7:05 Jeźdźcy smoków na końcu świata (51) 
serial animowany

7:35 Dragon Ball Super (47) serial anime
8:00 Nasz nowy dom (36) reality show. 

Cztery lata temu mąż Barbary zginął w 
wypadku, a kilka lat później spłonął dom, 
w którym mieszkała z dziećmi. Rodzina...

9:00 Septagon (59) serial kryminalny
10:00 Hell’s Kitchen – Piekielna Kuchnia 

5 (50) reality show. Para finalistów 
wzbogaci menu restauracji Hell’s Kitchen 
o własne dania. Stawką jest 100 tys. zł i 
praca w Atelier Amaro....

12:00 SuperPies (21); magazyn 
poradnikowy. Widzowie przekonają się, 
czy szczeniak wybrany przez Tomka 
Niecika znajdzie u niego nowy dom. 
Aneta Awtoniuk pomoże Patrykowi, który 
opiekuje...

12:30 Sekrety sąsiadów (34) serial 
obyczajowy

13:00 Detektywi w akcji (51) serial 
fabularno-dokumentalny

14:00 STOP Drogówka; magazyn policyjny
15:00 Policjantki i Policjanci (498) serial 

obyczajowy
16:00 Gliniarz i prokurator (96) serial 

kryminalny
17:00 Joker (18) teleturniej
18:00 Septagon (60) serial kryminalny
19:00 Policjantki i Policjanci (499) serial 

obyczajowy
20:00 Gwiazdy Kabaretu (13); program 

rozrywkowy; program realizowany 
z udziałem publiczności. Widzowie 
zobaczą m.in. Kabaret Moralnego 
Niepokoju, Ani Mru-Mru, grupę Nowaki i 
Kabaret pod Wyrwigroszem. W...

21:00 Sprawiedliwi – Wydział Kryminalny 
(261) serial kryminalny

22:00 Sprawiedliwi – Wydział Kryminalny 
(262) serial kryminalny

23:05 Jarhead: Żołnierz piechoty morskiej; 
dramat wojenny, Niemcy/USA 2005

1:45 Zagadkowe zgony (2) serial 
dokumentalny

2:15 Zagadkowe zgony (3) serial 
dokumentalny

2:40 Disco Polo Life; program muzyczny
3:40 Top 10 - lista przebojów; program 

muzyczny
4:40 Top 10 - lista przebojów; program 

muzyczny
5:45 Telezakupy TV Okazje; magazyn 

reklamowy

06:50 Był taki dzień - 07 czerwca; 
felieton

07:00 Dziennik telewizyjny - 7.06.1989
07:45 Pogranicze w ogniu; odc. 7/24; 

serial TVP
08:55 Rodziny Wyklętych mają głos; 

odc. 8; program historyczny
09:30 Historia Polski - Dom architekta 

Horodeckiego; film dokumentalny
10:30 Sensacje XX wieku - Złoto 

Romanowów; cykl dokumentalny
11:00 Plemienna sztuka przetrwania; 

odc. 5/8 (5); serial dokumentalny; 
USA (2015)

11:55 Polska Kronika Filmowa 1993 - 
Wydanie 18; cykl dokumentalny; Dla 
małoletnich od lat 7

12:15 Czas honoru - Powstanie; odc. 7 
„Nadajnik i morfina”; serial TVP

13:10 Afryka - cz. 5. Sahara; serial 
dokumentalny; Wielka Brytania (2013)

14:15 Dzieje archeologii według 
Richarda Milesa - Początek. Odc. 
1/3; serial dokumentalny; Wielka 
Brytania (2013); reż.:Nicola Seare

15:15 Konwój: Bitwa o Atlantyk; odc. 
2/4 Polowanie; serial dokumentalny; 
Wielka Brytania (2016)

16:30 Studio papieskie – 40 lat później
17:30 Poszukiwacze skarbów; odc. 

10/16; cykl dokum.; USA (2014)
18:00 Ex Libris; odc. 387; magazyn
18:25 Polska Kronika Filmowa 1994 - 

Wydanie 18; cykl dokumentalny
18:40 Pogranicze w ogniu; odc. 8/24; 

serial TVP
19:45 Szrajberka z Auschwitz; film 

dokumentalny; reż.:Grzegorz Gajewski
20:55 Historia na sprzedaż - 

5/6 (Trading history); serial 
dokumentalny; USA (2016)

22:00 Niecała nieprawda czyli PRL w 
DTV; odc. 78; magazyn

22:35 Szerokie tory - Szerokie tory. 
Dagestan rosyjska republika na 
Kaukazie; reportaż7

23:15 Wojna wietnamska; odc. 
5/10 (The Vietnam War); serial 
dokumentalny; USA (2017)

00:20 Słynne jednostki specjalne; odc. 
5/10 (odc. 5); serial dokumentalny; 
Wielka Brytania (2017)

01:10 Sensacje XX wieku - Złoto 
Romanowów; cykl dokumentalny

01:45 Encyklopedia II wojny światowej - 
Wojna i gospodarka cz. 4; cykl dokum.

02:20 Było, nie minęło - kronika 
zwiadowców historii. - Kryptonim 
Drewniany koń

02:50 Dziennik telewizyjny - 7.06.1989

6:00 Atleci; magazyn
6:30 Siatkówka kobiet: Siatkarska Liga 

Narodów; mecz: Polska - Rosja
9:00 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska Liga 

Narodów; studio
9:45 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska Liga 

Narodów; mecz: Francja - Polska
12:00 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 

Liga Narodów; studio
13:15 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 

Liga Narodów; mecz: Chiny - Bułgaria
15:30 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 

Liga Narodów; studio
16:00 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 

Liga Narodów; mecz: Francja - Polska
18:00 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 

Europy; studio
20:35 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 

Europy; mecz: Macedonia Północna - 
Polska

22:50 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; studio

23:30 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; magazyn

0:30 Boks: Polsat Boxing Night: Głowacki 
vs Usyk; waga junior ciężka: Krzysztof 
Głowacki - Oleksander Usyk

1:25 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Kanada - Australia

4:00 Sporty walki: Gala KSW 42; walka: 
Mamed Khalidov - Tomasz Narkun

TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TV4 TVP HISTORIA

POLSAT SPORT
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05:15 Klan; odc. 3503; telenowela TVP; 
Dla małoletnich od lat 12

05:35 Klan; odc. 3504; telenowela TVP; 
Dla małoletnich od lat 12

06:00 Klan; odc. 3505; telenowela TVP; 
Dla małoletnich od lat 12

06:25 Sprawa dla reportera
07:20 Rok w ogrodzie
07:45 Rok w ogrodzie Extra; magazyn
08:00 Pełnosprawni; magazyn dla 

niepełnosprawnych
08:25 wojsko - polskie.pl
08:50 Studio Raban; Dla małoletnich 

od lat 12
09:15 Rodzinny ekspres; magazyn
09:40 Siatkówka – Liga Narodów 

mężczyzn: Polska - Bułgaria (studio)
09:50 Siatkówka – Liga Narodów 

mężczyzn: Polska - Bułgaria
12:15 Fascynujący świat - Nieznana 

Wenecja (Wild Venice); film 
dokumentalny; Austria (2014); 
reż.:Klaus T. Steindt; Dla małoletnich 
od lat 12

13:10 Z pamięci; felieton
13:20 Okrasa łamie przepisy; magazyn 

kulinarny
14:20 Jak to działa; magazyn
14:55 Ojciec Mateusz; serial kryminalny 

TVP
15:55 Koncert
17:00 Teleexpress; STEREO, 16:9, Na 

żywo
17:20 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
17:30 Jaka to melodia?
18:30 Serial fabularny
19:25 Sport
19:30 Wiadomości, Na żywo
20:05 Pogoda, Na żywo
20:10 ALARM!; magazyn
20:35 Hit na sobotę - Igrzyska śmierci: 

Kosogłos. Cz. I; film akcji; USA 
(2014); reż.:Francis Lawrence; 
wyk.:Jennifer Lawrence, Josh 
Hutcherson, Liam Hemsworth, 
Woody Harrelson, Philip Seymour 
Hoffman, Donald Sutherland; Dla 
małoletnich od lat 12

22:45 Chwała; film historyczny; 
USA (1989); reż.:Edward Zwick; 
wyk.:Matthew Broderick, Denzel 
Washington, Cary Elves; Dla 
małoletnich od lat 16

00:55 Jaka to melodia?
01:50 Mechanik; film fabularny; USA 

(1972); reż.:Michael Winner
03:30 Z pamięci; felieton

05:15 Koło fortuny; odc. 358 ed. 5; 
teleturniej

05:55 Barwy szczęścia; odc. 2078; serial 
obyczajowy TVP; od lat 12

06:25 Barwy szczęścia; odc. 2079; serial 
obyczajowy TVP; od lat 12

07:00 M jak miłość; odc. 1450; serial 
TVP; od lat 12

07:55 Pytanie na śniadanie - w tym: 
Pogoda Flesz; STEREO, 16:9, od lat 
12, Na żywo

11:10 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
11:15 Pytanie na śniadanie Extra (387); 

od lat 12
11:45 Festiwal Piosenki Zaczarowanej 

- Półfinał - Festiwal Zaczarowanej 
Piosenki - Półfinał 2019; reportaż

12:25 Kabaret w samo południe - 2; 
program rozrywkowy; od lat 12

13:25 Na sygnale; odc. 234 „Hejt!”; 
serial fabularyzowany TVP; od lat 12

14:00 Familiada; odc. 2557; teleturniej
14:35 Koło fortuny; odc. 532 ed. 6; 

teleturniej
15:15 Rodzinka.pl; odc. 265; sezon 14; 

serial komediowy TVP; od lat 12
15:45 Zmiennicy; odc. 13/15 - Spotkania 

z Temidą; serial TVP; od lat 7
16:50 Zmiennicy; odc. 14/15 - Pocałuj 

mnie, Kasiu; serial TVP; od lat 7
17:50 Dla niesłyszących – Słowo na 

niedzielę – Jedność przez podział
18:00 Panorama; STEREO, 16:9, Na 

żywo
18:20 Pogoda; STEREO, 16:9
18:30 Sport Telegram; STEREO, 16:9, 

Na żywo
18:30 Kronika F1
18:35 Postaw na milion; odc. 194; 

teleturniej
19:25 Kulisy - Postaw na milion; odc. 

194
19:35 Lajk!; od lat 12
20:05 Europa da się lubić – 15 lat 

później (7); program rozrywkowy; 
od lat 12

21:20 XXXI Międzynarodowy Festiwal 
Zespołów Cygańskich Romane 
Dyvesa. Gorzów Wielkopolski 2019 
(1); od lat 12, Na żywo

23:30 Riddick; film science fiction; USA 
(2013)

01:35 Carrie; horror; USA (2013);  
od lat 16

03:25 Wychodne mamusiek; komedia; 
USA (2014); reż.:Jon Erwin, Andrew 
Erwin; wyk.:Sarah Drew, Trace 
Adkins, Sean Astin, Patricia Heaton; 
od lat 12

4:55 Disco Gramy; program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje; magazyn 

reklamowy
6:00 Nowy dzień; program informacyjny
8:40 Scooby-Doo! Upiór w operze; film 

animowany, USA 2013. Scooby-Doo 
wraz z przyjaciółmi przyjeżdża do 
Chicago. Okazuje się, że opera, w której 
ma odbyć się konkurs talentów, jest 
nawiedzona.

10:15 Ewa gotuje (324); magazyn 
kulinarny. Odcinek inspirowany kuchnią 
dyplomatyczną. Ewa Wachowicz zrobi 
carpaccio, zupę rakową, policzki z dzika 
z opiekanymi ziemniakami i fioletową 
marchewką. Na...

10:50 Poszukiwany, poszukiwana; 
komedia, Polska 1972

12:40 Sekrety rodziny (34) serial 
paradokumentalny

13:45 Świat według Kiepskich (215) serial 
komediowy

14:25 Świat według Kiepskich (216) serial 
komediowy

15:05 Świat według Kiepskich (217) serial 
komediowy

15:45 Kabaret na żywo (32); program 
rozrywkowy. W tym odcinku królować 
będą kobiety. Na scenie wystąpią 
m.in. Ewa Błachnio i Ada Borek. Panie 
wspólnie wykonają kilka skeczy...

17:45 Chłopaki do wzięcia (167) serial 
dokumentalny

18:20 Chłopaki do wzięcia (168) serial 
dokumentalny

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich (470) serial 

komediowy
20:05 Sporty walki: Gala FFF w Zielonej 

Górze
23:05 Babel; dramat społeczny, Francja/

Meksyk/USA 2006. Marokański pasterz 
kupuje od sąsiada broń, która należała 
kiedyś do japońskiego turysty. Synowie 
pasterza oddają przypadkowy strzał w 
kierunku autobusu, którym podróżują 
amerykańscy turyści. Kula dość 
poważnie rani Susan (Cate Blanchett). 
Przerażeni pasażerowie zostają 
odwiezieni do najbliższej miejscowości, 
gdzie mąż Susan, Richard (Brad Pitt) 
stara się skontaktować z ambasadą…

2:25 Tajemnice losu; program rozrywkowy 
emitowany na żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom

05:20 Uwaga! (5697) - program
05:45 Mango - Telezakupy
08:00 Dzień Dobry TVN (1166) - 

magazyn; live
11:00 Na Wspólnej Omnibus 17 (735) - 

serial obyczajowy
12:50 MasterChef Junior 4 (2/10) - 

program
14:25 Top Model 7 (1/13) - program 

rozrywkowy
15:25 Efekt Domina 6 (4/8) - program
16:00 Kulinarne podróże Magdy 

Gessler (1/2) - dokument kulinarny
17:00 Dorota inspiruje 2 (5/8) - 

program. Iwona, Adrian i ich trójka 
dzieci mieszkają w dwóch pokojach 
na niespełna 50-ciu metrach 
kwadratowych. Z biegiem lat rodzina 
się powiększała, a mieszkanie 
stawało się coraz ciaśniejsze. Dziś 
najpilniejszych zmian wymaga pokój 
dziecięcy…

18:00 Kuchenne rewolucje 17 (4/14) - 
program kulinarno-rozrywkowy

19:00 Fakty (7829) - informacje; live
19:25 Sport (7812) - informacje, live
19:35 Pogoda (7809) - informacje 
19:45 Uwaga! (5698) - program
20:00 Wodecki Twist Festiwal „Chwytaj 

Dzień”- koncert - program
21:45 Listy do Julii - komedia, 

USA 2010. Młoda Amerykanka, 
Sophie, wraz z narzeczonym 
podróżuje po Europie. Kiedy 
przyjeżdżają do Werony, jej chłopak 
najbardziej interesuje się włoska 
kuchnią, bo chce wprowadzić 
włoskie dania do swojej restauracji. 
Sophie z nudów dołącza do grupy 
wolontariuszek odpisujących na listy 
przychodzące do domu uważanego za 
miejsce zamieszkania Julii, bohaterki 
dramatu Szekspira. Dziewczyna 
znajduje list z 1951 roku i postanawia 
odszukać jego autorkę…

23:55 Mama - horror, Hiszpania/
Kanada 2013 (od lat 16). Dwie 
małe dziewczynki znikają w lesie 
w tajemniczych okolicznościach 
po tym, jak ich rodzice zostają 
zamordowani. Kilka lat później udaje 
się odnaleźć siostry, które w końcu 
mogą rozpocząć nowe życie. Niestety, 
gdy światło gaśnie okazuje się, że 
nadal jest COŚ, co chce odnaleźć 
dziewczynki i utulić je do snu.

02:00 Uwaga! (5698) - program
02:20 Moc Magii (TVN noc) (505) - 

program; (od lat 16)

05:50 Czynne całą dobę; serial fabularny, 
Wielka Brytania 2015

06:25 Czynne całą dobę; serial fabularny, 
Wielka Brytania 2015

07:00 Taki jest świat; factual; 2019
07:50 Tajemnice medyczne; serial 

fabularny; 2016
08:50 13 Posterunek 2; serial fabularny; 

2000; odc. 32
09:30 13 Posterunek 2; serial fabularny; 

2000; odc. 33
10:10 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 112
11:10 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 113
12:05 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 114
13:05 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 115
14:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 116
15:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 48
16:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 49
17:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 50
17:55 Gorąca laska; komedia, USA 

2002. Jessica Spencer – jest 
przekonana, że ma idealne życie. Jest 
najseksowniejsza i najpopularniejsza w 
szkole. Pewnego dnia doznaje szoku, 
gdy niespodziewanie, budzi się w ciele 
30-letniego mężczyzny!…

20:00 Champion 4: Walka o honor; 
akcja, Bułgaria 2016. Yuri Boyka 
to jeden z najlepszych zawodników 
na świecie. Podczas jednej z walk, 
jego przeciwnik umiera. Kiedy Boyka 
dowiaduje się, że żona tego mężczyzny 
ma kłopoty, postanawia jej pomóc.

21:50 Parker; akcja, USA 2013. Parker to 
złodziej. Podczas jednego z napadów 
zostaje zdradzony przez partnerów 
i pozostawiony na pewną śmierć. 
Cudem udaje mu się przeżyć. Po 
powrocie do zdrowia ma tylko jeden 
cel…

00:05 Company of heroes: Oddział 
bohaterów; akcja, USA 2013

02:10 Taki jest świat; factual; 2019
03:00 Biesiada na cztery pory roku; 

factual; 2015
03:40 Menu na miarę; serial fabularny; 

2011
04:05 Menu na miarę; serial fabularny
04:40 Z archiwum policji; serial 

fabularny; 2010; odc. 4
05:00 Dyżur; factual; ; 2009; odc. 15
05:25 Z archiwum policji; serial 

fabularny; 2010; odc. 4

06:00 Na sygnale; odc. 233 „Podróż 
poślubna”; serial fabularyzowany TVP

06:35 Janosik; odc. 5/13 - Tańcowali 
zbójnicy; serial TVP

07:35 Janosik; odc. 6/13 - Worek talarów; 
serial TVP

08:35 Bulionerzy; odc. 45 - Kanał 
intelektualny; serial komediowy TVP

09:05 Bulionerzy; odc. 46 - Zmiana klimatu; 
serial komediowy TVP

09:35 Ranczo; s.VI; odc. 72 - Przeciek 
kontrolowany; serial obyczajowy TVP

10:35 Ranczo; s.VI; odc. 73 - Świadek 
koronny; serial obyczajowy TVP

11:25 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 94 
„Szykujemy Święta”; serial TVP

11:55 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 100 „Razem i 
osobno”; serial TVP

12:35 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 101 „Bez 
mieszkania”; serial komediowy TVP

13:05 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 102 
„Nawarzyłeś piwa, to teraz je pij”; serial 
komediowy TVP

13:35 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 216 - 
Sarkofag; serial kryminalny TVP

14:35 Ranczo; s.VI; odc. 74 - Sztuka 
translacji; serial obyczajowy TVP

15:30 Ranczo; s.VI; odc. 75 - 
Kontrrewolucja; serial TVP

16:30 Ranczo; s.VI; odc. 76 - Tchnienie Las 
Vegas; serial obyczajowy TVP

17:25 Janosik; odc. 7/13 - Beczka okowity; 
serial TVP

18:20 Ja to mam szczęście!; odc. 1; serial 
TVP

18:50 Ja to mam szczęście!; odc. 2; serial 
TVP; Dla małoletnich od lat 7

19:25 Ojciec Mateusz; s.XXI; odc. 276; 
serial kryminalny TVP

20:25 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 217 - 
Wybór; serial kryminalny TVP

21:25 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 218 - 
Zakład; serial kryminalny TVP

22:20 Ranczo; s.VI; odc. 77 - Przywódce; 
serial obyczajowy TVP

23:20 Ranczo; s.VI; odc. 78 - Poród 
amatorski; serial obyczajowy TVP

00:15 Ranczo; s.VII; odc. 79 - Wielbicielka z 
Warszawy; serial TVP

01:05 Echo serca; odc. 14; serial TVP
02:00 Paradoks; odc. 7 Paluch; serial 

kryminalny TVP
02:55 Mrok; odc. 7/8 - Król życia; serial 

kryminalny TVP
03:50 Rodzinka.pl; odc. 263 „” sezon 14; 

serial komediowy TVP
04:25 Rodzinka.pl; odc. 264 „” sezon 14; 

serial komediowy TVP
04:55 Ja to mam szczęście!; odc. 26; serial 

TVP; Dla małoletnich od lat 7

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE

06:20 Rozrywka Retro - Telepeerele - 
(17); widowisko rozrywkowe

07:15 Zakochaj się w Polsce; odc. 90 
Hel; magazyn; Dla małoletnich od lat 7

07:45 Kraj się śmieje - Partnerzy i 
rywale (1); program kabaretowy

08:55 Koło fortuny; odc. 509 ed. 6; 
teleturniej

09:35 Gwiazdozbiór TVP Rozrywka - 
Ryszard Riedel; reportaż

10:15 Życie to Kabaret - Kabaretowa 
Scena Dwójki - Łowcy. B (1); program 
satyryczny

11:05 Dobry wieczór, Opole! Festiwal 
legenda; film dokumentalny

11:55 Gwiazdozbiór TVP Rozrywka - 
Ryszard Riedel; reportaż

12:35 Okrasa łamie przepisy - Karp 
nie tylko na Wigilię - (JM); magazyn 
kulinarny

13:05 Podróże z historią; s.II; odc. 22 
Historia wśród fal; cykl dokumentalny

13:40 Prywatne życie zwierząt - sezon 
2 - (odc. 4) - Kamuflaż; reportaż

14:20 Postaw na milion; odc. 187; 
teleturniej

15:10 Muzeum Polskiej Piosenki - /124/ 
- „Rebeka”

15:25 Z Andrusem po Galicji - Rzeszów
15:55 Big Music Quiz - (2); teleturniej 

muzyczny
16:55 Wszystkie stworzenia duże i małe 

- Uciekaj, króliczku! odc. 1 sezon 
III (All Creatures Great and Small - 
Plenty to Grouse About odc. 1 sezon 
III); serial; Wielka Brytania (1978)

18:00 Wielki Test o (o)polskiej piosence
19:45 Dwoje i ich boje - (1); program 

rozrywkowy
20:45 Paranienormalni Tonight - Antoni 

Królikowski; program rozrywkowy
21:50 Hity kabaretu - (17) - Mały kac 

i inne hity Kabaretu K2; program 
rozrywkowy

22:50 Kabaretowa Mapa Polski - 
Kabaretowy Klub Dwójki na wakacjach 
- Szczecin. Nad morzem; widowisko

23:55 Kabaretowa Mapa Polski - 
Kabaretowy Klub Dwójki na wakacjach 
- Szczecin. Nad jeziorem; widowisko

00:55 Kabaretowa Mapa Polski - 
Kabaretowy Klub Dwójki na wakacjach 
- Szczecin. W górach; widowisko

01:55 Koło fortuny; odc. 508 ed. 6; 
teleturniej

02:40 Rozrywka Retro - Telepeerele - 
(17); widowisko rozrywkowe

05:45 Ukryta prawda (595) - program 
06:50 Mango - Telezakupy
08:55 Big Brother (63/74) - program 
09:55 Big Brother (64/74) - program 
10:50 Big Brother (65/74) - program 
11:50 Ukryta prawda (347) - program 
12:50 Ukryta prawda (348) - program
13:50 Beethoven II - film rodzinny, 

USA 1993. Sympatyczny bernardyn o 
imieniu Beethoven znalazł dla siebie 
dom i rodzinę…

15:45 Billy Madison - komedia, 
USA 1995

17:40 Prezydent: Miłość w Białym 
Domu - film obyczajowy, USA 1995. 
Wielka polityka, zakulisowe rozgrywki 
i romans. Andrew Shepherd (Michael 
Douglas) jest amerykańskim 
prezydentem, wdowcem, który 
samotnie wychowuje córkę. Gdy 
prezydent poznaje kobietę, z którą 
chciałby się ożenić, jego popularność 
spada. Polityczni wrogowie 
prezydenta próbują wykorzystać ten 
fakt przeciwko niemu.

20:00 Big Brother (68/74) - program 
21:00 Masz wiadomość - komedia, 

USA 1998. Przypadek może sprawić, 
że pewnego dnia skrzyżują się 
drogi dwojga ludzi. O czymś takim 
marzy każdy. Ona, Kathleen Kelly 
(Meg Ryan) prowadziła księgarnię, 
mieszkała z ciekawym mężczyzną, 
który pewnego dnia zapewne zostałby 
jej mężem, gdyby nie przypadek. 
Przypadek sprawił, że narzeczony 
Kelly spotkał inną…

23:30 Big Brother Nocą + (12/13) - 
program; (dozwolone od lat 18)

00:05 Zamiana ciał - komedia, 
USA 2011 (od lat 16). Mitch i Dave 
przyjaźnią się od dzieciństwa, ale 
prowadzą zupełnie inne życie. Dave 
jest szanowanym prawnikiem i ojcem 
rodziny, a Mitch pozostał dużym 
chłopcem. Pewnego dnia budzą się 
w nieswoich ciałach i odkrywają, 
że życie każdego z nich nie jest tak 
idealne, jak by się wydawało.

02:25 Druga strona medalu 3 (5/8) - talk 
show – Henryka Krzywonos

02:55 Moc Magii (TVN7 noc) (505) - 
program; (od lat 16)

05:00 W dobrym stylu 3 (5/8) - program 
lifestylowy (od lat 12)

05:45 Zdrowo, czyli jak? (8/10) - 
program lifestylowy (od lat 12)

06:20 Wszystko o jedzeniu 4 (5) - 
program lifestylowy (od lat 12)

06:50 Ostre cięcie 6 (12) - program
07:35 Nowa misja ratunkowa (6/7) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
08:35 Co nas truje 3 (2/10) - program 
09:20 Wiem, co jem i wiem, co kupuję 7 

(12) - program lifestylowy (od lat 12)
10:05 Sablewska od stylu. Na okazje 

(2/12) - program rozrywkowy 
10:50 Kto tu mieszka? (5/8) - program 

rozrywkowy (od lat 12)
11:35 Tu jest pięknie 3 (4/8) - program  
12:05 Subiektywny ranking smaków 

(6/8) - program rozrywkowy 
12:35 Śluby marzeń  (2/5) - program 

rozrywkowy (od lat 12)
13:35 Panny młode ponad miarę 2 

(6/10) - program  (od lat 12)
14:40 Gwiazdy prywatnie 2 - Maja 

Popielarska (5/8) - program lifestylowy 
15:10 Pani Gadżet 16 (2/22) - magazyn  
15:40 Pani Gadżet 17 (12) - magazyn  
16:10 Tak powstaje szminka (2/8) - 

program lifestylowy (od lat 12)
16:40 Nowa misja ratunkowa (7) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
17:40 Kosmetyczne rewolucje (4/8) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
18:25 Kulisy sławy EXTRA 3 - Alicja 

Majewska (6/8) - program lifestylowy 
18:55 Wiem, co jem 6 (4/16) - magazyn  
19:25 Wiem, co jem i wiem, co kupuję 8 

(3/12) - program lifestylowy 
20:10 Pani Gadżet 9 (12/14) - magazyn  
20:45 SOS - Sablewska od stylu (8/10) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
21:30 SOS - Sablewska od stylu (7/10) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
22:15 Zachcianki bogaczy (od lat 12)
23:25 Niewierni partnerzy - dokument  
00:20 Apetyt na miłość 4 (1/12) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
01:20 Współczesna dziewczyna 

(dozwolone od lat 18)
01:55 W dobrym stylu (7/10) - program 

lifestylowy (od lat 12)
02:40 W dobrym stylu (8/10) - program 

lifestylowy (od lat 12)
03:25 W roli głównej - Danuta Stenka 

(5/8) - talk show  (od lat 12)
03:55 W roli głównej - Piotr Rubik (9) - 

talk show  (od lat 12)
04:25 W roli głównej - Katarzyna Dowbor 

(1/8) - talk show  (od lat 12)

05:30 Sportowy wieczór
06:05 Esport
07:30 PN - Eliminacje Euro 2020 

Macedonia - Polska, Na żywo
09:40 studio Siatkówka - Liga Narodów 

-, Na żywo
09:50 Siatkówka - Liga Narodów
12:25 Stan Futbolu, Na żywo
13:25 PN - liga narodów - 

podsumowanie
14:50 PN - Mś kobiet Niemcy - Chiny, 

Na żywo
19:00 Retransmisja
22:00 Sportowy wieczór
22:40 Wydarzenie dnia - Retransmisja
00:35 Hokej NHL
01:00 retransmisja NHL
04:10 Boks

6:00 101 dalmatyńczyków (17) serial 
animowany

6:35 101 dalmatyńczyków (18) serial 
animowany

7:05 101 dalmatyńczyków (19) serial 
animowany

7:35 101 dalmatyńczyków (20) serial 
animowany

7:55 Flintstonowie (47) serial animowany
8:35 Flintstonowie (48) serial animowany
9:00 Baśń o sześciu łabędziach; film 

familijny, Niemcy 2012
10:55 Policjantki i Policjanci (495) serial 

obyczajowy
11:55 Policjantki i Policjanci (496) serial 
12:55 Policjantki i Policjanci (497) serial 
13:55 STOP Drogówka; magazyn policyjny
14:55 Bitwa na bombki; komedia 

obyczajowa, Kanada/USA 2010. 
Opowieść o rywalizacji dwóch rodzin w 
konkursie na najpiękniejsze dekoracje 
świąteczne. Każda jest zdeterminowana, 
by pokonać przeciwnika.

16:45 Wielka draka w chińskiej dzielnicy; 
komedia fantasy, USA 1986. Słudzy 
demona porywają Chinkę. Narzeczony 
musi ją uratować.

18:50 Domowe rozgrywki (5) serial 
komediowy. W nawet najbardziej 
kochającej się rodzinie, w której 
szacunek to podstawa, zdarzają się 
czasem nieporozumienia i drobne 
sprzeczki. U Czechoskich,...

19:00 Galileo (754); program 
popularnonaukowy

20:00 Policjantki i Policjanci (498) serial 
obyczajowy

21:00 Policjantki i Policjanci (499) serial 
obyczajowy

22:00 Sprawiedliwi – Wydział Kryminalny 
(263) serial kryminalny

23:00 Sprawiedliwi – Wydział Kryminalny 
(264) serial kryminalny

0:00 Wampiry; horror, Rosja 2017. XVIII 
wiek. Caryca Elżbieta wysyła swojego 
chrześniaka Andrieja do klasztoru w 
nawiedzonej okolicy Karpat. Mężczyzna 
staje się świadkiem przerażających 
zjawisk....

1:45 Polityka na ostro; program 
publicystyczny

2:40 Disco Polo Life; program muzyczny
3:40 Top 10 - lista przebojów; program 

muzyczny
4:40 Top 10 - lista przebojów; program 

muzyczny
5:45 Telezakupy TV Okazje; magazyn

06:15 Był taki dzień - 08 czerwca; 
felieton

06:20 Dziennik telewizyjny - 8.06.1989
07:00 Wszystkie kolory świata - Wyspy 

Kanaryjskie - atlantycki tygiel; serial 
dokumentalny; Francja (2008)

08:05 Koło się kręci - Opactwo 
Cysterskie - najstarsze w Polsce 
(07.10.2018); reportaż

08:25 Zakochaj się w Polsce; s.I; odc. 
41 Frombork; magazyn

08:50 Zmiennicy; odc. 1/15 - Ceny 
umowne; serial TVP

10:00 Okrasa łamie przepisy - Morskie 
grillowanie; magazyn kulinarny

10:40 Transsyberyjska wyprawa 
Joanny Lumley; odc. 1/3 (odc. 1/3); 
esej dokumentalny; Wielka Brytania 
(2017); reż.:Michael Waldman

11:45 Dziewicza Nowa Zelandia; 
odc. 6/6 Parki Narodowe Westland, 
Paparoa i Kahurangi (odc. 6/6); serial 
dokumentalny; USA (2013)

12:40 Bliżej niedźwiedzi - cz. 2 (Great 
Bear Stakeout); film dokumentalny; 
Wielka Brytania (2013)

13:40 Szerokie tory - Szerokie tory. 
Soczi; reportaż

14:10 Podróże z historią; s.I; odc. 
5 W staropolskiej zagrodzie; cykl 
dokumentalny

14:45 Genialne wynalazki; odc. 2/4; film 
dokumentalny; Wielka Brytania (2013)

15:45 Spór o historię - Polska po 
potopie szwedzkim; debata

16:25 Studio papieskie – 40 lat później
17:25 Marzyciele - Święta wojna; 

program publicystyczny
17:50 Drogi wolności; odc. 9 - Ślepy los; 

serial TVP
18:55 Powrót skrzypiec; film 

dokumentalny; Izrael (2012)
20:15 Tajne akta III Rzeszy; odc. 1/6 

Narkotyki w armii Hitlera (odc. 1/6); 
Wielka Brytania (2015); reż.:Sam 
Taplin, Paul Jenkins, Sid Bennett; Dla 
małoletnich od lat 16

21:15 Rozbite marzenia 1918 - 1939; 
odc. 4; dokument fabularyzowany; 
Austria, Niemcy (2017)

22:25 Słynne jednostki specjalne; odc. 
5/10 (odc. 5); serial dokumentalny; 
Wielka Brytania (2017)

23:20 Senator; film dokumentalny
00:30 Historia w postaciach zapisana - 

Elżbieta II; cykl dokumentalny; Francja 
(2013); reż.:Laure Delalex

02:30 Rififi po sześćdziesiątce; komedia
04:00 Dziennik telewizyjny - 8.06.1989

6:00 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; magazyn

7:00 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; mecz: Macedonia - Polska

9:00 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska Liga 
Narodów; studio

9:45 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Polska - Bułgaria

12:00 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 
Liga Narodów; studio

13:15 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 
Liga Narodów; mecz: Chiny - Francja

15:30 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 
Liga Narodów; studio

16:00 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 
Liga Narodów; mecz: Polska - Bułgaria

17:50 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; mecz: Rosja - San Marino

20:35 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; mecz: Turcja - Francja

22:50 Sporty walki: UFC Ultimate 
Knockouts (1); program sportowy

23:30 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; magazyn

0:30 Boks: Gala w Legionowie; waga 
półciężka: Michał Cieślak - Youri 
Kalenga. Michała Cieślaka czeka 
najtrudniejszy pojedynek w karierze. 
Jego rywalem będzie były tymczasowy 
mistrz świata WBA, Youri Kayembre 
Kalenga. W Legionowie...

0:55 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Kanada - Niemcy

4:00 Sporty walki: UFC 238; waga kogucia: 
Henry Cejudo - Marlon Moraes

TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TV4 TVP HISTORIA

POLSAT SPORT
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05:15 Klan; odc. 3506; telenowela TVP; 
Dla małoletnich od lat 12

05:35 Klan; odc. 3507; telenowela TVP; 
Dla małoletnich od lat 12

06:05 Słownik polsko@polski
06:35 wojsko - polskie.pl
07:00 Transmisja Mszy Świętej z 

Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w 
Łagiewnikach - (JM), Transmisja

08:00 Tydzień
08:40 Zakochaj się w Polsce; odc. 123 

Rybnik; magazyn; Dla małoletnich 
od lat 7

09:05 Ziarno - Duch Święty działa w nas; 
magazyn

09:40 Kiedy nadejdzie wrzesień; 
komedia romantyczna; USA (1961); 
reż.:Robert Mulligan; wyk.:Rock 
Hudson, Gina Lollobrigida, Sandra 
Dee, Bobby Darin; Dla małoletnich 
od lat 12

11:50 Między ziemią a niebem
12:00 Regina Coeli
12:15 Między ziemią a niebem
12:45 Spotkanie ze Świętym
12:55 Z pamięci; felieton
13:10 Siatkówka – Liga Narodów 

mężczyzn: Chiny – Polska (studio)
13:20 Siatkówka – Liga Narodów 

mężczyzn: Chiny – Polska
15:30 Weterynarze z sercem
16:00 The Wall. Wygraj marzenia; 

teleturniej
17:00 Teleexpress; STEREO, 16:9, Na 

żywo
17:20 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
17:30 Ojciec Mateusz; s.XXI; odc. 277 

(Ojciec Mateusz XXI, odc. 13); serial 
kryminalny TVP; Dla małoletnich od 
lat 12

18:30 Jaka to melodia?
19:25 Sport
19:30 Wiadomości, Na żywo
20:00 Pogoda, Na żywo
20:10 Liga Narodów - finał (studio)
20:35 Liga Narodów - finał
22:55 Igrzyska śmierci: Kosogłos. Cz. 

I; film akcji; USA (2014); reż.:Francis 
Lawrence; wyk.:Jennifer Lawrence, 
Josh Hutcherson, Liam Hemsworth, 
Woody Harrelson, Philip Seymour 
Hoffman, Donald Sutherland; Dla 
małoletnich od lat 12

01:05 Jaka to melodia?
01:50 Z pamięci; felieton

05:15 Dla niesłyszących – Słowo na 
niedzielę – Jedność przez podział

05:20 Barwy szczęścia; odc. 2080; serial 
obyczajowy TVP; od lat 12

05:55 Barwy szczęścia; odc. 2081; serial 
obyczajowy TVP; od lat 12

06:25 Barwy szczęścia; odc. 2082; serial 
obyczajowy TVP; od lat 12

07:00 M jak miłość; odc. 1451; serial 
TVP; od lat 12

07:55 Pytanie na śniadanie - w tym: 
Pogoda Flesz; STEREO, 16:9, od lat 
12, Na żywo

10:50 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
10:55 Rodzinne oglądanie – Megeti 

– ostatni kaberu Afryki; film 
dokumentalny; Niemcy (2017); 
reż.:Yann Sochaczewski; od lat 7

12:00 Gwiazdy w południe – Powrót 
Robin Hooda; film przygodowy; USA 
(1976); reż.:Richard Lester; wyk.:Sean 
Connery, Audrey Hepburn, Robert 
Shaw; od lat 12

14:00 Familiada; odc. 2558; teleturniej
14:35 Koło fortuny; odc. 533 ed. 6; 

teleturniej
15:15 Europa da się lubić – 15 lat 

później (2); program rozrywkowy; 
od lat 12

16:30 Na sygnale; odc. 235 „Martwi nie 
pomożemy”; serial fabularyzowany 
TVP; od lat 12

16:55 Na sygnale; odc. 236 „Zabawa 
dopiero się rozkręca”; serial 
fabularyzowany TVP; od lat 12

17:25 Rodzinka.pl; odc. 264; sezon 14; 
serial komediowy TVP; od lat 12

17:55 Zainwestuj w marzenia; odc. 13; 
serial TVP

18:00 Panorama; STEREO, 16:9, Na 
żywo

18:20 Pogoda; STEREO, 16:9
18:25 Sport Telegram; STEREO, 16:9, 

Na żywo
18:30 Kronika F1
18:35 Za marzenia; s.II; odc. 13/13; 

serial TVP; od lat 12
19:30 Rodzinka.pl; odc. 265; sezon 14; 

serial komediowy TVP; od lat 12
20:05 Zniewolony; dramat historyczny; 

Wielka Brytania, USA (2013); od 
lat 16

22:25 Kino bez granic – Wszyscy mają 
się dobrze; dramat; USA (2009);  
od lat 12

00:15 Zawód: Amerykanin; s.I; odc. 
1; serial; USA (2013); reż.:Gavin 
O’Connor; wyk.:Matthew Rhys;  
od lat 16

4:55 Disco Gramy; program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje; magazyn 

reklamowy
6:00 Nowy dzień; program informacyjny
8:35 Jeźdźcy smoków na końcu świata 

(28) serial animowany
9:05 Skok przez płot; film animowany, USA 

2006. Symbioza ludzi i leśnych zwierząt 
bywa niekiedy bardzo trudna.

10:50 Gwiezdne wojny: Część 3 - Zemsta 
Sithów; film SF, USA 2005

13:45 Tajemnica Zielonego Królestwa; 
film animowany, USA 2013. Nastoletnia 
córka profesora Bomby, Mary, trafia 
do Zielonego Królestwa. Razem z 
nowymi przyjaciółmi staje w obronie tej 
magicznej krainy.

15:55 Sami swoi; komedia, Polska 1967
17:45 Nasz nowy dom (119) reality 

show. Monika i jej brat chcieliby 
stworzyć rodzinę zastępczą dla sióstr. 
Ich dom został zdewastowany przez 
uzależnionych od alkoholu bliskich. 
Brakuje...

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w państwie; program 

publicystyczny
20:05 Gwiazdy dla Ziemi – Earth Festiwal 

Uniejów 2019; koncert. W tym 
niezwykłym wydarzeniu muzycznym 
wezmą udział: Beata Kozidrak i Bajm, 
Maryla Rodowicz, Kayah, Andrzej 
Piaseczny, LemON, Grzegorz Hyży, Kasia 
Kowalska, Piotr Cugowski, Stachursky, 
Future Folk, Liber, InoRos oraz Tomek 
Barański z grupą taneczną. Koncert 
poprowadzą: Maciej Dowbor, Krzysztof 
Ibisz oraz Michał Paszczyk i Robert 
Motyka z Kabaretu Paranienormalni.

23:05 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku (185) serial kryminalny. Detektyw 
Mac Taylor zajmuje się badaniem 
okoliczności zbrodni, do których 
dochodzi na terenie nowojorskiej 
metropolii...

0:00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku (186) serial kryminalny

1:00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku (187) serial kryminalny

2:00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku (188) serial kryminalny

3:00 Tajemnice losu; program rozrywkowy 
emitowany na żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 

05:20 Uwaga! (5698) - program
05:45 Mango - Telezakupy
08:00 Dzień Dobry TVN (1167) - 

magazyn; live
11:00 Weekendowa metamorfoza (1/8) 

- program
12:00 Co za tydzień (904) - magazyn
12:50 Projekt Lady 4 (3/12) - program. 

W XIX-wiecznym Pałacu w Rozalinie 
pojawi się trzynaście nowych 
uczennic. Eksperymentalna szkoła ma 
pomóc im odmienić dotychczasowe 
życie…

13:50 Strażnicy galaktyki - film 
przygodowy, USA/Wielka 
Brytania 2014,. Zuchwały Peter Quill 
(Chris Pratt) kradnie tajemniczą kulę, 
będącą obiektem pożądania złego i 
potężnego Ronana, którego ambicje 
zagrażają całemu wszechświatowi. 
Chcąc uniknąć gniewu Ronana, Quill 
musi zawrzeć sojusz z uzbrojonym 
szopem Rocketem, Grootem - 
drzewokształtnym humanoidem oraz 
dwójką niebezpiecznych najemników 
Gamorą i Draxem Niszczycielem.

16:30 Wodecki Twist Festiwal „Chwytaj 
Dzień”- koncert - program

18:00 Big Brother Tydzień (12/13) - 
program

19:00 Fakty (7830) - informacje; live
19:25 Sport (7813) - informacje, live
19:35 Pogoda (7810) - informacje 
19:45 Uwaga! (5699) - program
20:00 Szybcy i wściekli VI - film 

sensacyjny, USA 2013 (od lat 
16). Hobbs tropi organizację 
niebezpiecznych kierowców – 
najemników. Jedynym sposobem na 
pokonanie ich jest uliczny pojedynek. 
Hobbs prosi więc Dom, by zgromadził 
swoja elitarną grupę w Londynie. 

22:45 Krytyczna decyzja - film 
sensacyjny, USA 1996. Historia 
porwania Boeinga 747 lecącego 
osiem tysięcy metrów nad 
Atlantykiem, z czterystoma 
pasażerami na pokładzie. Szef sztabu 
antykryzysowego decyduje się wysłać 
na pokład samolotu grupę ekspertów, 
którzy mają odbić Boeinga z rąk 
terrorystów i uratować Waszyngton 
przed skażeniem najbardziej 
śmiercionośną substancją jaka 
kiedykolwiek istniała na Ziemi…

01:25 Big Brother Tydzień (12/13) - 
program

02:30 Uwaga! (5699) - program
02:50 Moc Magii (TVN noc) (506)

05:40 Flash; serial fabularny, USA 2015; 
odc. 9-10

07:15 Jankes i Dama; serial fabularny, 
Wielka Brytania 2016; odc. 6

08:15 Przygody Merlina; serial fabularny, 
Wielka Brytania 2012; odc. 9

09:10 Przygody Merlina; serial fabularny, 
Wielka Brytania 2012; odc. 10

10:05 Przygody Merlina; serial fabularny, 
Wielka Brytania 2012; odc. 11

11:20 Małolaty u taty; komedia, USA 
2003. Kiedy dwóch bogatych ojców 
traci swoje prestiżowe posady, 
zmuszeni są zmienić nie tylko swój 
styl życia, ale także swoich pociech…

13:00 Najpiękniejsze baśnie: Kalosze 
szczęścia; baśń, Niemcy 2018

14:10 Bibliotekarz: tajemnica włóczni; 
przygodowy, Niemcy, USA 2004

16:05 Polowanie na mysz; komedia, 
USA 1997

18:20 Moje skarby; komedia, 
Francja 2017. Carole pracuje jako 
informatyczka i nadal mieszka 
z mamą. Caroline to jej zupełne 
przeciwieństwo – wulkan energii. 
Kobiety nie wiedzą o swoim istnieniu 
do momentu, kiedy dowiadują się, że 
są siostrami…

20:00 Con Air: Lot skazańców; akcja, 
USA 1997. Zwolniony warunkowo 
więzień - Cameron Poe (Nicolas Cage) 
- wraca do domu na pokładzie pilnie 
strzeżonego samolotu. Jednocześnie 
tą samą maszyną transportowani 
są najniebezpieczniejsi mordercy w 
kraju…

22:15 Niepokonani; akcja, USA 2010. 
We wrześniu 1939 roku Hitler atakuje 
Polskę od zachodu, a kilka dni później 
od wschodu Stalin. Jakiś czas później, 
w 1940 roku polski oficer – Janusz 
(Jim Sturgess) zostaje aresztowany 
i skazany na 20 lat ciężkiej pracy w 
obozie na Syberii…

01:00 Uwikłana; serial akcji, USA 
2016. Atrakcyjna pani detektyw i 
jednocześnie samotna matka – Harlee 
Santos (Jennifer Lopez) codziennie 
stawia czoło przestępczemu światu…

01:55 Biesiada na cztery pory roku; 
factual; 2015

03:05 Taki jest świat; factual; 2019
04:00 Biesiada na cztery pory roku; 

factual; 2015
04:40 Z archiwum policji; serial 

fabularny; 2010; odc. 6
05:00 Słodka miłość; telenowela, 

Argentyna 2012; odc. 61

05:55 Na sygnale; odc. 234 „Hejt!”; serial 
fabularyzowany TVP

06:30 Czterdziestolatek; odc. 21/21 - 
Smuga cienia, czyli pierwsze poważne 
ostrzeżenie; serial TVP; Dla małoletnich 
od lat 7

07:45 Janosik; odc. 7/13 - Beczka okowity; 
serial TVP; Dla małoletnich od lat 7

08:45 Ranczo; s.VI; odc. 74 (seria VI, odc. 
9) - Sztuka translacji; serial obyczajowy 
TVP

09:40 Ranczo; s.VI; odc. 75 (seria VI, odc. 
10) - Kontrrewolucja; serial obyczajowy 
TVP

10:35 Ranczo; s.VI; odc. 76 (seria VI, 
odc. 11) - Tchnienie Las Vegas; serial 
obyczajowy TVP

11:35 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 102 
„Nawarzyłeś piwa, to teraz je pij”; serial 
komediowy TVP

12:05 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 103 „Czas na 
zmiany”; serial komediowy TVP

12:35 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 104 „Wiek 
mentalny kontra wiek fizyczny”; serial 
komediowy TVP

13:10 Rodzinka.pl; s.V; odc. 105 „Wakacje 
w Gdyni”; serial komediowy TVP

13:40 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 218 
(Ojciec Mateusz XVII odc. 6) - Zakład; 
serial kryminalny TVP

14:35 Ranczo; s.VI; odc. 77 (seria VI, odc. 
12) - Przywódce; serial obyczajowy TVP

15:35 Ranczo; s.VI; odc. 78 (seria VI, 
odc. 13) - Poród amatorski; serial 
obyczajowy TVP

16:30 Ranczo; s.VII; odc. 79 (seria VII, 
odc. 1) - Wielbicielka z Warszawy; serial 
obyczajowy TVP

17:30 Janosik; odc. 8/13 - Dobra cena; 
serial TVP; Dla małoletnich od lat 7

18:20 Na sygnale; odc. 235 „Martwi nie 
pomożemy”; serial fabularyzowany TVP

18:50 Na sygnale; odc. 236 „Zabawa 
dopiero się rozkręca”; serial 
fabularyzowany TVP

19:20 Rodzinka.pl; odc. 264 „” sezon 14; 
serial komediowy TVP

19:55 Rodzinka.pl; odc. 265 „” sezon 14; 
serial komediowy TVP

20:30 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 219; 
serial kryminalny TVP

21:30 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 220 
(Ojciec Mateusz XVII odc. 8) - Czarna 
peleryna; serial kryminalny TVP

22:30 Ranczo; s.VII; odc. 80 (seria VII, 
odc. 2) - Potęga immunitetu; serial 
obyczajowy TVP

23:25 Ranczo; s.VII; odc. 81 (seria VII, odc. 
3) - Podróż w czasie; serial obyczajowy 
TVP

00:25 Za marzenia; s.II -; s. II odc. 13/13; 
serial TVP

01:20 Korona królów; odc. 124; telenowela 
historyczna TVP

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE

05:55 Rozrywka Retro - Kabaret Potem 
przedstawia - Serca jak motyle; 
program satyryczny

06:55 Zakochaj się w Polsce; odc. 91 
Zamek w Malborku; magazyn; Dla 
małoletnich od lat 7

07:35 Kraj się śmieje - Partnerzy i 
rywale (2); program kabaretowy

08:35 Koło fortuny; odc. 510 ed. 6; 
teleturniej

09:15 Gwiazdozbiór TVP Rozrywka - 
Violetta Villas; reportaż

09:45 Życie to Kabaret - Kabaretowa 
Scena Dwójki - Łowcy. B (2); program 
satyryczny

10:45 To był rok! - /10/
11:55 Gwiazdozbiór TVP Rozrywka - 

Violetta Villas; reportaż
12:35 Okrasa łamie przepisy - Końska 

dieta czyli owies i siano w kuchni - 
(JM); magazyn kulinarny

13:05 Podróże z historią; s.II; odc. 23 
Owczym pędem; cykl dokumentalny

13:40 Prywatne życie zwierząt - sezon 2 
- (odc. 5) - Haremy nie tylko męskie; 
reportaż

14:15 Wszystkie stworzenia duże i małe 
- Uciekaj, króliczku! odc. 1 sezon 
III (All Creatures Great and Small - 
Plenty to Grouse About odc. 1 sezon 
III); serial; Wielka Brytania (1978); 
reż.:Peter Grimwade

15:15 Muzeum Polskiej Piosenki - /129/ 
- „Ach, śpij kochanie” - Adolf Dymsza, 
Eugeniusz Bodo

15:25 Z Andrusem po Galicji - Jedlicze
15:55 Big Music Quiz - (3); teleturniej 

muzyczny
16:55 Hity kabaretu - (17) - Mały kac 

i inne hity Kabaretu K2; program 
rozrywkowy

18:00 Wielki Test z Historii. Polscy 
dowódcy

19:35 Kabaret za kulisami - 3 - Na co 
komu młodość?

20:40 Paranienormalni Tonight - Anita 
Włodarczyk, Piotr Małachowski; 
program rozrywkowy

21:45 Dwoje i ich boje - (4); program 
22:45 Dobry wieczór, Opole! Festiwal 

legenda; film dokumentalny; 
reż.:Tomasz Knittel; Dla małoletnich 
od lat 16

23:55 Koło fortuny; odc. 509 ed. 6; 
teleturniej

00:40 Kabaretowa Mapa Polski - 
Kabaretowe Przeboje Lata (1); 
program rozrywkowy

05:45 Ukryta prawda (596) - program
06:50 Mango - Telezakupy
08:55 Big Brother (66/74) - program 
09:50 Big Brother (67/74) - program 
10:45 Ukryta prawda (349) - magazyn
11:45 Ukryta prawda (350) - magazyn 

obyczajowy
12:45 Przyjaciele (21/25) - serial 

komediowy, USA 
13:20 Zbuntowana księżniczka - 

komedia, Francja/USA/Wielka 
Brytania 2008. Poppy jest z pozoru 
normalną amerykańską nastolatką. 
Jednak jest nieposłuszna, niegrzeczna 
i ma wiele zwariowanych pomysłów. 
Kiedy poziom jej złego zachowania 
przekracza wytrzymałość nauczycieli i 
rodziców, jej ojciec postanawia wysłać 
ją do surowej angielskiej szkoły z 
internatem, gdzie ma nadzieje, że 
dziewczyna się opamięta.

15:25 Gremliny rozrabiają - film S-F, 
USA 1984. 

17:30 Masz wiadomość - komedia, 
USA 1998. Przypadek może sprawić, 
że pewnego dnia skrzyżują się 
drogi dwojga ludzi. O czymś takim 
marzy każdy. Ona, Kathleen Kelly 
(Meg Ryan) prowadziła księgarnię, 
mieszkała z ciekawym mężczyzną, 
który pewnego dnia zapewne zostałby 
jej mężem, gdyby nie przypadek. 
Przypadek sprawił, że narzeczony 
Kelly spotkał inną. Niebawem też Kelly 
spotkała mężczyznę swojego życia. 
A przecież nigdy przez myśl jej nie 
przeszło, że koniec wielu spraw, może 
być początkiem wspaniałego życia…

20:00 Big Brother Arena (13/14) - 
program; (od lat 16)

21:40 Niepamięć - film S-F, USA 2013. 
W dalekiej przyszłości dokonuje 
się niezwykły postęp. Jeden 
mężczyzna będzie musiał zmierzyć 
się z przeszłością, by w konsekwencji 
stoczyć bitwę o ocalenie ludzkości.

00:10 Dziewczyna z portretu - film 
obyczajowy, Niemcy/USA/Wielka 
Brytania/Belgia/Dania/Japonia 2015

02:45 Moc Magii (TVN7 noc) (506) - 
program; (od lat 16)

05:05 Wiem, co jem na diecie (2/12) - 
program lifestylowy (od lat 12)

05:35 Gwiazdy od kuchni 2 - Ewa 
Gawryluk (7/8) - program lifestylowy 

06:10 Rodzice pod ostrzałem (12/20) - 
program rozrywkowy (od lat 12)

07:15 Apetyt na miłość 4 (1/12) - 
program rozrywkowy (od lat 12)

08:15 Patenciary (6/8) - program  
08:45 Sexy kuchnia Magdy Gessler (7/9) 

- program  (od lat 12)
09:20 Subiektywny ranking smaków 

(7/8) - program rozrywkowy 
09:55 Tu jest pięknie 3 (5/8) - program  
10:25 Śluby marzeń  (3/5) - program 

rozrywkowy (od lat 12)
11:30 Co nas truje 3 (3/10) - program 

lifestylowy (od lat 12)
12:15 Sablewska od stylu. Na okazje 

(3/12) - program rozrywkowy 
13:00 Panny młode ponad miarę 2 

(7/10) - program  (od lat 12)
14:05 No to lecę! (2/4) - program  
15:05 Królewskie dziecko Harry’ego i 

Meghan
16:05 Kto tu mieszka? (5/8) - program 

rozrywkowy (od lat 12)
16:50 Hotele marzeń 2 (2/3) - program  
17:25 Subiektywny ranking naj… 2 (1/6) 

- program  (od lat 12)
18:00 Gwiazdy prywatnie 2 - Maja 

Popielarska (5/8) - program lifestylowy 
18:35 Co nas truje (3/12) - program 

lifestylowy (od lat 12)
19:20 Co nas truje 3 (3/10) - program 
20:05 Pani Gadżet 17 (12) - magazyn  
20:40 Tak powstaje szminka (2/8) - 

program lifestylowy (od lat 12)
21:15 Miłość od kuchni (4/10) - program 
22:15 Tu jest pięknie 3 (5/8) - program  
22:45 Kosmetyczne rewolucje (4/8) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
23:30 Królewskie dziecko Harry’ego i 

Meghan
00:30 Kulisy sławy EXTRA 3 - Alicja 

Majewska (6/8) - program lifestylowy 
01:00 W dobrym stylu 2 (9/12) - program 

lifestylowy (od lat 12)
01:45 Wiem, co jem na diecie (3/12) - 

program lifestylowy (od lat 12)
02:15 Wiem, co jem 4 (12/15) - magazyn 
02:45 W roli głównej - Kinga Baranowska 

(3/8) - talk show  (od lat 12)
03:15 W roli głównej - Martyna 

Wojciechowska (6/8) - talk show  
03:45 W roli głównej - Dariusz 

Michalczewski (7/9) - talk show  
04:15 W roli głównej - Shazza (8/9) - talk 

show  (od lat 12)

06:00 Retransmisja
08:00 Retransmisja
10:00 Retransmisja
11:35 Liga Mistrzów Strogman
12:30 Hokej na lodzie, Na żywo
15:00 Tenis - Turniej WTA, Na żywo
17:15 Retransmisja
19:00 Retransmisja
20:00 Retransmisja
22:00 Sportowy wieczór
22:45 Wydarzenie dnia - retransmisja
00:35 retransmisja
02:10 Retransmisja
04:10 Boks
05:05 Sportowy wieczór

6:00 101 dalmatyńczyków (19) serial 
animowany

6:35 101 dalmatyńczyków (20) serial 
animowany

7:05 101 dalmatyńczyków (21) serial 
animowany

7:35 101 dalmatyńczyków (22) serial 
animowany

8:00 Dzielny Despero; film animowany, 
Wielka Brytania/USA 2008. Ciekawa 
świata mysz Despero ma tylko jedną 
przyjaciółkę, księżniczkę Peę. Gdy zostaje 
ona porwana, rusza jej na pomoc.

9:55 Galileo (753); program 
popularnonaukowy. Reportaż o 
Amerykaninie, który chciałby żyć 
wiecznie. Żeby zatrzymać procesy 
starzenia, mężczyzna garściami łyka 
tabletki. Część z nich to suplementy...

10:55 Galileo (754); program 
popularnonaukowy

12:00 Cuda z nieba; dramat obyczajowy, 
USA 2016. Dziesięcioletnia Annabel 
większość życia spędziła przykuta do 
szpitalnego łóżka. Pewnego dnia traci 
przytomność. Gdy wbrew prognozom 
lekarzy odzyskuje siły, opowiada...

14:10 Czarna błyskawica; film SF, Rosja 
2009. Marzeniem studenta Dimy jest 
drogi zagraniczny samochód. Jest 
rozczarowany, gdy dostaje od ojca 
czarną wołgę. Okazuje się, że magiczne 
auto...

16:35 Poszukiwacze świętej włóczni; film 
przygodowy, Niemcy 2010

19:00 Galileo (755); program 
popularnonaukowy

20:00 Jarhead: Żołnierz piechoty morskiej; 
dramat wojenny, Niemcy/USA 2005

22:40 E.T.; film SF, USA 1982. Mały 
osamotniony Elliott zaprzyjaźnia się z 
przybyszem z kosmosu.

1:00 Kobiety i mafia (2) serial 
dokumentalny

2:00 Kobiety i mafia (3) serial 
dokumentalny

3:05 Interwencja; magazyn reporterów
3:20 Interwencja; magazyn reporterów
3:40 Top 10 - lista przebojów; program 

muzyczny
4:40 Top 10 - lista przebojów; program 

muzyczny
5:45 Telezakupy TV Okazje; magazyn 

reklamowy. Prezentacja atrakcyjnych 
produktów codziennego użytku, które 
można kupić, nie wychodząc z domu.

06:15 Był taki dzień - 09 czerwca; 
felieton

06:20 Dziennik telewizyjny - 9.06.1989
07:10 Ryszard III: pogrzeb króla; film 

dokumentalny; Wielka Brytania (2013)
08:10 Droga od Chrystusa do 

Konstantyna; odc. 6/6 (The Road 
from Christ to Constantine); serial 
dokumentalny; USA (2014)

09:15 Zmiennicy; odc. 2/15 - Ostatni 
kurs; serial TVP; Dla małoletnich 
od lat 7

10:20 Okrasa łamie przepisy - W 
neolitycznym garnku; magazyn 
kulinarny

10:55 Afryka - cz. 5. Sahara (Africa, 
eye to eye with the unknown); serial 
dokumentalny; Wielka Brytania 
(2013); Dla małoletnich od lat 7

11:55 Dzieje archeologii według 
Richarda Milesa - Początek. Odc. 1/3; 
serial dokumentalny; Wielka Brytania 
(2013); reż.:Nicola Seare

13:00 Świat z lotu ptaka; odc. 4. 
Ameryka Południowa (Earthflight); 
film dokumentalny; Wielka Brytania 
(2012)

14:00 Archiwum zimnej wojny; odc. 23; 
magazyn

14:40 Wojna i pokój; odc. 4/8 (War and 
Peace); serial kostiumowy; Wielka 
Brytania (2016)

15:30 Poszukiwacze skarbów; odc. 
10/16 (odc. 10/16 Grant’s Landing); 
cykl dokumentalny; USA (2014)

16:05 Studio papieskie – 40 lat później
17:05 Wojownicy czasu - Czarna 

brygada wkracza, czyli Wysoka 1939; 
cykl reportaży

17:35 Drogi wolności; odc. 10 - Duchy 
przeszłości

18:40 Senator; film dokumentalny
19:55 Historia na sprzedaż - 

5/6 (Trading history); serial 
dokumentalny; USA (2016)

20:55 Sabrina; film fabularny; USA 
(1954)

22:55 Wielki test - Wielki Test o Wojsku. 
20 lat w NATO

00:25 Rozbite marzenia 1918 - 1939; 
odc. 4; dokument fabularyzowany; 
Austria, Niemcy (2017)

01:35 Powrót skrzypiec (Return of the 
Violin); film dokumentalny; Izrael 
(2012); reż.:Haim Hecht

02:50 Drzwi do wolności; film 
dokumentalny

04:20 Dziennik telewizyjny - 9.06.1989

6:00 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Chiny - Francja

8:30 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Polska - Bułgaria

11:00 Cafe Futbol; magazyn piłkarski. 
Mateusz Borek rozmawia przy kawie ze 
swoimi gośćmi na tematy związane z 
piłką nożną.

12:30 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 
Liga Narodów; studio

13:15 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 
Liga Narodów; mecz: Chiny - Polska

15:30 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 
Liga Narodów; studio

17:00 Atleci; magazyn dla wszystkich, 
którzy kochają sport. W programie 
relacje z imprez, rozmowy z gwiazdami, 
a także praktyczne porady,...

17:30 Koszykówka mężczyzn: Energa 
Basket Liga; mecz finałowy fazy play-off: 
Polski Cukier Toruń - Anwil Włocławek

20:15 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 
Liga Narodów; mecz: Chiny - Polska

21:55 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 
Liga Narodów; mecz: Kanada - Serbia

0:30 Sporty walki: KSW 46: Narkun vs. 
Khalidov 2; walka: Mamed Khalidov - 
Tomasz Narkun. Bój w wadze półciężkiej 
stoczyli Mamed Khalidov oraz Tomasz 
Narkun. Legenda sportów walki miał 
zamiar zrewanżować się zawodnikowi 
Berserker’’s Team...

3:30 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Chiny - Polska
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05:15 Natura w Jedynce – Mama hiena; 
film dokumentalny; Francja (2013); 
reż.:Phillippe Moreau; od lat 12

06:15 Wieczna miłość; serial
07:05 Elif; serial
08:00 Wiadomości; STEREO, 16:9
08:10 Pogoda poranna; STEREO, 16:9
08:15 Kwadrans polityczny; STEREO
09:15 Czterdziestolatek; odc. 3/21; 

serial TVP; od lat 7
10:15 Komisarz Alex; s.XII; odc. 145; 

serial kryminalny TVP; od lat 12
11:10 Ojciec Mateusz; s.IX; odc. 109; 

serial kryminalny TVP; od lat 12
12:00 Wiadomości; STEREO, 16:9
12:15 Agrobiznes; STEREO, 16:9
12:35 Agropogoda; magazyn
12:40 Program rolny
13:00 Natura w Jedynce – 24 godziny 

na Alasce – Raj niedźwiedzia grizli; 
Nowa Zelandia (2015); od lat 12

14:00 Elif; s.III; odc. 502; serial; Turcja 
15:00 Wiadomości; STEREO, 16:9
15:10 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
15:15 ALARM!; magazyn
15:35 Okrasa łamie przepisy; magazyn 
16:05 Wieczna miłość; serial 

obyczajowy
17:00 Teleexpress; STEREO, 16:9
17:20 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
17:30 Jaka to melodia?
18:30 Korona królów; telenowela 

historyczna TVP
18:55 Jeden z dziesięciu
19:25 Sport; STEREO, 16:9, Na żywo
19:30 Wiadomości; STEREO, 16:9
20:05 Pogoda; STEREO, 16:9
20:10 ALARM!; magazyn
20:30 Piłka nożna - Eliminacje EURO 

2020: Polska - Izrael (studio)
20:35 Piłka nożna - Eliminacje EURO 

2020: Polska - Izrael; STEREO, 16:9, 
Na żywo

22:55 Ekstradycja 2; odc. 4/9; serial 
TVP; od lat 16

24:00 Uwięzione; odc. 1; serial; 
Hiszpania (2015); reż.:Jesus 
Colmenar; wyk.:Maggie Civantos, 
Najwa NImri, Carlos Hipólito, Roberto 
Enriques, Alba Flores; od lat 16

00:50 Uwięzione; odc. 2; serial; 
Hiszpania (2015); od lat 16

01:55 Zmierzch nad Birmą; film 
obyczajowy; Austria (2015); 
reż.:Sabine Derflinger; wyk.:Maria 
Ehrich, Pauline Knof, Simon Schwarz; 
od lat 16

03:45 Film dokumentalny
04:45 Notacje; cykl dokumentalny

05:20 Koło fortuny; odc. 359 ed. 5; 
teleturniej

06:00 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 
rozdział; odc. 1 Nostalgia; serial; 
Niemcy (2008)

06:50 Coś dla Ciebie; magazyn; od lat 7
07:20 Familiada; s.I; odc. 2185; 

teleturniej
07:55 Pytanie na śniadanie - w tym: 

Panorama i Pogoda; STEREO, 16:9, 
od lat 12, Na żywo

11:00 Panorama; STEREO, 16:9, Na 
żywo

11:05 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
11:10 Pytanie na śniadanie Extra (388); 

od lat 12
11:25 Rodzinka.pl; s.IX; odc. 190 

„Aukcja marzeń” sezon 9; serial 
komediowy TVP; od lat 12

11:55 Barwy szczęścia; serial 
obyczajowy TVP

12:30 Koło fortuny; odc. 360 ed. 5; 
teleturniej

13:15 Miłosne potyczki; odc. 99 ; serial 
obyczajowy; Turcja (2016); od lat 12

14:10 Postaw na milion; s.II; odc. 134; 
teleturniej

15:10 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 
rozdział; odc. 111 Pogrzebana 
żywcem, część 1; serial; Niemcy 
(2008); od lat 12

16:00 Koło fortuny; odc. 361 ed. 5; 
teleturniej

16:35 Familiada; s.I; odc. 2186; 
teleturniej

17:10 Więzień miłości; odc. 75 ; Turcja 
(2016); od lat 12

18:00 Panorama; STEREO, 16:9, Na 
żywo

18:25 Pogoda; STEREO, 16:9
18:30 Sport Telegram; STEREO, 16:9, 

Na żywo
18:40 Na dobre i na złe
19:35 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 89 

„Wiecznie młodzi”; serial komediowy 
TVP; od lat 12

20:10 Zemsta o jasnych oczach; s.I; 
odc. 1/4; Francja (2016); od lat 12

22:05 Karbala; dramat wojenny; Polska 
(2015); od lat 16

00:05 Lewiatan; dramat; Rosja (2014); 
reż.:Andriej Zwiagincew; od lat 16

02:35 Fałszerze. Powrót sfory; odc. 
10/14; serial sensacyjny TVP; od 
lat 12

03:35 Wszyscy mają się dobrze; 
dramat; USA (2009); reż.:Kirk Jones; 
wyk.:Robert De Niro;  
od lat 12

4:55 Disco Gramy; program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje; magazyn 

reklamowy
6:00 Nowy dzień; program informacyjny
8:45 Malanowski i partnerzy (777) serial 

fabularno-dokumentalny
9:15 Malanowski i partnerzy (778) serial 

fabularno-dokumentalny
9:45 Dzień, który zmienił moje życie (4) 

serial paradokumentalny
10:45 Dlaczego ja? (637) serial 

paradokumentalny
11:45 Gliniarze (198) serial 

paradokumentalny
12:40 Trudne sprawy (519) serial 

paradokumentalny
13:40 Sekrety rodziny (60) serial 

paradokumentalny
14:40 Dlaczego ja? (390) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn reporterów
16:40 Gliniarze (237) serial 

paradokumentalny. Pewien chłopak 
zostaje zgwałcony. Twierdzi, że nie 
pamięta, kto go skrzywdził, ale policjanci 
podejrzewają, że ukrywa prawdę. 
Tymczasem Łucja zgłasza...

17:40 Sekrety rodziny (61) serial 
paradokumentalny

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich (471) serial 

komediowy
20:10 Megahit: Iluzja 2; thriller, Francja/

USA 2016. Mija osiemnaście miesięcy 
od dnia, w którym Czterej Jeźdźcy w 
spektakularny sposób przechytrzyli 
agentów federalnych i zachwiali ich 
zaufaniem do swoich zmysłów. Obecnie 
J. Daniel Atlas, Merritt McKinney i Jack 
Wilder ukrywają się w Nowym Jorku, 
gdzie oczekują na kolejne instrukcje od 
Oka. Bezczynność również okazuje się 
wyzwaniem, ale w końcu Dylan Rhodes 
powierza im nowe zadanie. Dotyczy ono 
skorumpowanego biznesmena, który 
stworzył oprogramowanie wykradające 
dane użytkowników. Dylan przedstawia 
również nową członkinię zespołu - 
ekscentryczną Lulę May…

22:55 1000 lat po Ziemi; film SF, USA 2013
0:55 Tajemnice losu; program rozrywkowy 

emitowany na żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom dzwoniącym do 
studia. Występują eksperci, zajmujący 
się między innymi tarotem...

05:50 Uwaga! (5699) - program
06:20 Mango - Telezakupy
07:25 Nowa Maja w ogrodzie 3 (15/39) 

- program
07:55 Akademia ogrodnika (15/39) - 

program
08:00 Dzień Dobry TVN (2473) - 

magazyn; live
11:00 Ukryta prawda (670) - program 

obyczajowy
12:00 SOS Ekipy w akcji (5/60) - 

program. Policjanci jadą na wezwanie 
do przypadku przemocy domowej. 
Brutalnie podbita żona odmawia 
jednak złożenia zeznań przeciwko 
agresywnemu mężowi…

13:00 Szkoła (413) - program
14:00 Agent - Gwiazdy 4 (5/13) - 

program
15:00 Kuchenne rewolucje 6 (10/13) - 

program kulinarno-rozrywkowy
16:00 Szkoła (414) - program
17:00 SOS Ekipy w akcji (6/60) - 

program. Policjanci, patrolując 
stołeczne ulice, zauważają wypadek 
drogowy. Ku ich zaskoczeniu okazuje 
się, że poszkodowany, potrącony na 
pasach, uciekł z miejsca kolizji…

18:00 Ukryta prawda (671) - program 
obyczajowy

19:00 Fakty (7831) - informacje; live
19:35 Sport (7814) - informacje, live
19:45 Pogoda (7811) - informacje 
19:50 Uwaga! (5700) - program
20:10 Doradca smaku 10-Trecki burek 

ze szpinakiem (16/40) - program
20:15 Na Wspólnej 17 (2889) - serial 

obyczajowy
20:55 Milionerzy (156) - program
21:30 Projekt Lady 4 (4/12) - program
22:30 Szokujące potrawy (2/6) - 

program
23:35 American Pie II - komedia, 

USA 2001 (od lat 16). Po roku na 
uczelni, grono dobrych przyjaciół 
wyjeżdża na wakacje, chcąc je spędzić 
w wynajętym domu nad jeziorem 
Michigan. Ich zainteresowania nadal 
skupiają się na problemach młodych 
ludzi, szukają w życiu rozrywki i 
seksu. Koledzy z uczelni zamierzają 
poderwać wszystkie dziewczyny w 
okolicy. Udaje im się to z różnym 
skutkiem…

01:40 Co za tydzień (904) - magazyn
02:30 Uwaga! (5700) - program
02:50 Moc Magii (TVN noc) (507) - 

program; (od lat 16)

06:00 Zbuntowany anioł; telenowela, 
Argentyna 1998; odc. 238

07:00 Wojny magazynowe: Kanada; 
factual, Kanada 2013; odc. 23

07:30 Wojny magazynowe: Kanada; 
factual, Kanada 2013; odc. 24

08:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 
odc. 116

09:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 17
10:00 Zaklinaczka duchów; serial 

fabularny, USA 2008
11:00 Zaklinaczka duchów; serial 

fabularny, USA 2008
12:00 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas; serial fabularny, USA, Kanada 
2001; odc. 223

13:00 112: na każde wezwanie; serial 
fabularny, Niemcy 2008; odc. 47

13:30 Lekarze na start; 2017; odc. 6
14:10 Lekarze na start; 2017; odc. 7
15:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 95
16:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 17
17:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 18
18:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 116
19:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 117
20:00 Mocne uderzenie; akcja, USA 

1998. Grupa młodych gangsterów 
postanawia porwać córkę biznesmena.  
Na ich nieszczęście ofiara okazuje 
się być dzieckiem chrzestnym ich 
bosa. Jeden z gangsterów odmawia 
posłuszeństwa szefowi i od tego 
momentu to oni stają się celem.

21:55 Maczeta zabija; akcja, Rosja, USA 
2013. Rząd Stanów Zjednoczonych 
zatrudnia Maczetę, by ten 
powstrzymał handlarzy bronią. Musi 
im pokrzyżować plany zanim zdążą 
wypuścić śmiercionośną broń w 
kosmos.

23:55 Królowa ringu; akcja, Niemcy, 
USA 2004. Historia promotorki boksu 
Jackie Kallen - nadany jej został tytuł 
pierwszej damy Boksu – wyłamała 
się i przebojem weszła do przeważnie 
męskiej bokserskiej społeczności i 
kierowała karierami kilku zawodowych 
bokserów…

02:10 Taki jest świat; factual; 2019
03:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 17
04:00 Na jedwabnym szlaku; factual; 

2015
04:40 Z archiwum policji; serial 

fabularny; 2010; odc. 7
05:00 Słodka miłość; telenowela, 

Argentyna 2012; odc. 62

05:35 Korona królów; odc. 197; 
telenowela historyczna TVP

06:05 Na sygnale; odc. 77 „Próba”; 
serial fabularyzowany TVP

06:35 Na sygnale; odc. 78 „Z nieba”; 
serial fabularyzowany TVP

07:10 Stawka większa niż życie; odc. 
18/18; serial TVP

08:20 M jak miłość; s.I; odc. 1066; 
serial TVP

09:15 Ojciec Mateusz; s.XXI; odc. 276; 
serial kryminalny TVP

10:05 Ja to mam szczęście! - ulubione 
skecze; serial TVP

10:20 Rodzinka.pl; s.V; odc. 106; serial 
komediowy TVP

10:50 Rodzinka.pl; s.V; odc. 107 
„Wyścigi”; serial komediowy TVP

11:30 Ranczo; s.VI; odc. 78; serial 
obyczajowy TVP

12:25 Ranczo; s.VII; odc. 79; serial 
obyczajowy TVP

13:25 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 221; 
serial kryminalny TVP

14:20 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 222; 
serial kryminalny TVP

15:20 Na dobre i na złe; odc. 305 
Podarować życie; serial TVP

16:20 Na sygnale; odc. 78 „Z nieba”; 
serial fabularyzowany TVP

16:50 Ranczo; s.VII; odc. 80; serial 
obyczajowy TVP

17:45 Ranczo; s.VII; odc. 81; serial 
obyczajowy TVP

18:45 Ja to mam szczęście!; odc. 2; 
serial TVP

19:25 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 223; 
serial kryminalny TVP

20:25 Ojciec Mateusz; s.II; odc. 21; 
serial kryminalny TVP

21:20 Ranczo; s.VII; odc. 82; serial 
obyczajowy TVP

22:15 Ranczo; s.VII; odc. 83; serial 
obyczajowy TVP

23:15 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 
224 (Ojciec Mateusz XVII odc. 12) - 
Chłopaki; serial kryminalny TVP

00:15 Echo serca; odc. 15; serial TVP
01:05 Paradoks; odc. 8 Profil; serial 

kryminalny TVP
01:55 Paradoks; odc. 9 Oaza spokoju; 

serial kryminalny TVP
02:50 Stawka większa niż życie; odc. 

18/18 - Poszukiwany gruppenführer 
Wolf; serial TVP

03:55 M jak miłość; s.I; odc. 1066; 
serial TVP

04:55 Rodzinka.pl; s.V; odc. 106 
„Nareszcie sami”; serial TVP

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE

06:30 Familiada; odc. 2501; teleturniej
07:00 Okrasa łamie przepisy – Tanie i 

proste gotowanie; magazyn kulinarny
07:35 Big Music Quiz (2); teleturniej 

muzyczny; od lat 12
08:35 Zakochaj się w Polsce; odc. 71 

Kopalnia Soli Bochnia; magazyn
09:05 Koło fortuny; odc. 511 ed. 6; 

teleturniej
09:45 To był rok!; /10/; od lat 12
10:55 Familiada; odc. 2501; teleturniej
11:25 Tylko jeden skecz - Kabaret TEY 

(4); program rozrywkowy; od lat 12
11:45 Rodzina wie lepiej; /52/; 

teleturniej; od lat 12
12:20 Życie to Kabaret – Kabaretowa 

Scena Młodych (1); od lat 12
13:20 Życie to Kabaret – Kabaretowa 

Scena Młodych (2); od lat 12
14:20 The Wall. Wygraj marzenia; /35/; 

teleturniej; od lat 12
15:20 Kabaretowa Mapa Polski 

– Kabaretowy Klub Dwójki na 
wakacjach - Szczecin. Nad morzem; 
widowisko; od lat 12

16:20 Kabaretowa Mapa Polski 
– Kabaretowy Klub Dwójki na 
wakacjach - Szczecin. Nad jeziorem

17:25 Kabaretowa Mapa Polski 
– Kabaretowy Klub Dwójki na 
wakacjach - Szczecin. W górach

18:20 Okrasa łamie przepisy – 
Francuskie tropy w mazurskiej 
kuchni; magazyn kulinarny

18:55 Wojciech Cejrowski – boso przez 
świat (93) - Tony Halik; cykl reportaży

19:25 Makłowicz w podróży. Bośnia i 
Hercegowina. Nad Sutjeską i Driną; 
magazyn kulinarny

19:55 Święta wojna – Łowca głów 
(234); od lat 12

20:35 Śpiewające fortepiany (14)
21:40 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy - sezon II (9); od lat 12
22:35 Europa da się lubić – 15 lat 

później (6); program rozrywkowy
23:50 Koło fortuny; odc. 510 ed. 6; 

teleturniej
00:30 Niezapomniane Koncerty – 

Gramy dla Europy - widowisko z 
okazji 15 - lecia wejścia Polski do Unii 
Europejskiej; /skrót 2/; koncert

01:30 Niezapomniane Koncerty – Rock 
Opole 1991; /4/; koncert; od lat 12

02:30 Dzięki Bogu już weekend; s.II 
(19); program rozrywkowy; od lat 12

03:40 Rozrywka Retro – Telepeerele 
(13); widowisko rozrywkowe

05:05 Prawo Agaty 3 (12) - serial 
06:05 Ukryta prawda (597) - program
07:05 Sąd rodzinny (90) - program
08:00 Szpital (288) - program
09:00 Big Brother Tydzień (12/13) - 

program 
10:00 Big Brother Pobudka (61/65) - 

program
10:05 Mango Telezakupy
11:45 19 + (137/165) - program 
12:15 19 + (138/165) - program 
12:45 Ukryta prawda (352) - magazyn
13:45 Big Brother Popołudnie (61/65) 

- program
13:50 Sąd rodzinny (91) - program
14:50 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

(128/176) - program sądowy
15:50 Szpital (289) - program 

obyczajowy
16:50 Big Brother Podwieczorek (61/65) 

- program 
16:55 Prawo Agaty 3 (13) - serial 

obyczajowy; 
17:55 Kryminalni (6/13) - serial 

kryminalny. Po nocnej imprezie, 
w jednym z warszawskich 
akademików ginie młody student. 
Komisarz Zawada ma wątpliwości, 
czy rzeczywiście chłopak popełnił 
samobójstwo. Odkrycie kulis tej 
niespodziewanej śmierci wymaga 
od Zawady i jego zespołu poznania 
studenckiego świata: nauka, zabawa, 
namiętności, nie zawsze legalne 
źródła utrzymania… Policyjny patolog 
jest przekonany, że Wojtkowi ktoś 
„pomógł” wyskoczyć z okna.

19:00 Żony Hollywood (6/8) - program 
20:00 Big Brother (69/74) - program 
21:00 Operacja Dunaj - komedia, 

Polska/Czechy 2009 (od lat 16)
23:10 Big Brother Nocą (49/52) - 

program; (dozwolone od lat 18)
23:45 Niepamięć - film S-F, USA 2013. 

W dalekiej przyszłości dokonuje 
się niezwykły postęp. Jeden 
mężczyzna będzie musiał zmierzyć 
się z przeszłością, by w konsekwencji 
stoczyć bitwę o ocalenie ludzkości.

02:15 Druga strona medalu 3 (8) - talk 
show – Izabela Sokołowska

02:45 Moc Magii (TVN7 noc) (507) - 
program; (od lat 16)

04:55 Wiem, co jem i wiem, co kupuję 6 
(6/13) - program lifestylowy

05:40 Co za tydzień (904) - magazyn
06:25 Nowa Maja w ogrodzie 3 (15/39) - 

program 
06:55 Ostre cięcie 4 (1/12) - program 
07:40 Sablewskiej sposób na modę 2 

(9/13) - program rozrywkowy
08:25 Apetyt na miłość 4 (9/12) - program 

rozrywkowy
09:25 W czym do ślubu? 3 (9/12) - reality 

show 
10:00 I nie opuszczę cię aż do ślubu 7 

(6/8) - reality show 
10:45 Perfekcyjna Pani Domu 4 (1/13) - 

program rozrywkowy
11:45 Kuchenne rewolucje 14 (7/15) - 

program kulinarno-rozrywkowy
12:50 Miłość od kuchni (4/10) - program 

rozrywkowy
13:50 W czym do ślubu? 3 (4/12) - reality 

show 
14:25 Tak powstaje szminka (2/8) - 

program lifestylowy
15:00 Pani Gadżet 9 (12/14) - magazyn 
15:35 Ugotowani 7 (25) - program 

kulinarno-rozrywkowy
16:10 Ugotowani 7 (26) - program 

kulinarno-rozrywkowy
16:45 Ugotowani 7 (27) - program 

kulinarno-rozrywkowy
17:20 Ugotowani 7 (28) - program 

kulinarno-rozrywkowy
17:55 Kuchenne rewolucje 10 (7/13) - 

program kulinarno-rozrywkowy
18:55 W czym do ślubu? 3 (11/12) - reality 

show 
19:25 Subiektywny ranking smaków (7/8) - 

program rozrywkowy
19:55 Kosmetyczne rewolucje (4/8) - 

program rozrywkowy
20:40 Tu jest pięknie 3 (5/8) - program 
21:10 Sablewska od stylu. Na okazje 

(3/12) - program rozrywkowy
21:55 Pani Gadżet 17 (12) - magazyn 
22:25 No to lecę! (3/4) - program 
23:25 Gwiazdy prywatnie 2 - Maja 

Popielarska (5/8) - program lifestylowy
23:55 Afera fryzjera 7 (4/8) - program 
00:40 Gwałt - koszmar wojny - dokument 

(od lat 16)
02:00 Wiem, co kupuję (11/12) - program
02:30 Wiem, co jem 4 (13/15) - magazyn
03:00 W roli głównej – Katarzyna Warnke 

(4/8) - talk show
03:30 W roli głównej – Katarzyna 

Bujakiewicz (7/8) - talk show
04:00 W roli głównej – Magda Schejbal 

(8) - talk show
04:30 W roli głównej – Kasia Skrzynecka 

(6/9) - talk show

05:30 Sportowy Wieczór; STEREO, 16:9
06:05 Piłka nożna - kobiet MŚ: Australia 

- Włochy 
08:20 Piłka nożna - kobiet MŚ: Brazylia 

- Jamajka 
10:30 Darts - Puchar Świata 2019 - Finał
11:30 Hokej na lodzie - NHL 2018/19 - 

Finał Pucharu Stanleya 
13:35 Lekkoatletyka - mityng IAAF w 

Hengelo 
15:30 Siatkówka mężczyzn - Liga 

Narodów: Chiny - Polska
17:20 Wyścigi samochodowe - 

Formuła 1 - Grand Prix Kanady - 
Podsumowanie; STEREO, 16:9

18:35 Piłka nożna - Eliminacje EURO 
2020: Polska - Izrael (studio) 

20:35 Piłka nożna - Eliminacje EURO 
2020: Polska - Izrael 

23:30 Sportowy Wieczór
00:10 Piłka nożna - Eliminacje EURO 

2020: Polska - Izrael 
02:20 Piłka nożna - Liga Narodów: Finał 
04:30 Darts - Puchar Świata 2019 - Finał

6:00 Buffy, postrach wampirów (3) serial 
przygodowy. Przyjaciele Buffy używają 
potężnego zaklęcia, by ją wskrzesić. 
Magia działa i dziewczyna powraca do 
świata żywych. Zatrudnia się barze.

7:05 Jeźdźcy smoków na końcu świata (52) 
serial animowany

7:35 Dragon Ball Super (48) serial anime
8:00 Nasz nowy dom (37) reality show. 

Pani Jolanta, odkąd odeszła od męża 
alkoholika, sama wychowuje sześcioro 
dzieci. Po rozstaniu z partnerem rodzina 
zamieszkała u rodziców Jolanty....

9:00 Septagon (60) serial kryminalny
10:00 Hell’s Kitchen – Piekielna Kuchnia 

6 (51) reality show. Nowa odsłona 
programu kulinarnego. Wojciecha 
Modesta Amaro zastąpi Michał Bryś, szef 
kuchni w restauracji L’Enfant Terrible. 
Surowy juror oceni zdolności...

11:30 Sekrety sąsiadów (35) serial 
obyczajowy

12:00 Galileo (753); program 
popularnonaukowy. Reportaż o 
Amerykaninie, który chciałby żyć 
wiecznie. Żeby zatrzymać procesy 
starzenia, mężczyzna garściami łyka 
tabletki. Część z nich to suplementy...

13:00 Detektywi w akcji (52) serial 
fabularno-dokumentalny

14:00 STOP Drogówka; magazyn policyjny
15:00 Policjantki i Policjanci (499) serial 

obyczajowy
16:00 Gliniarz i prokurator (97) serial 

kryminalny
17:00 Joker (19) teleturniej
18:00 Septagon (61) serial kryminalny
19:00 Policjantki i Policjanci (500) serial 

obyczajowy
20:00 Sprawiedliwi – Wydział Kryminalny 

(265) serial kryminalny
21:00 Gwiazdy Kabaretu (13); program 

rozrywkowy
22:00 Galileo (754); program 

popularnonaukowy
23:00 Robocop; film SF, USA 1987
1:10 STOP Drogówka; magazyn policyjny
2:10 Interwencja; magazyn reporterów
2:35 Cafe Futbol; magazyn piłkarski. 

Mateusz Borek rozmawia przy kawie ze 
swoimi gośćmi na tematy związane z 
piłką nożną.

4:05 Atleci; magazyn 
4:40 Trans World Sport; program 

poświęcony najciekawszym 
wydarzeniom w sporcie. Co tydzień 
poznajemy wybitnych zawodników i ich 
osiągnięcia.

5:45 Telezakupy TV Okazje; magazyn

06:50 Był taki dzień – 10 czerwca; 
felieton

06:55 Dziennik telewizyjny – 
10.06.1989

07:45 Pogranicze w ogniu; odc. 8/24; 
serial TVP; od lat 12

08:50 Ex Libris; odc. 387; magazyn
09:20 Historia Polski – Historia III RP – 

1993 – 1997 Wybierzmy przyszłość. 
Rządy SLD PSL; cykl dokumentalny

09:45 Krótki kurs historii PZPR; film 
dokumentalny

10:00 Sensacje XX wieku – No pasaran; 
cykl dokumentalny; od lat 12

10:35 Bliżej niedźwiedzi; cz. 2; film 
dokumentalny; Wielka Brytania 
(2013); od lat 7

11:30 Polska Kronika Filmowa 1994 
- Wydanie 18; cykl dokumentalny; 
od lat 7

11:50 Czas honoru – Powstanie; odc. 8 
„Kanały”; serial TVP; od lat 12

12:50 Sabrina; film fabularny; USA 
(1954); od lat 12

14:50 Świat z lotu ptaka; odc. 4. 
Ameryka Południowa; film dokum.; 
Wielka Brytania (2012)

15:55 Spór o historię – Ludobójstwo 
nierozliczone; debata; od lat 12

16:40 Papież wolności 40 lat później
17:45 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. – Lublin R VIII 
na kursie; od lat 7

18:10 Flesz historii; cykl reportaży
18:35 Polska Kronika Filmowa 1990 - 

Wydanie 35; cykl dokumentalny
18:50 Pogranicze w ogniu; odc. 9/24; 

serial TVP; od lat 12
20:00 Historia w postaciach zapisana 

– Elżbieta II; cykl dokumentalny; 
Francja (2013); od lat 12

22:00 Wojna i pokój; odc. 4/8; serial 
kostiumowy; Wielka Brytania (2016)

22:55 Odtajnione akcje szpiegowskie; 
odc. 8/8; film dokumentalny; USA 
(2016); od lat 12

23:45 Z wyciągniętymi rękami; cz. 1; 
film dokumentalny; od lat 12

00:50 Encyklopedia II wojny światowej 
– Wojna i gospodarka; cz. 5; cykl 
dokumentalny; od lat 7

01:30 Sensacje XX wieku – No pasaran; 
cykl dokumentalny; od lat 12

02:05 Było, nie minęło – kronika 
zwiadowców historii. – Lublin R VIII 
na kursie; od lat 7

02:35 Dziennik telewizyjny – 
10.06.1989

6:00 Siatkówka: Siatkarska Liga Narodów; 
mecz: Polska - Bułgaria

8:30 Koszykówka mężczyzn: Energa Basket 
Liga; mecz finałowy fazy play-off: Polski 
Cukier Toruń - Anwil Włocławek

11:00 Cafe Futbol; magazyn piłkarski. 
Mateusz Borek rozmawia przy kawie 
ze swoimi gośćmi na tematy związane 
z piłką nożną.

12:30 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; mecz: Macedonia Północna - 
Polska

15:00 Siatkówka: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Chiny - Polska

17:00 Formuła 1: Grand Prix Kanady; 
magazyn

18:00 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; studio

20:35 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; mecz: Polska - Izrael

22:50 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; studio

23:30 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; magazyn

0:30 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; mecz: Serbia - Litwa

3:00 Sporty walki: KSW 45: The Return to 
Wembley; walka: Philip De Fries - Karol 
Bedorf. Walką wieczoru było starcie 
o pas wagi ciężkiej

TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TV4 TVP HISTORIA

POLSAT SPORT
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05:20 Natura w Jedynce – 24 godziny 
na Alasce – Raj niedźwiedzia grizli; 
Nowa Zelandia (2015); od lat 12

06:15 Wieczna miłość; serial 
07:05 Elif; serial
08:00 Wiadomości; STEREO, 16:9
08:10 Pogoda poranna; STEREO, 16:9, 

Na żywo
08:15 Kwadrans polityczny; STEREO, 

16:9, od lat 12, Na żywo
09:20 Czterdziestolatek; odc. 4/21; 

serial TVP; od lat 7
10:15 Komisarz Alex; s.XII; odc. 146; 

serial kryminalny TVP; od lat 12
11:10 Ojciec Mateusz; s.IX; odc. 110; 

serial kryminalny TVP; od lat 12
12:00 Wiadomości; STEREO, 16:9
12:15 Agrobiznes; STEREO, 16:9
12:35 Agropogoda; magazyn; STEREO
12:40 Magazyn Rolniczy
13:00 Natura w Jedynce – 24 godziny 

we Wschodnich Indiach; Nowa 
Zelandia (2015); od lat 12

14:00 Elif; s.III; odc. 503; serial; Turcja 
(2014); od lat 12

15:00 Wiadomości; STEREO, 16:9
15:10 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
15:15 ALARM!; magazyn
15:35 Okrasa łamie przepisy; magazyn 
16:05 Wieczna miłość; serial 

obyczajowy
17:00 Teleexpress; STEREO, 16:9
17:20 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
17:30 Jaka to melodia?
18:30 Korona królów; telenowela 

historyczna TVP
18:55 Jeden z dziesięciu
19:25 Sport; STEREO, 16:9, Na żywo
19:30 Wiadomości; STEREO, 16:9
20:05 Pogoda; STEREO, 16:9
20:10 ALARM!; magazyn
20:30 Leśniczówka; serial obyczajowy 

TVP
21:00 Serial fabularny
22:00 Rolnik szuka żony seria VI; reality 

show
23:00 Zaginiona; odc. 7; Francja (2015); 

od lat 16
24:00 Miasto Gniewu; s.II; /15/ W 

ukryciu; serial fabularyzowany TVP; 
od lat 16

00:40 Grabieżcy skarbów; film 
dokumentalny; USA (2016); reż.:Tony 
Gerber; od lat 12

01:35 Wichry wojny; odc. 1; serial; USA 
(1983); reż.:Dan Curtis; wyk.:Robert 
Mitchum, Ali MacGraw, John 
Hauseman

04:10 Film dokumentalny

05:25 Koło fortuny; odc. 362 ed. 5; 
teleturniej

06:05 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 
rozdział; odc. 2 Na rozdrożu; serial; 
Niemcy (2008); od lat 12

06:55 Módl się i pracuj; reportaż
07:20 Familiada; s.I; odc. 2186; 

teleturniej
07:55 Pytanie na śniadanie 
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie Extra (389); 

od lat 12
11:25 Rodzinka.pl; s.IX; odc. 191 

„Giełda wspomnień” sezon 9; serial 
komediowy TVP; od lat 12

11:55 Barwy szczęścia; serial 
obyczajowy TVP

12:30 Koło fortuny; odc. 363 ed. 5; 
teleturniej

13:15 Miłosne potyczki; odc. 100 ; serial 
obyczajowy; Turcja (2016); od lat 12

14:10 Postaw na milion; s.II; odc. 135; 
teleturniej

15:10 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 
rozdział; odc. 112 Pogrzebana 
żywcem, część 2; serial; Niemcy 
(2008); od lat 12

16:00 Koło fortuny; odc. 364 ed. 5; 
teleturniej

16:35 Familiada; s.I; odc. 2187; 
teleturniej

17:10 Więzień miłości; odc. 76 ; Turcja 
(2016); od lat 12

18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram
18:40 Na dobre i na złe
19:35 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 90 „To 

miłość”; serial komediowy TVP; od 
lat 12

20:10 Ranczo Wilkowyje; komedia; 
Polska (2007)

21:55 Rodzinka.pl; serial komediowy 
TVP

22:30 Rodzinka.pl; serial komediowy 
TVP

23:10 Zemsta o jasnych oczach; s.I; 
odc. 1/4; Francja (2016); reż.:David 
Morley; od lat 12

00:55 Świat bez fikcji – LUXUS – prosta 
historia; film dokumentalny; Polska 
(2017)

02:10 Fałszerze. Powrót sfory; odc. 
11/14; serial sensacyjny TVP

03:05 Lewiatan; dramat; Rosja (2014); 
reż.:Andriej Zwiagincew; wyk.:Aleksey 
Serebryakov, Elena Lyadova;  
od lat 16

4:55 Disco Gramy; program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje; magazyn 

reklamowy
6:00 Nowy dzień; program informacyjny
8:45 Malanowski i partnerzy (779) serial 

fabularno-dokumentalny
9:15 Malanowski i partnerzy (780) serial 

fabularno-dokumentalny
9:45 Dzień, który zmienił moje życie (5) 

serial paradokumentalny
10:45 Dlaczego ja? (638) serial 

paradokumentalny
11:45 Gliniarze (199) serial 

paradokumentalny
12:40 Trudne sprawy (520) serial 

paradokumentalny
13:40 Sekrety rodziny (61) serial 

paradokumentalny
14:40 Dlaczego ja? (391) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn reporterów
16:40 Gliniarze (238) serial 

paradokumentalny. Od ciosu nożem 
ginie wolontariusz ze schroniska dla 
bezdomnych. Detektywi podejrzewają, 
że morderstwo może mieć związek z 
problemami rodzinnymi ofiary....

17:40 Sekrety rodziny (62) serial 
paradokumentalny

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich (81) serial 

komediowy
20:05 1000 lat po Ziemi; film SF, USA 

2013. Daleka przyszłość. Przed 1000 lat 
Ziemia została doszczętnie zniszczona, 
dlatego ludzkość przeniosła się na 
znajdującą się w innym układzie planetę 
Nova Prima…

22:15 Adrenalina; film sensacyjny, Wielka 
Brytania/USA 2006

0:00 Nasz nowy dom (79) reality show. 
We wsi nieopodal Wyszkowa mieszka 
pan Paweł z córkami - Kasią i Natalią. 
Sam starał się powoli remontować dom. 
Pewnego...

0:55 Nasz nowy dom (80) reality show. 
Pan Dariusz samotnie opiekuje się trójką 
dzieci. Mimo kłopotów ze zdrowiem, 
starał się pracować i remontować dom. 
Córka pana Darka...

1:45 Tajemnice losu; program rozrywkowy 
emitowany na żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom dzwoniącym do 
studia. Występują eksperci, zajmujący 
się między innymi tarotem...

05:10 Uwaga! (5700) - program
05:35 Mango - Telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 7 (1/15) - 

program kulinarno-rozrywkowy
07:50 Doradca smaku 10-Trecki burek 

ze szpinakiem (16/40) - program
08:00 Dzień Dobry TVN (2474) - 

magazyn; live
11:00 Ukryta prawda (671) - program 

obyczajowy
12:00 SOS Ekipy w akcji (6/60) - 

program
13:00 Szkoła (414) - program
14:00 Agent - Gwiazdy 4 (6/13) - 

program
15:00 Kuchenne rewolucje 6 (11/13) - 

program kulinarno-rozrywkowy
16:00 Szkoła (415) - program
17:00 SOS Ekipy w akcji (7/60) - 

program. Policjanci zostają wezwani 
do awantury podczas meczu 
szkolnych drużyn piłkarskich. Okazuje 
się, że do bójki doszło między ojcami, 
którzy kibicowali swoim dzieciom. 
Jeden z mężczyzn zarzuca synowi 
drugiego kradzież dwustu złotych… 

18:00 Ukryta prawda (672) - program 
obyczajowy

19:00 Fakty (7832) - informacje; live
19:35 Sport (7815) - informacje, live
19:45 Pogoda (7812) - informacje 
19:50 Uwaga! (5701) - program
20:10 Doradca smaku 10-Boeuf 

strogonow (18/40) - program
20:15 Na Wspólnej 17 (2890) - serial 

obyczajowy
20:55 Milionerzy (157) - program
21:35 Egzekutor - film sensacyjny, 

USA 1996 (od lat 16). Lee Cullen 
znajduje się w śmiertelnym 
niebezpieczeństwie, po tym jak przez 
przypadek odkryła plan spisku, w 
który zamieszane są osoby ze sfer 
rządowych. Jedynie może ją ochronić 
Egzekutor - agent specjalny John 
Kruger, pracujący dla Programu 
Ochrony Świadków.

23:55 Kuba Wojewódzki 12 (9/13) - talk 
show; (od lat 16). Goście: Katarzyna 
Warnke i Krzysztof Zalewski

00:55 W garniturach (4/12) - serial, 
USA. Harvey broni starego znajomego 
Jessiki. Tymczasem Mike otrzymuje 
swoją pierwszą samodzielną 
sprawę…

01:55 Szokujące potrawy (2/6) - 
program

02:55 Uwaga! (5701) - program
03:20 Moc Magii (TVN noc) (508)

06:00 Zbuntowany anioł; telenowela, 
Argentyna 1998; odc. 239

07:00 Wojny magazynowe: Kanada; 
factual, Kanada 2013; odc. 24

07:30 Wojny magazynowe: Kanada; 
factual, Kanada 2013; odc. 13

08:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 
odc. 117

09:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 18
10:00 Zaklinaczka duchów; serial 

fabularny, USA 2008
11:00 Zaklinaczka duchów; serial 

fabularny, USA 2008
12:00 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas; serial fabularny, Kanada, USA 
2002; odc. 301

13:00 112: na każde wezwanie; serial 
fabularny, Niemcy 2008; odc. 48

13:30 Lekarze na start; 2017; odc. 7
14:10 Lekarze na start; 2017; odc. 8
15:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 96
16:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 18
17:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 19
18:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 117
19:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 118
20:00 Pocałunek smoka; akcja, Francja, 

USA 2001. Liu Jian (Jet Li) to z pozoru 
przeciętny turysta, który przybywa do 
Paryża. Tak naprawdę jest chińskim 
agentem, który udaje się tam, 
ponieważ ma do wykonania ważne 
zadanie…

21:55 Atak na posterunek; akcja, Francja, 
USA 2005, Posterunek policyjny 
numer 13 w okręgu Detroit. Na kilka 
godzin przed Nowym Rokiem, pośród 
szalejącej zamieci, na służbie pozostaje 
tylko kilku stróżów prawa. W tym 
samym czasie w Detroit gangster 
– Marion Bishop zabija w obronie 
własnej policjanta, co kończy się 
aresztowaniem. Silna zawieja śnieżna 
zmusza konwój do zatrzymania się na 
opustoszałym posterunku nr 13. Jak 
skończy się dla nich ta noc?

00:05 Odrzut; akcja, Kanada 201
02:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 18
03:00 Na jedwabnym szlaku; factual; 

2015
03:35 Na jedwabnym szlaku; factual
04:00 Na jedwabnym szlaku; factual
04:40 Z archiwum policji; serial 

fabularny; 2010; odc. 8
05:00 Słodka miłość; telenowela, 

Argentyna 2012; odc. 63

05:40 Korona królów; odc. 198; 
telenowela historyczna TVP

06:10 Na sygnale; odc. 78 „Z nieba”; 
serial fabularyzowany TVP

06:40 Na sygnale; odc. 79 „Pies”; serial 
fabularyzowany TVP

07:20 Zmiennicy; odc. 1/15 - Ceny 
umowne; serial TVP

08:25 M jak miłość; s.I; odc. 1067; 
serial TVP

09:20 Ja to mam szczęście!; odc. 1; 
serial TVP

09:50 Ja to mam szczęście!; odc. 2; 
serial TVP

10:20 Rodzinka.pl; s.V; odc. 107 
„Wyścigi”; serial komediowy TVP

10:55 Rodzinka.pl; s.V; odc. 108 
„Zazdrość”; serial komediowy TVP

11:30 Ranczo; s.VII; odc. 79; serial 
obyczajowy TVP

12:25 Ranczo; s.VII; odc. 80; serial 
obyczajowy TVP

13:25 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 222; 
serial kryminalny TVP

14:25 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 223; 
serial kryminalny TVP

15:25 Na dobre i na złe; odc. 306 
Wypadek na boisku; serial TVP

16:20 Na sygnale; odc. 79 „Pies”; serial 
fabularyzowany TVP

16:50 Ranczo; s.VII; odc. 81; serial 
obyczajowy TVP

17:50 Ranczo; s.VII; odc. 82; serial 
obyczajowy TVP

18:45 Ja to mam szczęście!; odc. 3; 
serial TVP

19:25 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 224; 
serial kryminalny TVP

20:25 Ojciec Mateusz; s.II; odc. 22; 
serial kryminalny TVP

21:20 Ranczo; s.VII; odc. 83; serial 
obyczajowy TVP

22:20 Ranczo; s.VII; odc. 84 (seria 
VII, odc. 6) - Słowa senatora; serial 
obyczajowy TVP

23:20 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 
225 (Ojciec Mateusz XVII odc. 13) - 
Loteria; serial kryminalny TVP

00:15 Echo serca; odc. 16; serial TVP
01:15 Czas honoru; odc. 57 „Bocian”; 

serial TVP
02:05 Czas honoru; odc. 58 „Pamiątka z 

Powstania”; serial TVP
02:55 Zmiennicy; odc. 1/15 - Ceny 

umowne; serial TVP
04:00 M jak miłość; s.I; odc. 1067; 

serial TVP
04:55 Rodzinka.pl; s.V; odc. 107 

„Wyścigi”; serial komediowy TVP

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE

06:20 Familiada; odc. 2502; teleturniej
06:50 Okrasa łamie przepisy – 

Francuskie tropy w mazurskiej 
kuchni; magazyn kulinarny

07:30 Big Music Quiz (3); teleturniej 
muzyczny; od lat 12

08:25 Zakochaj się w Polsce; odc. 72 
Białystok; magazyn

08:55 Koło fortuny; odc. 512 ed. 6; 
teleturniej

09:40 Hity kabaretu (21) - Gospodyni 
księdza i inne hity Kabaretu Nowaki; 
program rozrywkowy; od lat 12

10:35 Muzeum Polskiej Piosenki; /122/ 
- „Jej portret” - Bogusław Mec

10:45 Muzeum Polskiej Piosenki; /37/ - 
„Sen o Warszawie” - Czesław Niemen

10:55 Familiada; odc. 2502; teleturniej
11:25 Święta wojna - Łowca głów (234); 

od lat 12
12:05 Życie to Kabaret – Pielgrzymka 

do miejsc śmiesznych - Kabaret Neo 
- Nówka; od lat 12

13:15 Życie to Kabaret – Kabaret 
Paranienormalni - Niebezpiecznie 
śmieszni; program rozrywkowy; od 
lat 12

14:10 Śpiewające fortepiany (14)
15:15 Kabaretowa Mapa Polski – 

Kabaretowe Przeboje Lata (1); 
program rozrywkowy; od lat 12

16:20 Kabaretowa Mapa Polski – VIII 
Płocka Noc Kabaretowa Kabaretowe 
Igrzyska (1-2); program rozrywkowy

18:20 Okrasa łamie przepisy – Szybkie 
owocowe konfitury; magazyn 

18:55 Wojciech Cejrowski – boso 
przez świat; odc. 29 - Pustynia; cykl 
reportaży

19:25 Makłowicz w podróży. Austria. 
Wiedeń cesarski.; magazyn kulinarny

19:55 Święta wojna – Doktor Chart 
Afgański (235); serial komediowy 
TVP; od lat 12

20:35 Śpiewające fortepiany (15)
21:40 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy - sezon II (10); od lat 12
22:40 Hity kabaretu (22) - Marcinek i 

inne hity Marcina Dańca; od lat 12
23:40 Koło fortuny; odc. 511 ed. 6; 

teleturniej
00:25 Sierocki na sobotę; odc. 22; 

program rozrywkowy; od lat 12
01:25 Niezapomniane Koncerty – Rock 

Opole 1991; /2/; koncert; od lat 12
02:20 Dzięki Bogu już weekend; s.II 

(22); program rozrywkowy; od lat 12
03:30 Rozrywka Retro – Telepeerele 

(17); widowisko rozrywkowe

05:05 Prawo Agaty 3 (13) - serial 
06:05 Ukryta prawda (598) - program
07:05 Sąd rodzinny (91) - program
08:00 Szpital (289) - program
09:00 Big Brother (69/74) - program 
10:00 Big Brother Pobudka (62/65) - 

program
10:05 Mango Telezakupy
11:45 19 + (139/165) - program 
12:10 Kryminalni (6/13) - serial
13:15 Ukryta prawda (353) - magazyn
14:15 Big Brother Popołudnie (62/65) 

- program
14:20 Sąd rodzinny (92) - program 

sądowy
15:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

(129/176) - program sądowy
16:20 Szpital (290) - program 

obyczajowy
17:15 Big Brother Podwieczorek (62/65) 

- program 
17:20 Milionerzy (1/113) - program 
17:55 Kryminalni (7/13) - serial 

kryminalny. W oddziale jednego z 
warszawskich banków wybucha 
pożar. Wezwani do interwencji 
strażacy sprawnie przeprowadzają 
akcję. Nie obywa się jednak bez 
poważnych komplikacji…

19:00 Żony Hollywood (7/8) - program 
20:00 Big Brother (70/74) - program 
21:00 Uniwersalny żołnierz - film S-F, 

USA 1992 (od lat 16). Amerykańska 
armia przeprowadza eksperyment, 
w ramach którego do życia 
przywróconych zostaje kilku żołnierzy 
poległych w Wietnamie. Modyfikacje 
genetyczne i elektroniczne implanty 
zamieniają ich w pozbawione uczuć 
cyborgi, gotowe wykonać każdy 
rozkaz dowództwa…

23:15 Big Brother Nocą (50/52) - 
program; (dozwolone od lat 18)

23:50 Wyspa piratów - film przygodowy, 
USA/Francja/Włochy/Niemcy 1995. 
Morgan Adams (Geena Davis) córka 
słynnego pirata, dziedziczy po ojcu 
statek, piracką załogę i jedną trzecią 
mapy, która wskazuje miejsce ukrycia 
cennego skarbu. Morgan wyrusza na 
jego poszukiwanie…

02:30 Moc Magii (TVN7 noc) (508) - 
program; (od lat 16)

05:15 Wiem, co jem i wiem, co kupuję 6 
(7/13) - program lifestylowy

06:00 Subiektywny ranking naj… 2 (1/6) - 
program 

06:30 Śluby marzeń (3/5) - program 
rozrywkowy

07:35 Sablewskiej sposób na modę 2 
(10/13) - program rozrywkowy

08:20 Apetyt na miłość 4 (10/12) - 
program rozrywkowy

09:20 W czym do ślubu? 3 (10/12) - reality 
show 

09:55 I nie opuszczę cię aż do ślubu 7 
(7/8) - reality show 

10:40 Perfekcyjna Pani Domu 4 (2/13) - 
program rozrywkowy

11:40 Kuchenne rewolucje 14 (8/15) - 
program kulinarno-rozrywkowy

12:40 Pani Gadżet 17 (12) - magazyn 
13:10 Tak powstaje szminka (2/8) - 

program lifestylowy
13:45 Sablewska od stylu. Na okazje 

(3/12) - program rozrywkowy
14:30 Tu jest pięknie 3 (5/8) - program 
15:00 Subiektywny ranking smaków (7/8) - 

program rozrywkowy
15:30 Gwiazdy prywatnie 2 - Maja 

Popielarska (5/8) - program lifestylowy
16:00 Afera fryzjera 7 (4/8) - program 

rozrywkowy
16:45 No to lecę! (3/4) - program 
17:45 Kuchenne rewolucje 10 (8/13) - 

program kulinarno-rozrywkowy
18:45 I nie opuszczę Cię aż do ślubu 5 

(2/10) - reality show 
19:30 Nowa misja ratunkowa (7) - 

program rozrywkowy
20:30 Zachcianki bogaczy
21:40 Co nas truje 3 (3/10) - program 

lifestylowy
22:25 Kto tu mieszka? (6/8) - program 

rozrywkowy
23:10 Panny młode ponad miarę 2 (7/10) - 

program 
00:15 Miłość od kuchni (4/10) - program 

rozrywkowy
01:15 Wiem, co kupuję (4/12) - program 

lifestylowy
01:45 Wiem, co jem na diecie (4/12) - 

program lifestylowy
02:15 Wiem, co jem 4 (14/15) - magazyn
02:45 Wiem, co jem 6 (16) - magazyn 
03:15 W roli głównej – Małgorzata 

Foremniak (1/6) - talk show
03:45 W roli głównej – Michał Piróg (3/9) 

- talk show
04:15 W roli głównej – Piasek (5/9) - talk 

show

05:30 Sportowy Wieczór; STEREO, 16:9
06:05 Piłka nożna - kobiet MŚ: 

Argentyna - Japonia 
08:10 Piłka nożna - kobiet MŚ: Kanada 

- Kamerun 
10:15 Piłka nożna - Eliminacje EURO 

2020: Polska - Izrael 
12:25 Wyścigi samochodowe - Formuła 

1 - Grand Prix Kanady
13:35 Siatkówka kobiet - Liga Narodów: 

Chiny - Polska
16:15 Piłka nożna - STUDIO MŚ U20 - 

Polska 2019; STEREO, 16:9, Na żywo
20:05 Piłka nożna - Mistrzostwa Świata 

U20: 1/2F (2); STEREO, 16:9, Na żywo
23:00 Sportowy Wieczór
23:40 Piłka nożna - Eliminacje EURO 

2020: Belgia - Szkocja 
01:45 Piłka nożna - kobiet MŚ: Chile - 

Szwecja 
03:50 Esport - Mistrzostwa Polski (2); 

relacja

6:00 Buffy, postrach wampirów (4) serial 
przygodowy

7:05 Jeźdźcy smoków na końcu świata (27) 
serial animowany

7:35 Dragon Ball Super (49) serial anime
8:00 Nasz nowy dom (38) reality 

show. Katarzyna Dowbor pomaga 
siedmioosobowej rodzinie mieszkającej 
w dawnym kurniku w Ludwikowie. 
Ekipa budowlana musi wyremontować 
budynek, doprowadzić kanalizację oraz 
zbudować...

9:00 Septagon (61) serial kryminalny
10:00 Hell’s Kitchen – Piekielna Kuchnia 6 

(52) reality show. Uczestnicy przeniosą 
się na Daleki Wschód. W wyborze 
najlepszych dań pomoże specjalista 
w dziedzinie kuchni azjatyckiej. Na 
najlepszych czeka nagroda...

11:30 Sekrety sąsiadów (36) serial 
obyczajowy

12:00 Galileo (754); program 
popularnonaukowy. Reporterzy testują 
klasyczne lody i ich egzotyczne odmiany. 
Widzowie poznają słuchawki, które 
wykorzystują impulsy elektryczne do 
stymulacji ludzkiego mózgu. Pomagają...

13:00 Detektywi w akcji (53) serial 
fabularno-dokumentalny

14:00 STOP Drogówka; magazyn policyjny
15:00 Policjantki i Policjanci (500) serial 

obyczajowy
16:00 Gliniarz i prokurator (98) serial 

kryminalny
17:00 Joker (20) teleturniej
18:00 Septagon (62) serial kryminalny
19:00 Policjantki i Policjanci (501) serial 

obyczajowy
20:00 Sprawiedliwi – Wydział Kryminalny 

(266) serial kryminalny
21:00 Legenda o Kołowracie; film 

historyczny, Rosja 2017. Czasy podboju 
XIII-wiecznej Rusi przez Złotą Ordę Batu- 
chana. Kiedy nikt nie potrafi zatrzymać 
okrutnej i niepokonanej armii, riazański 
rycerz...

23:35 Trener; dramat obyczajowy, Rosja 
2018. Kapitan reprezentacji Rosji, 
Jurij Stolesznikow podczas jednego 
z najważniejszych meczów popełnia 
niewybaczalny błąd. Zostaje usunięty z 
drużyny. Aby uciec od...

2:30 STOP Drogówka; magazyn policyjny
3:40 Trans World Sport; magazyn 

poświęcony najciekawszym 
wydarzeniom w sporcie

4:35 SuperLudzie (1) serial dokumentalny
5:10 SuperLudzie (2) serial dokumentalny
5:45 Telezakupy TV Okazje; magazyn

06:50 Był taki dzień – 11 czerwca. Odc. 
590; felieton

06:55 Dziennik telewizyjny – 
11.06.1989

07:50 Pogranicze w ogniu; odc. 9/24; 
serial TVP; od lat 12

08:55 Flesz historii; cykl reportaży
09:25 Historia Polski – Kochankowie z 

lasu; film dokumentalny; od lat 12
10:15 Sensacje XX wieku – Tunele 

wojny,; cz. 1; cykl dokumentalny; 
od lat 12

10:45 Spór o historię – Czy 
Roosevelt był grabarzem polskiej 
niepodległości?; debata; od lat 12

11:30 Fotograf partyzantów; film 
dokumentalny; od lat 12

12:05 Polska Kronika Filmowa 1990 - 
Wydanie 35; cykl dokumentalny

12:25 Czas honoru – Powstanie; odc. 9 
‚Noc poślubna”; serial TVP; od lat 12

13:20 Ryszard III: pogrzeb króla; film 
dokumentalny; Wielka Brytania 
(2013); od lat 12

14:35 Historia w postaciach zapisana 
– Izabela I Kastylijska; cykl 
dokumentalny; Francja (2013)

16:15 Marzyciele – Święta wojna; 
program publicystyczny; od lat 12

16:45 Historia Polski – Sny stracone, 
sny odzyskane; film dokumentalny

17:15 Historia Polski – Rajd Podkowy; 
film dokumentalny; od lat 12

17:50 Było, nie minęło – kronika 
zwiadowców historii. – Lotniczy 
Puck; od lat 7

18:20 Rodziny Wyklętych mają głos; 
odc. 9; program historyczny; od lat 12

18:50 Polska Kronika Filmowa 1991 - 
Wydanie 19; od lat 7

19:15 Pogranicze w ogniu; odc. 10/24; 
serial TVP; od lat 12

20:20 Mury runą; cz. 1; cykl 
dokumentalny; od lat 7

21:20 Wojna generałów; odc. 2/6 Bitwa 
o Midway; cykl dokumentalny; Wielka 
Brytania (2009); od lat 12

22:20 Chce się żyć; film obyczajowy; 
Polska (2013)

00:15 Sensacje XX wieku – Tunele 
wojny,; cz. 1; cykl dokumentalny

00:50 Encyklopedia II wojny 
światowej – Najdłuższa bitwa; cykl 
dokumentalny; od lat 7

01:15 Było, nie minęło – kronika 
zwiadowców historii. – Lotniczy 
Puck; od lat 7

01:45 Dziennik telewizyjny – 
11.06.1989

6:00 Trans World Sport; magazyn 
7:10 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 

Europy; mecz: Polska - Izrael
9:45 Siatkówka kobiet: Siatkarska Liga 

Narodów; mecz: USA - Turcja
12:15 Formuła 1: Grand Prix Kanady; 

magazyn
13:45 Siatkówka kobiet: Siatkarska Liga 

Narodów; mecz: Chiny - Polska
16:30 Siatkówka mężczyzn: Siatkarska 

Liga Narodów; mecz: Chiny - Polska
17:50 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 

Europy; mecz: Azerbejdżan - Słowacja
20:35 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 

Europy; mecz: Niemcy - Estonia
22:50 UFC Ultimate Knockouts (2); 

magazyn sportów walki. Najbardziej 
dramatyczne zakończenia walk, 
toczących się w oktagonie. Od nokautu 
wykonanego jednym kopnięciem, 
po celne ciosy z obrotu. Największe 
gwiazdy...

23:30 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; magazyn

0:30 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; mecz: Islandia - Turcja

3:00 Sporty walki: KSW 45: The Return to 
Wembley; walka: Philip De Fries - Karol 
Bedorf. Walką wieczoru było starcie o 
pas wagi ciężkiej. Bronił go Philip de 
Fries. Karol Bedorf próbował odzyskać 
tytuł mistrzowski utracony...

TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TV4 TVP HISTORIA

POLSAT SPORT
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05:20 Natura w Jedynce – 24 godziny 
we Wschodnich Indiach; Nowa 
Zelandia (2015); od lat 12

06:15 Wieczna miłość; serial 
obyczajowy

07:05 Elif; serial
08:00 Wiadomości; STEREO, 16:9
08:10 Pogoda poranna; STEREO, 16:9
08:15 Kwadrans polityczny; STEREO
09:15 Czterdziestolatek; odc. 5/21; 

serial TVP; od lat 7
10:15 Komisarz Alex; s.XII; odc. 147; 

serial kryminalny TVP; od lat 12
11:10 Ojciec Mateusz; s.IX; odc. 111 

(seria IX odc. 3) - Festyn; serial 
kryminalny TVP; od lat 12

12:00 Wiadomości; STEREO, 16:9, Na 
żywo

12:15 Agrobiznes; STEREO, 16:9, Na 
żywo

12:35 Agropogoda; magazyn; STEREO, 
16:9

12:40 Rok w ogrodzie Extra; magazyn
13:00 Natura w Jedynce - 24 godziny 

na rafie koralowej (WILD 24 Reefs 
Deadly Oasis); Nowa Zelandia (2015); 
od lat 12

14:00 Elif; s.III; odc. 504; serial; Turcja 
(2014); od lat 12

15:00 Wiadomości; STEREO, 16:9, Na 
żywo

15:10 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
15:15 ALARM!; magazyn
15:35 Leśniczówka; serial obyczajowy 

TVP
16:00 Wieczna miłość; serial 

obyczajowy
17:00 Teleexpress; STEREO, 16:9
17:20 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
17:35 Lekkoatletyka – Memoriał Ireny 

Szewińskiej; STEREO, 16:9, Na żywo
19:25 Sport; STEREO, 16:9, Na żywo
19:30 Wiadomości; STEREO, 16:9
20:05 Pogoda; STEREO, 16:9
20:10 ALARM!; magazyn
20:30 Leśniczówka; serial obyczajowy 

TVP
21:00 Wielki test
22:25 Rolnik szuka żony seria VI; reality 

show
23:25 Bez tożsamości; odc. 36 (27, seria 

2); serial; Hiszpania (2016); od lat 16
00:20 Ojciec Leon bloger dusz; film 

dokumentalny; Polska (2015); od lat 7
01:20 wojsko – polskie.pl
01:45 Terytorialsi
02:00 Gry uliczne; film sensacyjny; 

Polska (1996); od lat 16
03:50 Film dokumentalny

05:20 Koło fortuny; odc. 365 ed. 5; 
teleturniej

06:00 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 
rozdział; odc. 3. Ostre cięcie; serial; 
Niemcy (2008); od lat 12

06:50 Pożyteczni.pl; magazyn
07:20 Familiada; s.I; odc. 2187; 

teleturniej
07:55 Pytanie na śniadanie 
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie Extra
11:25 Rodzinka.pl; s.IX; odc. 192 

„Braterska kasa” sezon 9; serial 
komediowy TVP; od lat 12

11:55 Barwy szczęścia; serial 
obyczajowy TVP

12:30 Koło fortuny; odc. 366 ed. 5; 
teleturniej

13:15 Miłosne potyczki; odc. 101 ; serial 
obyczajowy; Turcja (2016); od lat 12

14:10 Postaw na milion; s.II; odc. 136; 
teleturniej

15:10 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 
rozdział; odc. 113; serial; Niemcy 
(2008); od lat 12

16:00 Koło fortuny; odc. 367 ed. 5; 
teleturniej

16:35 Familiada; s.I; odc. 2188; 
teleturniej

17:10 Więzień miłości; odc. 77 ; Turcja 
(2016); od lat 12

18:00 Panorama; STEREO, 16:9, Na 
żywo

18:25 Pogoda; STEREO, 16:9
18:30 Sport Telegram; STEREO, 16:9, 

Na żywo
18:40 Na dobre i na złe
19:35 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 91 

„Kobiety górą”; serial komediowy 
TVP; od lat 12

20:10 Kino relaks – Moja super 
eksdziewczyna; komedia; USA (2006)

21:50 Mocne Kino – 6 kul; film akcji; 
USA (2012); od lat 16

23:55 Karbala; dramat wojenny; Polska 
(2015); reż.:Krzysztof Łukaszewicz; 
wyk.:Bartłomiej Topa, Antoni 
Królikowski, Hristo Shopov, Leszek 
Lichota, Michał Żurawski, Tomasz 
Schuchardt, Atheer Adel; od lat 16

02:00 Sztuka zbrodni; odc. 1/6 Naturalna 
piękność; cz. 1; serial; Francja (2016); 
reż.:Charlotte Brändström; od lat 12

03:05 Świat bez tajemnic – Jak 
znaleźć miłość w Internecie; film 
dokumentalny; Wielka Brytania 
(2016); reż.:Helen Williamson; od 
lat 12

4:55 Disco Gramy; program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje; magazyn 

reklamowy
6:00 Nowy dzień; program informacyjny
8:45 Malanowski i partnerzy (781) serial 

fabularno-dokumentalny
9:15 Malanowski i partnerzy (782) serial 

fabularno-dokumentalny
9:45 Dzień, który zmienił moje życie (6) 

serial paradokumentalny
10:45 Dlaczego ja? (639) serial 

paradokumentalny
11:45 Gliniarze (200) serial 

paradokumentalny
12:40 Trudne sprawy (521) serial 

paradokumentalny
13:40 Sekrety rodziny (62) serial 

paradokumentalny
14:40 Dlaczego ja? (392) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn reporterów
16:40 Gliniarze (239) serial 

paradokumentalny. Złodzieje włamują się 
na strzelnicę. Olgierd i Krystian ustalają, 
że w zdarzenie może być zamieszany 
pracownik. Dzięki Łucji policjanci 
ustalają...

17:40 Sekrety rodziny (63) serial 
paradokumentalny

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich (472) serial 

komediowy
20:10 Agentka; komedia, USA 2015. 

40-letnia Susan Cooper pracuje w 
CIA jako analityk. Nie bierze udziału 
w misjach w terenie, lecz mimo to 
ma na swoim koncie liczne zasługi. 
Obdarzona superpamięcią kobieta jest 
bowiem partnerką, uszami i oczami 
agenta Bradleya Fine’a, który otrzymuje 
konkretne zadania do wykonania. Ich 
współpraca przebiega bez zarzutu do 
dnia, w którym mężczyzna popełnia 
poważny błąd…

22:40 Agenci bardzo specjalni; komedia 
kryminalna, USA 2004. Agenci FBI, 
bracia Marcus i Kevin Copelandowie, 
mają za sobą nieudaną akcję 
przeciwko handlarzom narkotyków. 
Skompromitowani funkcjonariusze boją 
się, że stracą pracę…

0:50 Saga „Zmierzch”: Zaćmienie; film 
fantasy, USA 2010

3:00 Tajemnice losu; program rozrywkowy 
emitowany na żywo

05:10 Uwaga! (5701) - program
05:35 Mango - Telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 7 (2/15) - 

program kulinarno-rozrywkowy
07:50 Doradca smaku 10-Boeuf 

strogonow (18/40) - program
08:00 Dzień Dobry TVN (2475) - 

magazyn; live
11:00 Ukryta prawda (672) - program 

obyczajowy
12:00 SOS Ekipy w akcji (7/60) - 

program. Patrol także interweniuje w 
sprawie kradzieży, do której dochodzi 
w sklepie ze sprzętem elektronicznym. 
Podejrzany mężczyzna porusza się na 
wózku inwalidzkim... 

13:00 Szkoła (415) - program
14:00 Agent - Gwiazdy 4 (7/13) - 

program
15:00 Kuchenne rewolucje 6 (12/13) - 

program kulinarno-rozrywkowy
16:00 Szkoła (416) - program
17:00 SOS Ekipy w akcji (8/60) - 

program
18:00 Ukryta prawda (673) - program 

obyczajowy
19:00 Fakty (7833) - informacje; live
19:35 Sport (7816) - informacje, live
19:45 Pogoda (7813) - informacje 
19:50 Uwaga! (5702) - program
20:10 Doradca smaku 10-Zupa krem ze 

szpinaku (17/40) - program
20:15 Na Wspólnej (2891) - serial 

obyczajowy
20:55 Milionerzy (158) - program
21:30 Krucjata Bourne’a - film 

sensacyjny, USA/Niemcy 2004 
(od lat 16). Jason Bourne zostaje 
zaatakowany w Indiach, gdzie się 
ukrywał ze swoją przyjaciółką. 
Dziewczyna ginie w ataku, Bourne 
postanawia wyjaśnić wszystkie 
sprawy raz na zawsze i wraca do 
Europy…

23:50 Sposób na teściową - komedia, 
USA/Niemcy 2005. Po latach 
poszukiwania Pana Właściwego, 
Charlotte ‚Charlie’ Cantilini 
(Jennifer Lopez) w końcu znajduje 
mężczyznę swoich marzeń, Kevina 
Fieldsa (Michael Vartan). Odkrywa 
jednocześnie, że jego matka, 
Viola (Jane Fonda), to kobieta 
żywcem przeniesiona z najbardziej 
koszmarnych snów…

02:00 American Horror Story: Asylum 
(7/13) - serial, USA (od lat 16)

02:55 Uwaga! (5702) - program
03:20 Moc Magii (TVN noc) (509)

06:00 Zbuntowany anioł; telenowela, 
Argentyna 1998; odc. 240

07:00 Wojny magazynowe: Kanada; 
factual, Kanada 2013; odc. 13

07:30 Wojny magazynowe: Kanada; 
factual, Kanada 2013; odc. 14

08:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 
odc. 118

09:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 19
10:00 Zaklinaczka duchów; serial 

fabularny, USA 2008
11:00 Zaklinaczka duchów; serial 

fabularny, USA 2008
12:00 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas; serial fabularny, Kanada, USA 
2002; odc. 302

13:00 112: na każde wezwanie; serial 
fabularny, Niemcy 2008; odc. 49

13:30 Lekarze na start; 2017; odc. 8
14:10 Lekarze na start; 2017; odc. 9
15:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 97
16:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 19
17:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 20
18:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 118
19:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 119
20:00 Aleksander; akcja, USA 2004. 

Aleksander Wielki (Colin Farrell) 
podbił 90 procent ówczesnego świata, 
zanim osiągnął 25 lat. Wraz ze swą 
niezwyciężoną grecką i macedońską 
armią w ciągu 8 lat przemierzył 35 
tysięcy kilometrów obfitujących 
w oblężenia i podboje, których 
ukoronowaniem było stworzenie 
gigantycznego imperium. W chwili 
śmierci w wieku 33 lat był panem 
ówczesnego świata…

23:20 Centurion; przygodowy, Wielka 
Brytania 2010. Rok 117 naszej ery. 
Legiony Cesarstwa Rzymskiego 
mieczem i krwią budują chwałę 
Imperium. Pod ich panowaniem 
znajduje się ogromna część Europy. 
Także Brytania uległa rzymskim 
wojownikom. Jednak jej północne 
rubieże pozostają pod władaniem 
lokalnych plemion, które dają 
najeźdźcy krwawy opór…

01:20 Bez Litości; serial akcji, Kanada, 
USA 2011; odc. 2

03:10 Rodzinny interes; 2019; odc. 19
04:10 Taki jest świat; factual; 2019
05:00 Słodka miłość; telenowela, 

Argentyna 2012; odc. 64. Elena mdleje 
po tym jak widzi pocałunek Victorii z 
Marcosem…

05:35 Korona królów; odc. 199; 
telenowela historyczna TVP

06:10 Na sygnale; odc. 79 „Pies”; serial 
fabularyzowany TVP

06:40 Na sygnale; odc. 80 „Wieczór 
panieński”; serial fabularyzowany TVP

07:15 Zmiennicy; odc. 2/15 ; serial TVP
08:25 M jak miłość; s.I; odc. 1068; 

serial TVP
09:20 Ja to mam szczęście!; odc. 2; 

serial TVP
09:50 Ja to mam szczęście!; odc. 3; 

serial TVP
10:25 Rodzinka.pl; s.V; odc. 108 

„Zazdrość”; serial komediowy TVP
10:55 Rodzinka.pl; s.V; odc. 109 

„Pierwsze mieszkanie”; serial 
komediowy TVP

11:30 Ranczo; s.VII; odc. 80; serial 
obyczajowy TVP

12:30 Ranczo; s.VII; odc. 81; serial 
obyczajowy TVP

13:30 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 223; 
serial kryminalny TVP

14:30 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 224; 
serial kryminalny TVP

15:25 Na dobre i na złe; odc. 307 
Motocykliści; serial TVP

16:20 Na sygnale; odc. 80 „Wieczór 
panieński”; serial fabularyzowany TVP

16:50 Ranczo; s.VII; odc. 82 (seria VII, 
odc. 4) - Tchnienie antyklerykalizmu; 
serial obyczajowy TVP

17:50 Ranczo; s.VII; odc. 83 (seria VII, 
odc. 5) - Model życia artysty; serial 
obyczajowy TVP

18:45 Ja to mam szczęście!; odc. 4; 
serial TVP

19:25 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 225; 
serial kryminalny TVP

20:25 Ojciec Mateusz; s.II; odc. 23; 
serial kryminalny TVP

21:20 Ranczo; s.VII; odc. 84; serial 
obyczajowy TVP

22:20 Ranczo; s.VII; odc. 85; serial 
obyczajowy TVP

23:15 Ojciec Mateusz; s.XVIII; odc. 226; 
serial kryminalny TVP

00:05 Echo serca; odc. 17; serial TVP
00:55 Londyńczycy II; odc. 9/16; serial 

obyczajowy TVP
01:55 Londyńczycy II; odc. 10/16; serial 

obyczajowy TVP
02:50 Zmiennicy; odc. 2/15 - Ostatni 

kurs; serial TVP
04:00 M jak miłość; s.I; odc. 1068; 

serial TVP
04:55 Rodzinka.pl; s.V; odc. 108 

„Zazdrość”; serial komediowy TVP

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE

06:15 Familiada; odc. 2503; teleturniej
06:45 Okrasa łamie przepisy – Szybkie 

owocowe konfitury; magazyn 
07:25 Śpiewające fortepiany (14)
08:25 Zakochaj się w Polsce; odc. 

73 Gdański Teatr Szekspirowski; 
magazyn

08:55 Koło fortuny; odc. 513 ed. 6; 
teleturniej

09:40 Hity kabaretu (17) - Mały kac 
i inne hity Kabaretu K2; program 
rozrywkowy; od lat 12

10:30 Muzeum Polskiej Piosenki; /31/ - 
„Zakręcona” - Reni Jusis

10:40 Muzeum Polskiej Piosenki; /123/ 
- „Ukochany kraj” - Mazowsze

10:55 Familiada; odc. 2503; teleturniej
11:25 Tylko jeden skecz - „Wylęgarnia 

smaków” - Kabaret Moralnego 
Niepokoju; program rozrywkowy

11:40 Święta wojna - Doktor Chart 
Afgański (235); serial komediowy 
TVP; od lat 12

12:20 Życie to Kabaret – Kabaretowa 
Scena Dwójki - Łowcy. B (1-3); 
program satyryczny; od lat 12

14:10 Śpiewające fortepiany (15)
15:15 Kabaretowa Mapa Polski – XVIII 

Festiwal Kabaretu Koszalin. „SPA 
KOSZALIN”; od lat 12

18:20 Okrasa łamie przepisy – Z 
ziemi włoskiej do Polski; magazyn 
kulinarny

18:50 Wojciech Cejrowski – boso przez 
świat; odc. 30 - W drodze do Himba; 
cykl reportaży

19:25 Makłowicz w podróży. Austria. 
Wiedeń współczesny.; magazyn 
kulinarny

19:55 Święta wojna – Hanys Cola (236); 
serial komediowy TVP; od lat 12

20:35 Śpiewające fortepiany (16)
21:40 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy; sezon II (7); od lat 12
22:35 Kabaret za kulisami; 4 - 

Wariactwa; program rozrywkowy; 
od lat 12

23:35 Koło fortuny; odc. 512 ed. 6; 
teleturniej

00:20 Niezapomniane Koncerty – 
Gramy dla Europy - widowisko z 
okazji 15 - lecia wejścia Polski do 
Unii Europejskiej; /skrót 1/; koncert; 
od lat 12

01:15 Olga Lipińska zaprasza (8); 
talk-show

02:10 Rozrywka Retro – Kabaret Potem 
przedstawia - Serca jak motyle; 
program satyryczny; od lat 12

05:05 Szkoła (1) - program
06:05 Ukryta prawda (599) - program
07:05 Sąd rodzinny (92) - program
08:00 Szpital (290) - program
09:00 Big Brother (70/74) - program 
10:00 Big Brother Pobudka (63/65) - 

program
10:05 Mango Telezakupy
11:45 19 + (140/165) - program 
12:10 Kryminalni (7/13) - serial
13:15 Ukryta prawda (354) - magazyn 

obyczajowy
14:15 Big Brother Popołudnie (63/65) 

- program
14:20 Sąd rodzinny (93) - program
15:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

(130/176) - program sądowy
16:20 Szpital (291) - program
17:15 Big Brother Podwieczorek (63/65) 

- program 
17:20 Milionerzy (2/113) - program 
17:55 Kryminalni (8/13) - serial 

kryminalny. Młoda prawniczka na 
dzień przed wyjazdem do Berlina 
zostaje zamordowana w swoim 
mieszkaniu. Anna była wspólnikiem 
kancelarii, miała wielu znajomych…

19:00 Żony Hollywood (8) - program 
20:00 Big Brother (71/74) - program 
21:00 Gracz - film sensacyjny, 

USA 2014 (od lat 16). Profesor 
literatur i nałogowy hazardzista Jim 
(Mark Wahlberg) traci cały swój 
majątek. Wkrótce zapożycza się u 
niewłaściwych ludzi, którzy domagają 
się spłaty długu. Inaczej Jim zginie.

23:20 Big Brother Nocą (51/52) - 
program; (dozwolone od lat 18)

23:55 Honey - film obyczajowy, 
USA 2003. Honey od dziecka 
marzyla o karierze tancerki. Udało 
jej się i pracuje jako tancerka i 
choreografka. Pewnego dnia jeden z 
jej pracodawców stawia jej ultimatum 
- albo się z nim prześpi, albo może 
zapomnieć o pracy w swoim 
zawodzie…

01:55 Druga strona medalu 4 (2/8) - talk 
show – Jan Podgórski

02:25 Druga strona medalu 4 (1/8) - talk 
show – Dariusz Krupa

02:50 Moc Magii (TVN7 noc) (509) - 
program; (od lat 16)

05:20 W dobrym stylu 3 (8) - program 
06:05 Nowa Maja w ogrodzie 3 (15/39) - 

program  (od lat 12)
06:35 Ugotowani 7 (25) - program 

kulinarno-rozrywkowy (od lat 12)
07:10 Ugotowani 7 (26) - program 

kulinarno-rozrywkowy (od lat 12)
07:45 Sablewskiej sposób na modę 2 

(11/13) - program rozrywkowy 
08:30 Apetyt na miłość 4 (12) - program 

rozrywkowy (od lat 12)
09:30 W czym do ślubu? 3 (11/12) - 

reality show  (od lat 12)
10:05 I nie opuszczę cię aż do ślubu 7 

(8) - reality show  (od lat 12)
10:50 Perfekcyjna Pani Domu 4 (3/13) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
11:50 Kuchenne rewolucje 14 (9/15) - 

program kulinarno-rozrywkowy 
12:50 Kto tu mieszka? (6/8) - program 

rozrywkowy (od lat 12)
13:35 Panny młode ponad miarę 2 

(7/10) - program  (od lat 12)
14:40 Śluby marzeń  (3/5) - program 
15:40 Kosmetyczne rewolucje (4/8) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
16:25 Kulisy sławy EXTRA 3 - Alicja 

Majewska (6/8) - program lifestylowy 
16:55 Nowa misja ratunkowa (7) - 

program rozrywkowy (od lat 12)
17:55 Kuchenne rewolucje 10 (9/13) - 

program kulinarno-rozrywkowy 
18:55 I nie opuszczę Cię aż do ślubu 5 

(3/10) - reality show  (od lat 12)
19:40 Afera fryzjera 7 (5/8) - program 

rozrywkowy (od lat 12)
20:25 Królewskie dziecko Harry’ego i 

Meghan
21:25 No to lecę! (3/4) - program  
22:25 Gwiazdy prywatnie 2 - Olga 

Bończyk (6/8) - program lifestylowy 
23:00 Tu jest pięknie 3 (5/8) - program  
23:30 Subiektywny ranking smaków 

(7/8) - program rozrywkowy  
(od lat 12)

00:00 Upragnione ciało w miesiąc (4) - 
program lifestylowy (od lat 12)

01:05 Rodzice pod ostrzałem (12/20) - 
program rozrywkowy (od lat 12)

02:10 Wiem, co jem 4 (15) - magazyn 
(od lat 12)

02:40 Wiem, co jem 6 (10/16) - magazyn  
(od lat 12)

03:10 W roli głównej - Cezary Pazura 
(2/6) - talk show  (od lat 12)

03:40 W roli głównej - Piotr Polk (2/6) - 
talk show  (od lat 12)

04:10 W roli głównej - Iza Miko (2/9) - 
talk show  (od lat 12)

05:30 Sportowy Wieczór; STEREO, 16:9
06:05 Piłka nożna - kobiet MŚ: USA - 

Tajlandia 
08:10 Siatkówka kobiet - Liga Narodów: 

Chiny - Polska
09:40 Siatkówka kobiet - Liga Narodów: 

Polska - USA; STEREO, 16:9, Na żywo
12:30 Pełnosprawni
13:00 Tenis ziemny - Turniej WTA: 

Hertogenbosch - 2.runda 
14:50 Piłka nożna - kobiet MŚ: Nigeria - 

Korea Południowa 
17:00 Lekkoatletyka - Memoriał Ireny 

Szewińskiej (studio)
17:10 Lekkoatletyka - Memoriał Ireny 

Szewińskiej
19:50 Piłka ręczna mężczyzn - 

Eliminacje ME 2020: Kosowo - Polska
21:55 Piłka nożna - kobiet MŚ: Francja 

- Norwegia 
22:55 Sportowy Wieczór
23:40 Siatkówka kobiet - Liga Narodów: 

Polska - USA
01:35 Piłka nożna - kobiet MŚ: Niemcy 

- Hiszpania 
03:40 Piłka ręczna mężczyzn - 

Eliminacje ME 2020: Kosowo - Polska

6:00 Buffy, postrach wampirów (5) serial 
przygodowy

7:05 Jeźdźcy smoków na końcu świata (28) 
serial animowany

7:35 Dragon Ball Super (50) serial anime
8:00 Nasz nowy dom (39) reality show. 

Katarzyna Dowbor przyjeżdża do 
Parysowa, by pomóc Grzegorzowi, który 
sam wychowuje dwie córki. Rodzina 
mieszka w budynku z dziurawym 
dachem...

9:00 Septagon (62) serial kryminalny
10:00 Hell’s Kitchen – Piekielna Kuchnia 

6 (3) reality show. Dania oceni Michał 
Bryś oraz członkowie zespołu Mesajah. 
Dojdzie również do spotkania po latach. 
Prowadzący będzie gościł Monikę 
Dryl, z...

11:30 Sekrety sąsiadów (37) serial 
obyczajowy

12:00 Galileo (755); program 
popularnonaukowy

13:00 Detektywi w akcji (54) serial 
fabularno-dokumentalny

14:00 STOP Drogówka; magazyn policyjny
15:00 Policjantki i Policjanci (501) serial 

obyczajowy
16:00 Gliniarz i prokurator (99) serial 

kryminalny
17:00 Joker (21) teleturniej
18:00 Septagon (63) serial kryminalny
19:00 Policjantki i Policjanci (502) serial 

obyczajowy
20:00 Sprawiedliwi – Wydział Kryminalny 

(267) serial kryminalny
21:00 Cenny ładunek; film sensacyjny, 

Kanada 2016. Boss mafii Eddie 
organizuje skok, który kończy się 
niepowodzeniem. Orientuje się, że został 
zdradzony. Rusza w pościg za złodziejką 
Karen, która próbowała go przechytrzyć. 
Kobieta proponuje uprowadzenie 
samochodu z ładunkiem klejnotów…

22:55 Autostopowicz; thriller, USA 2007. 
Jim i jego dziewczyna Grace spotykają 
autostopowicza i zabierają go ze sobą. 
Mężczyzna grozi im nożem, Jim wyrzuca 
go więc...

0:35 Transakcje za milion dolarów - Los 
Angeles (1) serial dokumentalny

1:45 Polityka na ostro; program 
publicystyczny

2:40 Disco Polo Life; program muzyczny
3:40 Top 10 - lista przebojów; program 

muzyczny
4:40 Top 10 - lista przebojów; program 

muzyczny
5:45 Telezakupy TV Okazje; magazyn 

reklamowy

06:50 Był taki dzień – 12 czerwca. Odc. 
591; felieton

06:55 Dziennik telewizyjny – 
12.06.1989

07:40 Pogranicze w ogniu; odc. 10/24; 
serial TVP; od lat 12

08:50 Podróże z historią; s.IV; odc. 40 
Żuławska depresja; cykl dokumentalny

09:25 Historia Polski – Sny stracone, 
sny odzyskane; film dokumentalny

09:55 Historia Polski – Rajd Podkowy; 
film dokumentalny; od lat 12

10:30 Sensacje XX wieku – Tunele 
wojny,; cz. 2; cykl dokumentalny

11:05 Mury runą; cz. 1; cykl 
dokumentalny; od lat 7

12:00 Polska Kronika Filmowa 1991 - 
Wydanie 19; od lat 7

12:15 Czas honoru - Powstanie; odc. 10 
„Szyfr Inżyniera”; serial TVP; od lat 12

13:15 Wszystkie kolory świata - Baleary. 
Hiszpańskie piękności (Flavors); serial 
dokumentalny; Francja (2008)

14:20 Senator; film dokumentalny
15:30 Odtajnione akcje szpiegowskie; 

odc. 8/8 (odc. 8/8); film 
dokumentalny; USA (2016); od lat 12

16:25 Historia Polski – Na krawędzi 
życia; film dokumentalny; od lat 12

17:05 Historia Polski – Epitafium dla 
orłów; film dokumentalny; od lat 7

17:40 Było, nie minęło – kronika 
zwiadowców historii. – Samolot 
widmo; od lat 7

18:05 Niecała nieprawda czyli PRL w 
DTV; odc. 78; magazyn; od lat 7

18:40 Polska Kronika Filmowa 1992 - 
Wydanie 19; cykl dokumentalny

18:55 Pogranicze w ogniu; odc. 11/24; 
serial TVP; od lat 12

20:05 Konwój: Bitwa o Atlantyk; odc. 
3/4 Na krawędzi klęski; serial dokum.; 
Wielka Brytania (2016); od lat 12

21:05 Sekrety amerykańskiej mafii; odc. 
5/6; serial dokum.; USA (2013)

22:00 Marzyciele – Święta wojna; 
program publicystyczny; od lat 12

22:30 Plac Zbawiciela; dramat; Polska 
(2006); od lat 16

00:20 Sensacje XX wieku – Tunele 
wojny,; cz. 2; cykl dokumentalny; 

00:55 Encyklopedia II wojny światowej 
– Spalić Londyn; cz. 1; cykl dokum.

01:30 Było, nie minęło – kronika 
zwiadowców historii. – Samolot 
widmo; od lat 7

02:05 Dziennik telewizyjny – 
12.06.1989

6:00 Magazyn żużlowy
7:10 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 

Europy; mecz: Macedonia Północna - 
Polska

9:45 Siatkówka kobiet: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Polska - USA

12:15 Cafe Futbol; magazyn piłkarski
13:45 Siatkówka kobiet: Siatkarska Liga 

Narodów; mecz: Chiny - Turcja
16:30 ATP World Tour Uncovered; 

magazyn tenisowy
17:00 Koszykówka mężczyzn: Energa 

Basket Liga; mecz finałowy fazy play-off: 
Anwil Włocławek - Polski Cukier Toruń

20:15 Siatkówka kobiet: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Niemcy - Belgia

23:00 Boks: Polsat Boxing Night: Głowacki 
vs Usyk; waga junior ciężka: Krzysztof 
Głowacki - Oleksander Usyk

1:00 Sporty walki: Gala KSW 42; walka: 
Mamed Khalidov - Tomasz Narkun. 
W ostatnim pojedynku wieczoru spotkali 
się król wagi średniej Mamed Khalidov 
i najlepszy w kategorii półśredniej 
Tomasz Narkun. Różnica wagowa...

3:30 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; mecz: Polska - Izrael

TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TV4 TVP HISTORIA

POLSAT SPORT
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05:20 Natura w Jedynce – 24 godziny 
na rafie koralowej; Nowa Zelandia 
(2015); od lat 12

06:15 Wieczna miłość; serial 
obyczajowy

07:05 Elif; serial
08:00 Wiadomości; STEREO, 16:9
08:10 Pogoda poranna; STEREO, 16:9
08:15 Kwadrans polityczny; STEREO
09:15 Czterdziestolatek; odc. 6/21; 

serial TVP; od lat 7
10:20 Komisarz Alex; s.XII; odc. 148; 

serial kryminalny TVP; od lat 12
11:10 Ojciec Mateusz; s.IX; odc. 112; 

serial kryminalny TVP; od lat 12
12:00 Wiadomości; STEREO, 16:9
12:15 Agrobiznes; STEREO, 16:9
12:35 Agropogoda; magazyn; STEREO
12:40 To się opłaca; magazyn
13:00 Natura w Jedynce – 24 godziny 

w Himalajach. Walka o przetrwanie; 
Nowa Zelandia (2015); od lat 12

14:00 Elif; s.III; odc. 505; serial; Turcja 
(2014); od lat 12

15:00 Wiadomości; STEREO, 16:9
15:10 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
15:15 ALARM!; magazyn
15:35 Leśniczówka; serial TVP
16:00 Wieczna miłość; serial 

obyczajowy
17:00 Teleexpress; STEREO, 16:9, Na 

żywo
17:20 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
17:30 Jaka to melodia?
18:30 Korona królów; telenowela 

historyczna TVP
18:55 Jeden z dziesięciu
19:25 Sport; STEREO, 16:9, Na żywo
19:30 Wiadomości; STEREO, 16:9, Na 

żywo
20:05 Pogoda; STEREO, 16:9
20:10 ALARM!; magazyn
20:35 Ojciec Mateusz; s.XXI; odc. 277 

(Ojciec Mateusz XXI, odc. 13); serial 
kryminalny TVP; od lat 12

21:30 Sprawa dla reportera; od lat 12
22:25 Sekundy, które zmieniły życie
22:50 Magazyn kryminalny 997; 

magazyn
23:45 Ocaleni; reality show
00:50 Tanie Dranie – Moroz i 

Kłopotowski komentują świat; 
talk-show

01:30 Bez tożsamości; odc. 36 (27, seria 
2); serial; Hiszpania (2016); od lat 16

02:25 Zaginiona; odc. 7 (Disparue, La 
ep. 7); Francja (2015); od lat 16

03:25 Sprawa dla reportera; od lat 12
04:20 Notacje; cykl dokumentalny

05:20 Koło fortuny; odc. 368 ed. 5; 
teleturniej

05:55 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 
rozdział; odc. 4 Trudne decyzje; 
serial; Niemcy (2008); od lat 12

06:50 Operacja Zdrowie!; magazyn 
medyczny

07:20 Familiada; s.I; odc. 2188; 
teleturniej

07:55 Pytanie na śniadanie 
11:00 Panorama
11:05 Pogoda; STEREO, 16:9, Na żywo
11:10 Pytanie na śniadanie Extra
11:25 Rodzinka.pl; s.IX; odc. 193 

„Strzała Amora” sezon9; serial 
komediowy TVP; od lat 12

11:55 Barwy szczęścia; serial TVP
12:30 Koło fortuny; odc. 369 ed. 5; 

teleturniej
13:15 Miłosne potyczki; odc. 102 ; serial 

obyczajowy; Turcja (2016); od lat 12
14:10 Postaw na milion; s.II; odc. 137; 

teleturniej
15:10 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 

rozdział; odc. 114; serial; Niemcy 
(2008); od lat 12

16:00 Koło fortuny; odc. 370 ed. 5; 
teleturniej

16:35 Familiada; s.I; odc. 2189; 
teleturniej

17:10 Więzień miłości; odc. 78 ; Turcja 
(2016); od lat 12

18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport Telegram
18:40 Na dobre i na złe
19:35 Rodzinka.pl; s.IV; odc. 92 „Razem 

czy osobno”; serial komediowy TVP
20:10 Dance Dance Dance; felieton
22:25 Ranczo Wilkowyje; komedia; 

Polska (2007); reż.:Wojciech 
Adamczyk; wyk.:Ilona Ostrowska, 
Paweł Królikowski, Cezary Żak, Artur 
Barciś, Radoslaw Pazura, Marta 
Lipińska, Franciszek Pieczka, Piotr 
Pręgowski, Katarzyna Żak; od lat 12

00:05 Poldark – Wichry losu; s.III; 
odc. 1 (Poldark III, ep. 1); serial; 
Wielka Brytania (2016); reż.:Ed 
Bazalgette; wyk.:Aidan Turner, 
Eleanor Tomlinson, Heida Reed, Jack 
Farthing, Kyle Soller; od lat 12

01:15 Moja super eksdziewczyna; 
komedia; USA (2006); od lat 12

02:55 O mnie się nie martw; s. X odc. 
2/13; serial komediowy TVP; od lat 12

03:50 Art Noc – The Blind Boys of 
Alabama – Rawa Blues Festival 
2014; od lat 12

4:55 Disco Gramy; program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje; magazyn 

reklamowy
6:00 Nowy dzień; program informacyjny
8:45 Malanowski i partnerzy (783) serial 

fabularno-dokumentalny
9:15 Malanowski i partnerzy (784) serial 

fabularno-dokumentalny
9:45 Dzień, który zmienił moje życie (7) 

serial paradokumentalny
10:45 Dlaczego ja? (640) serial 

paradokumentalny
11:45 Gliniarze (201) serial 

paradokumentalny
12:40 Trudne sprawy (522) serial 

paradokumentalny
13:40 Sekrety rodziny (63) serial 

paradokumentalny
14:40 Dlaczego ja? (393) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn reporterów
16:40 Gliniarze (240) serial 

paradokumentalny. Znika przewodnik 
po Warszawie. W przeszłości składał 
zeznania, które doprowadziły do skazania 
recydywisty. Detektywi odkrywają też, że 
zajmował się poszukiwaniem...

17:40 Sekrety rodziny (64) serial 
paradokumentalny

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich (473) serial 

komediowy
20:10 Saga „Zmierzch”: Zaćmienie; 

film fantasy, USA 2010. Bella (Kristen 
Stewart) i Edward (Robert Pattinson) po 
bolesnej rozłące znowu mogą cieszyć się 
swoim towarzystwem. Dziewczyna chce, 
aby ukochany przemienił ją w wampira, 
co pozwoli im być razem na wieki. 
Wcześniej jednak musi zdać maturę i 
dostać się na studia…

22:45 Vanilla Sky; dramat psychologiczny, 
Hiszpania/USA 2001. Nowojorski 
wydawca David Aames (Tom Cruise) 
ma wszystko, czego pragnie od życia 
mężczyzna - jest przystojny, bogaty 
i cieszy się powodzeniem wśród 
kobiet. Traktuje jednak swoje romanse 
niezobowiązująco - aktualną kochankę, 
modelkę Julie (Cameron Diaz) trzyma 
na dystans i nie wiąże z nią żadnych 
planów. Postawa Davida zmienia się 
diametralnie…

1:15 Zakończenie programu (przerwa 
techniczna)

05:10 Uwaga! (5702) - program
05:35 Mango - Telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 7 (3/15) - 

program kulinarno-rozrywkowy
07:50 Doradca smaku 10-Zupa krem ze 

szpinaku (17/40) - program
08:00 Dzień Dobry TVN (2476) - 

magazyn; live
11:00 Ukryta prawda (673) - program 

obyczajowy
12:00 SOS Ekipy w akcji (8/60) - 

program. Na policję dzwoni emeryt, 
twierdząc, że przed chwilą próbowano 
oszukać go metodą na wnuczka. 
Zaprosił oszusta do siebie i chce, żeby 
policjanci pomogli mu przygotować 
obławę… 

13:00 Szkoła (416) - program
14:00 Agent - Gwiazdy 4 (8/13) - 

program
15:00 Kuchenne rewolucje 6 (13) - 

program kulinarno-rozrywkowy
16:00 Szkoła (417) - program
17:00 SOS Ekipy w akcji (9/60) - 

program. Zaniepokojona kobieta 
wzywa policję do mieszkania 
sąsiadów, gdzie jej zdaniem doszło 
do pobicia. Policjanci, wyjaśniając 
pozornie błahe zdarzenie, trafiają na 
trop grupy przestępczej... 

18:00 Ukryta prawda (674) - program 
obyczajowy

19:00 Fakty (7834) - informacje; live
19:35 Sport (7817) - informacje, live
19:45 Pogoda (7814) - informacje 
19:50 Uwaga! (5703) - program
20:10 Doradca smaku 10-Makaron 

ryżowy z krewetkami (19/40) - 
program

20:15 Na Wspólnej 17 (2892) - serial 
obyczajowy

20:55 Milionerzy (159) - program
21:30 Kuchenne rewolucje 17 (5/14) - 

program kulinarno-rozrywkowy
22:35 Idealny facet dla mojej 

dziewczyny - komedia;  2009 (od 
lat 16). Czołowa polska feministka, 
Klaudia Rojek (Izabela Kuna), jest 
szefową Akademii Feministycznej 
„Wolna Polka”. Szkoła ma jednak 
problemy finansowe. Aby je 
rozwiązać, Klaudia planuje produkcję 
feministycznego filmu porno…

01:05 Top Model 7 (1/13) - program 
rozrywkowy. Największy modowy 
show powraca i idzie z duchem czasu!

02:10 Uwaga! (5703) - program
02:30 Moc Magii (TVN noc) (510)

06:00 Zbuntowany anioł; telenowela, 
Argentyna 1998; odc. 241

07:00 Wojny magazynowe: Kanada; 
factual, Kanada 2013; odc. 14

07:30 Wojny magazynowe: Kanada; 
factual, Kanada 2013; odc. 15

08:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 
odc. 119

09:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 20
10:00 Zaklinaczka duchów; serial 

fabularny, USA 2008
11:00 Zaklinaczka duchów; serial 

fabularny,  2010
12:00 CSI: Kryminalne zagadki Las 

Vegas; serial fabularny, Kanada, USA 
2002; odc. 303

13:00 112: na każde wezwanie; serial 
fabularny, Niemcy 2008; odc. 50

13:30 Lekarze na start; 2017; odc. 9
14:10 Lekarze na start; 2017; odc. 10
15:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 98
16:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 20
17:00 Rodzinny interes; 2019; odc. 21
18:00 Lombard. Życie pod zastaw; 2018; 

odc. 119-120
20:00 Gorąca laska; komedia, USA 

2002. Jessica Spencer – jest 
przekonana, że ma idealne życie. Jest 
najseksowniejsza i najpopularniejsza 
w szkole. Co więcej, jest kapitanem 
grupy cheerleaderek.  Pewnego dnia 
doznaje szoku, gdy niespodziewanie, 
budzi się w ciele 30-letniego 
mężczyzny!

22:05 Komedia mało romantyczna; 
komedia, USA 2006. Julia marzy 
o wielkiej miłości, rycerzu na 
białym koniu i hucznym weselu 
ze szczęśliwym zakończeniem. 
Kiedy wydaje jej się, że wreszcie go 
odnalazła, musi zmierzyć się z całym 
światem. Wkrótce okazuje się jednak, 
że nawet Julia ma jeszcze szansę 
zrealizować swoje marzenia.

23:45 Kabaretowe Gogle i Boks; 2019; 
odc. 9

00:10 Górka Dolna; serial fabularny, 
Słowacja 2015; odc. 2

01:10 Rodzinny interes; 2019; odc. 20
02:05 Biesiada na cztery pory roku; 

factual; 2015
02:45 Menu na miarę; serial fabularny
03:10 Taki jest świat; factual; 2019
04:00 Menu na miarę; serial fabularny
04:40 Z archiwum policji; serial 

fabularny; 2010; odc. 9
05:00 Słodka miłość; telenowela, 

Argentyna 2012; odc. 65

05:45 Korona królów; odc. 200; 
telenowela historyczna TVP

06:15 Na sygnale; odc. 80 „Wieczór 
panieński”; serial fabularyzowany TVP

06:45 Na sygnale; odc. 81 „Być 
mężczyzną”; serial fabularyzowany 
TVP

07:20 Zmiennicy; odc. 3/15; serial TVP
08:30 M jak miłość; s.I; odc. 1069; 

serial TVP
09:20 Ja to mam szczęście!; odc. 3; 

serial TVP
09:55 Ja to mam szczęście!; odc. 4; 

serial TVP
10:25 Rodzinka.pl; s.V; odc. 109 

„Pierwsze mieszkanie”; serial 
komediowy TVP

10:55 Rodzinka.pl; s.V; odc. 110 
„Przeprowadzka”; serial komediowy 
TVP

11:35 Ranczo; s.VII; odc. 81; serial TVP
12:30 Ranczo; s.VII; odc. 82; serial TVP
13:30 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 224; 

serial kryminalny TVP
14:30 Ojciec Mateusz; s.XVII; odc. 225; 

serial kryminalny TVP
15:30 Na dobre i na złe; odc. 308 Życie 

za życie; serial TVP
16:25 Na sygnale; odc. 81 „Być 

mężczyzną”; serial fabularyzowany 
TVP

16:55 Ranczo; s.VII; odc. 83; serial TVP
17:50 Ranczo; s.VII; odc. 84; serial TVP
18:50 Ja to mam szczęście!; odc. 5; 

serial TVP
19:25 Ojciec Mateusz; s.XVIII; odc. 226; 

serial kryminalny TVP
20:25 Ojciec Mateusz; s.II; odc. 24; 

serial kryminalny TVP
21:20 Ranczo; s.VII; odc. 85; serial 

obyczajowy TVP
22:20 Ranczo; s.VII; odc. 86; serial 

obyczajowy TVP
23:15 Ojciec Mateusz; s.XVIII; odc. 227; 

serial kryminalny TVP
00:05 Rodzinka.pl; odc. 264; sezon 14; 

serial komediowy TVP
00:40 Rodzinka.pl; odc. 265; sezon 14; 

serial komediowy TVP
01:15 Mrok; odc. 7/8 - Król życia; serial 

kryminalny TVP; od lat 16
02:15 Mrok; odc. 8/8 - Temida; serial 

kryminalny TVP; od lat 16
03:15 Zmiennicy; odc. 3/15; serial TVP
04:15 M jak miłość; s.I; odc. 1069; 

serial TVP
05:05 Rodzinka.pl; s.V; odc. 109 

„Pierwsze mieszkanie”; serial 
komediowy TVP

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE

06:15 Familiada; odc. 2504; teleturniej
06:45 Okrasa łamie przepisy – Z ziemi 

włoskiej do Polski; magazyn 
07:25 Śpiewające fortepiany (15)
08:20 Zakochaj się w Polsce; odc. 74 

Łowicz; magazyn
08:55 Koło fortuny; odc. 514 ed. 6; 

teleturniej
09:35 Kabaret za kulisami - 4 - 

Wariactwa; program rozrywkowy
10:30 Muzeum Polskiej Piosenki; /40/ - 

„Wiedziałem, że tak będzie” - Molesta
10:40 Muzeum Polskiej Piosenki; /124/ 

- „Rebeka”
10:55 Familiada; odc. 2504; teleturniej
11:30 Święta wojna – Hanys Cola (236); 

serial komediowy TVP; od lat 12
12:05 Życie to Kabaret – Kabaret 

Moralnego Niepokoju przedstawia: 
TRASASASA (1-2); od lat 12

14:15 Śpiewające fortepiany (16)
15:20 Kabaretowa Mapa Polski – 

XV Mazurska Noc Kabaretowa. 
KABARET według ARTURA 
ANDRUSA

16:20 Kabaretowa Mapa Polski – 
XV Mazurska Noc Kabaretowa 
- Mrągowo. KABARET według 
MARCINA DAŃCA

17:25 Kabaretowa Mapa Polski – 
XV Mazurska Noc Kabaretowa 
- Mrągowo. KABARET według 
MARYJUSZA KAŁAMAGI

18:20 Okrasa łamie przepisy – Złota 
dynia na talerzu; magazyn kulinarny

18:55 Wojciech Cejrowski – boso przez 
świat; odc. 31 - Wioska Himba; cykl 
reportaży

19:25 Makłowicz w podróży. Austria. 
Dolina Dunaju; magazyn kulinarny

19:55 Święta wojna – Hanys airlines 
(237); serial TVP; od lat 12

20:35 Śpiewające fortepiany (17)
21:40 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy - sezon II (8); od lat 12
22:35 Rolnik szuka żony seria V; odc. 1; 

reality show; od lat 12
23:35 Dzięki Bogu już weekend; s.II 

(23); program rozrywkowy; od lat 12
00:45 Koło fortuny; odc. 513 ed. 6
01:25 Kabaretowa Mapa Polski – 

Kabaretowe wakacje z duchami 
2014. (1-2); widowisko; od lat 12

03:35 Kabaretowa Mapa Polski – 
Kabaretowe Przeboje Lata (3); 
program rozrywkowy; od lat 12

04:30 Rozrywka Retro – Na 
festiwalowej scenie – Czesław 
Niemen; widowisko rozrywkowe

05:05 Szkoła (2) - program
06:05 Ukryta prawda (600) - program 

obyczajowy
07:05 Sąd rodzinny (93) - program sądowy
08:00 Szpital (291) - program obyczajowy. 
09:00 Big Brother (71/74) - program
10:00 Big Brother Pobudka (64/65) - 

program
10:05 Mango Telezakupy
11:45 19 + (141/165) - program
12:10 Kryminalni (8/13) - serial kryminalny
13:15 Ukryta prawda (355) - magazyn 

obyczajowy
14:15 Big Brother Popołudnie (64/65) - 

program
14:20 Sąd rodzinny (94) - program sądowy
15:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

(131/176) - program sądowy
16:20 Szpital (292) - program obyczajowy. 

Karetka przywozi na oddział ratunkowy 
40-letnią Helenę Kaletę. Kobieta jest w 
ciężkim stanie. Od dwóch tygodni ma 
nasilające się objawy grypy, ale do tej 
pory nie była u lekarza. Pogotowie 
wezwała jej sąsiadka…

17:15 Big Brother Podwieczorek (64/65) - 
program

17:20 Milionerzy (3/113) - program
17:55 Kryminalni (9/13) - serial kryminalny. 

W Warszawie trwają przygotowania do 
Forum Ekonomicznego, wydarzeniu 
mają towarzyszyć manifestacje 
antyglobalistów. Kilka dni przed zjazdem 
znika jeden z działaczy ruchu - Maciek. O 
celowe zatrzymanie Maćka młodzi 
działacze podejrzewają policję. Ojciec 
chłopaka, właściciel dużych zakładów 
odzieżowych, jest wyraźnie 
niezadowolony z przekonań i działalności 
syna. Niechętnie rozmawia z policją o 
zniknięciu Maćka. Czy to może coś 
znaczyć?. 

19:00 Żony Hollywood 2 (1/11) - program 
20:00 Big Brother (72/74) - program
21:00 Honey - film obyczajowy, USA 2003. 

Honey od dziecka marzyła o karierze 
tancerki. Udało jej się i pracuje jako 
tancerka i choreografka. Pewnego dnia 
jeden z jej pracodawców stawia jej 
ultimatum - albo się z nim prześpi, albo 
może zapomnieć o pracy w swoim 
zawodzie. Honey postanawia walczyć o 
swoje prawa…

23:05 Big Brother Nocą (52) - program; 
(dozwolone od lat 18)

23:40 Mamuśki z Orlando - komedia, 
USA 2014 (od lat 16). Świat sześciu 
atrakcyjnych żon mieszkających na 
Florydzie, które łączy miłość do butów, 
operacji plastycznych i wydawania 
pieniędzy ich mężów. 

02:50 Moc Magii (510) - program

05:05 Wiem, co jem i wiem, co kupuję 6 
(9/13) - program lifestylowy

05:50 Co za tydzień (904) - magazyn
06:35 Ugotowani 7 (27) - program 

kulinarno-rozrywkowy
07:10 Ugotowani 7 (28) - program 

kulinarno-rozrywkowy
07:45 Sablewskiej sposób na modę 2 

(12/13) - program rozrywkowy
08:30 Apetyt na miłość 5 (1/12) - program 

rozrywkowy
09:30 W czym do ślubu? 3 (12) - reality 

show 
10:05 I nie opuszczę Cię aż do ślubu (1/6) 

- reality show 
10:50 Perfekcyjna Pani Domu 4 (4/13) - 

program rozrywkowy
11:50 Kuchenne rewolucje 14 (10/15) - 

program kulinarno-rozrywkowy
12:50 Sexy kuchnia Magdy Gessler (7/9) - 

program 
13:25 Sztuka mięsa (11/12) - program 
13:55 Patenciary (6/8) - program 
14:30 Tajemnice popularnych diet (3/4) - 

program lifestylowy
15:30 Miłość od kuchni (4/10) - program 

rozrywkowy
16:30 Wiem, co jem i wiem, co kupuję 8 

(3/12) - program lifestylowy
17:15 Co nas truje 3 (3/10) - program 

lifestylowy
18:00 Kuchenne rewolucje 10 (10/13) - 

program kulinarno-rozrywkowy
19:00 I nie opuszczę Cię aż do ślubu 5 

(4/10) - reality show 
19:45 Ugotowani 7 (29) - program 

kulinarno-rozrywkowy
20:20 Ugotowani 7 (30) - program 

kulinarno-rozrywkowy
20:55 W czym do ślubu? 3 (5/12) - reality 

show 
21:25 Panny młode ponad miarę 2 (7/10) - 

program 
22:25 Pani Gadżet 16 (21/22) - magazyn 
22:55 Sablewska od stylu. Na okazje 

(3/12) - program rozrywkowy
23:40 Kulisy sławy EXTRA 3 - Alicja 

Majewska (6/8) - program lifestylowy
00:10 Zachcianki bogaczy
01:20 Wiem, co kupuję (5/12) - program 

lifestylowy
01:50 Wiem, co jem 5 (1/10) - magazyn 
02:20 Wiem, co jem 4 (7/15) - magazyn
02:50 W roli głównej – Robert Makłowicz 

(5/8) - talk show
03:20 W roli głównej – Dr Marek Szczyt 

(3/6) - talk show
03:50 W roli głównej – Kasia Kowalska 

(15/17) - talk show
04:20 W roli głównej – Tomasz Karolak 

(1/9) - talk show

05:30 Sportowy Wieczór; STEREO, 16:9
06:05 Piłka nożna - kobiet MŚ: Francja 

- Norwegia 
08:10 Piłka nożna - Mistrzostwa Świata 

U20: Podsumowanie 1/2 finału
09:00 Mistrzostwa
09:40 Siatkówka kobiet - Liga Narodów: 

Turcja - Polska
12:25 Oko w oko
13:00 Tenis ziemny - Turniej WTA: 

Nottingham - 2.runda 
16:50 piłka nożna - Eliminacje EURO 

2020 - podsumowanie 3 i 4 kolejki
17:50 Piłka nożna - kobiet MŚ: Australia 

- Brazylia 
20:05 Piłka nożna - STUDIO MŚ U20 - 

Polska 2019
20:50 Piłka nożna - kobiet MŚ: RPA - 

Chiny 
22:55 Sportowy Wieczór
23:40 Siatkówka kobiet - Liga Narodów: 

Turcja - Polska
01:35 Lekkoatletyka - Memoriał Ireny 

Szewińskiej
03:25 Piłka nożna - Eliminacje EURO 

2020: Belgia - Szkocja

6:00 Buffy, postrach wampirów (6) serial 
przygodowy

7:05 Jeźdźcy smoków na końcu świata (29) 
serial animowany

7:35 Dragon Ball Super (51) serial anime
8:00 Nasz nowy dom (42) reality show. 

Przemek i Agnieszka planują ślub. W 
lokalu, w którym zamierzali zamieszkać, 
wybuchł pożar. Narzeczeni wzięli kredyt 
na wesele. Nie stać...

9:00 Septagon (63) serial kryminalny
10:00 Hell’s Kitchen – Piekielna Kuchnia 

6 (54) reality show. Zwycięzców 
konkurencji czeka pobyt w hotelu i 
atrakcje: rejs łodzią motorową, jazda 
konna po plaży czy kolacja na dachu z...

11:30 Sekrety sąsiadów (38) serial 
obyczajowy

12:00 9. miesiąc (6) serial fabularno-
dokumentalny

13:00 Detektywi w akcji (55) serial 
fabularno-dokumentalny

14:00 STOP Drogówka; magazyn policyjny
15:00 Policjantki i Policjanci (502) serial 

obyczajowy
16:00 Gliniarz i prokurator (100) serial 

kryminalny
17:00 Joker (22) teleturniej
18:00 Septagon (64) serial kryminalny
19:00 Policjantki i Policjanci (503) serial 

obyczajowy. Zdesperowany mężczyzna 
porywa tramwaj, a kilkunastu niewinnych 
ludzi zostaje jego zakładnikami. 
Policjanci muszą postępować bardzo 
ostrożnie, inaczej wszyscy mogą 
zginać. Do akcji włącza się oddział 
antyterrorystów. Pracownicy komendy 
zapominają o urodzinach Zatońskiej. 
Tylko Szymon ma dla niej prezent…

20:00 Sprawiedliwi – Wydział Kryminalny 
(268) serial kryminalny

21:05 Piłki z jajami; komedia, USA 
2007. Randy Daytona (Dan Fogler) 
był kiedyś świetnie zapowiadającym 
się pingpongistą. Nie spełnił jednak 
pokładanych w nim nadziei trenerów i 
kibiców. Teraz zgłasza się do niego agent 
FBI Rodriguez (George Lopez). Chce 
on, by Daytona pomógł mu schwytać 
groźnego przestępcę Fenga (Christopher 
Walken). W tym celu Randy musi wziąć 
udział w organizowanym przez bandytę 
nielegalnym turnieju tenisa stołowego…

23:00 Kobiety i mafia (2) serial 
dokumentalny

0:00 Kobiety i mafia (3) serial 
dokumentalny

1:00 Przerwa techniczna

06:50 Był taki dzień – 13 czerwca.odc. 
592; felieton

06:55 Dziennik telewizyjny – 
13.06.1989

07:40 Pogranicze w ogniu; odc. 11/24; 
serial TVP; od lat 12

08:55 Zakochaj się w Polsce; odc. 77 
Zamość; magazyn; od lat 7

09:25 Historia Polski – Na krawędzi 
życia; film dokumentalny; od lat 12

10:05 Historia Polski – Epitafium dla 
orłów; film dokumentalny; od lat 7

10:40 Sensacje XX wieku – Wyrok 
wykonano,; cz. 1; cykl dokumentalny

11:10 Genialne wynalazki; odc. 3/4; film 
dokum.; Wielka Brytania (2013)

12:05 Polska Kronika Filmowa 1992 - 
Wydanie 19; cykl dokumentalny

12:20 Czas honoru - Powstanie; odc. 11 
„Bratnia pomoc”; serial TVP; od lat 12

13:20 Transsyberyjska wyprawa Joanny 
Lumley; odc. 2/3 (odc. 2/3); esej 
dokum.; Wielka Brytania (2017)

14:35 Perły Adriatyku; film 
dokumentalny; Francja (2013)

15:40 Wojna generałów; odc. 2/6 Bitwa 
o Midway; cykl dokumentalny; Wielka 
Brytania (2009); od lat 12

16:40 Historia Polski – W kręgu 
paryskiej Kultury; film dokumentalny

17:30 Rodziny Wyklętych mają głos; 
odc. 9; program historyczny; od lat 12

18:00 Kościół i świat Jana Pawła II; cykl 
dokumentalny; od lat 7

18:35 Polska Kronika Filmowa 1993 - 
Wydanie 19; cykl dokumentalny

18:50 Pogranicze w ogniu; odc. 12/24; 
serial TVP; od lat 12

20:00 Wojna wietnamska; odc. 6/10; 
serial dokumentalny; USA (2017)

21:05 Tajne akta III Rzeszy - Promień 
śmierci (odc. 1/6); Wielka Brytania 

22:05 Spór o historię – Normandia; 
debata; od lat 12

22:40 Szerokie tory - Bezdomni Odessy
23:15 Sekrety amerykańskiej mafii; odc. 

5/6 (odc. 5); serial dokumentalny; 
USA (2013); od lat 16

00:15 Sekrety wykute w kamieniu; odc. 
6/8; serial dokum.; Francja (2005)

01:10 Sensacje XX wieku – Wyrok 
wykonano,; cz. 1; cykl dokumentalny

01:45 Encyklopedia II wojny światowej 
– Spalić Londyn; cz. 2; cykl dokum.

02:20 Było, nie minęło – kronika 
zwiadowców historii. – Grunwald 
odsłona kolejna; od lat 7

02:50 Dziennik telewizyjny – 
13.06.1989

6:00 Formuła 1: Grand Prix Kanady; 
magazyn

7:10 Piłka nożna: Eliminacje Mistrzostw 
Europy; mecz: Polska - Izrael

9:45 Siatkówka kobiet: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Turcja - Polska

12:15 KOTV Classics; magazyn bokserski. 
Przypomnienie i analiza największych 
pojedynków bokserskich w historii tej 
dyscypliny sportu. Prezentowane są w 
nim m.in. pamiętne walki.

13:45 Siatkówka kobiet: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Chiny - USA

16:30 Magazyn żużlowy
17:30 Siatkówka kobiet: Siatkarska Liga 

Narodów; mecz: Turcja - Polska
20:00 Lekkoatletyka: Diamentowa Liga 

w Oslo
22:10 UFC Ultimate Knockouts (2); 

magazyn sportów walki
23:00 Boks: Gala MB Boxing Night: Ostatni 

Taniec; waga superśrednia: Robert 
Parzęczewski - Dmitrij Czudinow

1:00 Sporty walki: KSW 44: The Game; 
walka: Karol Bedorf - Mariusz 
Pudzianowski

3:30 Siatkówka kobiet: Siatkarska Liga 
Narodów; mecz: Turcja - Polska

TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TV4 TVP HISTORIA

POLSAT SPORT


